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Redaktørens forord.

Med utsendelsen av årboken for 1947 antydet vi en mulig stopp

inntil 75-årsjubileet i 1953 av økonomiske grunner.

Styret er selvsagt klar over den store betydning årboken har

både innen- og utenfor klubben og ikke minst som oppslagsbok

når en sesong er kommet noen år på avstand. Da årboken 1947

viste et relativt beskjedent underskudd, fatt et styret beslutning

om utsendelse også av årbok for jubileumsåret og olympiaåret

1948.

I årboken 1947 fikk «Christiania Roklub gjennom 70 år» heders

plassen som en forløper til jubileet den 15. mai 1948. Årboken

1948 gjenkaller i erindringen feiringen av jubileumsåret, som også

ga oss anledning til å representere Norges farger under Olym

piaden i Henley i august i år.

Vi vil gjerne takke alle som også denne gang har ytet årboken

sine bidrag, og da i første rekke våre trofaste venner annonsørene,

som vi anmoder våre medlemmer å støtte ved sine innkjøp etc.

Oslo 31. desember 1948.

Erik Jaer.



Thomas Høie in memoriam

Siste gang jeg traff min gamle roerkamerat var på klubbens julefest 1947.
Jeg visste ikke den gang at han var en dødsmerket mann, og seiv hadde han ingen
anelse om om den snikende kreftsykdom som hadde angrepet ham. Sogar etter
operasjonen en måneds tid etter julefesten, hvor det ble konstatert kreft, ble dette
holdt hemmelig for ham. Men den 30. august 1948 var det slutt, og han sovnet stille
og fredelig inn vel 65 år gammel.

Thomas Høie var et for klubben og rosporten interessert og verdifullt medlem.
Han kom inn i 1909, og hadde således 39 års medlemskap bak seg da han døde.
Mange av medlemmene kjente ham sikkert ikke, han stakk seg aldri fram, kom
og gikk stille og rolig. Han ytet klubben meget verdifull bistand som kontakt
mann for byggekomitéen vis å vis de kommunale myndigheter, da plassen for det
nye klubbhus i 1921 ble bestemt. Han var den gang sekretær hos byens tekniske
rådmann. Som styremedlem og materialforvalter i 4 år, 1911—1915, nedla han et
betydelig arbeid for klubben. Han var medlem av rådet fra det ble opprettet i
1928, og har i alle år vist stor interesse for rådets arbeid. I 1932 ble han ansatt
som direktør for Oslo Renholdsverk, ved siden av at han i mange år var sekretær
i komitéen for Vigelandsanlegget ved Frogner.

Som aktiv roer deltok han i klubbens junior utriggerlag i regattaer i Bergen,
Kjøbenhavn, Goteborg og Holtekilen. Han var en sympatisk, bramfri og real
kamerat tvers gjennom. Alle hans venner minnes ham derfor med varm takk for
trofast vennskap og ærlig vennesinn.

Thorleif Wang.

i

/ —•
4  X

L \ -

5



Ludvig Moestue in memoriam.
Med tannlæge dr. Ludvig Moestue er vel en av rosportens største entusiaster gått

bort. De forskjellige data ved hans mangeårige virksomhet ved Christiania Roklub
er vel så godt kjent at det ikke er nødvendig å fremkomme med dem her. For
alle de yngre og også for de eldre medlemmer av Christiania Roklub, som ikke
hadde den glede å kjenne ham som den fremragende instruktør han var, vil jeg
gjerne forsøke å tegne et bilde av ham, slik som det fortoner seg for meg i dag
etter så mange års forløp.

Ludvig Moestue hadde et sjeldent godt øye for alle nye stilarter innen rosporten,
og til tross for at han allerede 1912 var en moden mann med lang erfaring i rospor
ten, var han ikke redd for å gå inn for noe nytt, som han ikke engang personlig
kjente, men som hans våkne jeg sa ham var bedre.

Han glattet over alle rivninger og diskusjoner innen båten med sitt lune humør,
og de resultater som etter hvert oppnåddes kom ikke overraskende på ham, og
for så vidt ikke på oss heller, da han allerede i lang tid i forveien hadde fortalt
oss dette. Han sveiset oss sammen — ikke bare roteknisk -— men også som
kamerater.

Ludvig Moestue var en førsteklasses trimmer av en race-båt, og hjalp enhver av
oss med våre vanskeligheter så godt det lot seg gjøre, sett fra en trimmers stand
punkt. Hadde en av oss en eller flere svarte dager under treningen var han aldri
utålmodig, men den første til å oppmuntre oss.

Kanskje en eller annen av leserne, etter det jeg har skrevet, ville kunne få det
inntrykk at vi betraktet ham som en gammel snill onkel, men da tar dere feil.
Så lenge vi satt i båten krevde han en jernhard disiplin, og med hensyn til det
treningsprogram, som lå utenfor båten, nyttet det heller ikke å gå på akkord.
Når dertil kommer at han hadde en fabelaktig evne til å få enhver av oss til å
yte sitt beste, var det innlysende at resultatene ble så vidt gode som de gjorde.

Du var den fødte roinstruktør og en sjelden god kamerat, fred over ditt minne.

Oslo, den 23. desember 1948.

Haakon Tønsager.
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Hans Jørgen Wille in memoriam.
Christiania Roklub overbrakte ved sin sekretær følgende brev av 23. november

1948 til læge Hans Wille og frue:

Christiania Roklub mottok meldingen om at vårt kjære og høyt skattede medlem,
Hans Jørgen IVille, var blitt rammet av en ulykke. Vi hadde i det lengste håpett
at han skulle komme tilbake, men forstår etter den melding vi har fått at man
dessverre ikke lenger regner med at han er blant de levendes rekker.

Må vi da hermed få gi uttrykk for vår inderligste deltagelse i den store sorg.
Helt til det siste var han i aktiv virksomhel i klubben, valt i verv av vår general
forsamling. Vi hadde håpet å kunne trekke ytterligere veksler på hans innsikt og
store interesse for roidretten. Hans siste offisielle meddelelse om sitt virke til våre
medlemmer skulle bli «Instruksjonssjefens rapport 1947», tatt inn i vår årbok for
1947.

Hans Jørgen JVilles navn vil bli erindret med takknemlighet i Christiania
Roklub. Vi har mistet en god venn.

I ærbødighet

CHRISTIANIA ROKLUB

Hans Blom,
formann.

 

HANS JØRGEN var født den 6. september 1910. Han ble medlem av Christiania
Roklub i 1929 (seniorroer). Han ble valt til instruksjonssjef på generalforsamlin
gen 26. februar 1947, og ble samtidig valt som 2. suppleant til styret. På general
forsamlingen den 25. februar 1948 trådte han etter ønske tilbake som instruksjons
sjef, men fortsatte som medlem av routvalget.
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7O-års jubileet.

100-årsdagen for Axel Heibergs fødsel og Christiania Roklubs 70-års jubileum
fait begge i 1948, henholdsvis 16. mars og 15. mai.

100-årsdagen for Axel Heibergs fødsel
ble minnet ved en enkel og verdig høytidelighet på Vår Frelsers Gravlund, hvor
det ble nedlagt kranser ved hans bauta. Godseier Jørgen Mathiessen la ned krans
fra Det Norske Skogselskap, konsulent Nils Ihlen fra Norsk Forstmannforening og
Hans Blom fra Christiania Roklub.

Vår formann holdt denne tale:

«Den 15. mai 1878 — i år for 70 år siden så Christiania Roklub dagens lys. Blant
stifterne var Axel Heiberg, og han bidro mer enn noen annen til at vi fikk klub
ben. Han hadde lært roidretten å kjenne i dens hjemland, England, og gikk med
entusiasme inn for denne idrett. Den 5. august 1877 deltok Axel Heiberg på et
lag fra hovedstaden i den første kapproing i Norge, som fant sted i Hankøsundet.
Hans lag seiret. På dampskipsturen hjem fra denne kapproingen ble tanken om
en roklubb i Christiania født.

Vi takker Axel Heiberg for Christiania Roklub og er stolte over å kunne regne
ham som klubbens far, gitt oss i hans ungdoms beste år. Han er vårt første æres-
medlem, og hans navn skal alltid stå lysende i vår klubbs historie.

I ærbødighet og takknemlighet har jeg den ære å nedlegge denne krans på
Axel Heibergs grav fra Christiania Roklub.»

Samme dags aften holdt professor A. W. Brøgger en minnetale i Kringkastingen
over Axel Heiberg. Professoren omtalte herunder også Axel Heibergs forbindelse
med Christiania Roklub.

8

Axel Heibergs grav fra Christiania Roklub.»

(Til innklebning av frimerke med Heibergs bilde.)
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krans fra Christiania
Roklub.
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1 tilknytning til dette minneår for Axel Heiberg ble det høsten 1948 sendt ut en
innbydelse til å reise «Axel Heibergs Minnefond» til framhjelp av norsk skog
produksjon. Christiania Roklub har grunn til å huske spesielt følgende avsnitt fra
innbydelsen:

«Axel Heibergs gjerning har satt sterke merker etter seg i vårt samfunn, preget
som den var av vidsyn og framsyn, framtidstro og framgangsvilje, en gjerning båret
oppe av varm kjærlighet til land og folk. Og framfor alt har hans mektige innsats
for skogsaken gitt ham rang i forreste rekke av de riksbyggere hvis navn skal
minnes fra slekt til slekt.»

Da selve

jubileumsdagen kl. 00.00
opprant den 15. mai 1948 varslet fanfarer og en skipsklokke de ca. 500 festkledde
damer og herrer som fylte «Kongen» at fødselsdagen var inntrådt. Festen var nemlig
allerede begynt den 14. mai av den enkle grunn at den 15. mai var pinseaften.

Under middagen, som arrangertes i den store spisesal i 1. etasje, holdt formannen,
Hans Blom følgende tale:

70-års jubileum er jo ikke av de store jubileer i en klubbs historie. Det var
derfor med en viss spenning styret imøteså tilslutningen til denne festen her i kveld.
Vi gleder oss selvsagt over at den er blitt så stor. Jeg kan nesten si at Christiania
Roklubs medlemmer er gått mann av huse for å hylle sin klubb. Vi må da huske
på at det ikke bare er oss her i salen som er med — i klubblokalene er de unge
begynt, og de kommer nok i et antall som kanskje blir like stort som det som
sitter her ved bordet.
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Så merkelig det enn kan høres, er dette første gang her på «Kongen» at vi har
damene med oss i et jubileum. Det er imidlertid en gammel tradisjon fra klubbens
første halve levetid at damene var med praktisk talt ved alle jubileer. Det er også
derfor en særlig glede å se våre damer her i kveld.

Dette med damer og Christiania Roklub fikk forresten i sin tid litt av en følge
for klubben. Jeg sikter med respekt å melde til selve fødselen. Vi vet jo at Chri
stiania Roklub har en bror innen den norske roerverden, som er ett år eldre. Vi
hadde den første kapproingen her i Norge i Hankøsundet den 5. august 1877, hvor
Fredrikstad Roklub og det som senere skulle bli Christiania Roklub startet. Våre
unge, friske mannskaper leide like godt et helt dampskip for turen til Hankøsundet.
Axel Heiberg skrev om denne ferden blant annet:

«Under hjemturen om natten ble det besluttet å stifte Christiania Roklub, men
da intet skrivemateriell fantes ombord, ble intet notert. Dessuten hadde vi ikke
tid; vi danset på dekk den hele natt gjennom.»

De unge menn levde i en seiersrus hele den natten, for Christiania Roklub vant
denne første kapproing. Og likesom våre stiftere gjorde det ved hin anledning,
så blir det også her i kveld; vi danser på «Kongen»s dekk med skuten godt for
ankret ute i Frognerkilen — og gjerne den hele natt gjennom.

Jeg nevner med honnør klubbens stiftere: Axel Heiberg, Jens M. Bratlie, Chr.
Langaard, Engelhardt Eger, Aug. Nørregaard og O. Conradi. Vi er og har all grunn
til å være stolte av våre stiftere som var blant byens beste menn. Om hvor høyt
de raket i samfunnet under deres senere ferd i livet forteller tilstrekkelig den
ting at en av dem ble tildelt Storkors og 2 ble kommandører av første klasse
av St. Olavs ordenen.

Da vi feiret vårt 50-års jubileum i 1928, var ennå 2 av stifterne blant oss. I år
kunne C.R. hedre minnet om den mann som mer enn noen annen bidro til å få
C.R. i stand, nemlig Axel Heiberg, ved at en krans fra klubben ble nedlagt ved
hans bauta den 16. mars 1948 — 100-års dagen for hans fødsel.

Som et lite eksempel på den dristighet som preget våre unge stiftere, vil jeg
nevne det initiativ de tok i 1883, da klubben ennå bare var 5 år gammel og invi
terte til den første skandinaviske kapproing som fant sted ute i Holtekilen hvor
roklubbene fra Stockholm, København og Christiania møttes til konkurranse.
Stockholm ble seierherre. Når vi nå vet hva nordisk roing betyr for vår kjære
idrett, er vi glad over at det ble vår klubb som tok dette første skrittet — også
som et ledd i utbyggingen av den nordiske tanke i sin alminnelighet.

En klubb som Christiania som er så sterkt knyttet til hovedstaden, har i høy
grad følt havnens utvikling. Det har gjort at vi 3 ganger har måttet skifte plass
— Fillipstad, Brannskjæret, og så hit til Frognerkilen. Våre havnemyndigheter
har til enhver tid omfattet vår klubb og roidretten med velvilje. Vi er klar
over at vi nok ikke er så lette å innpasse i den moderne byhavnen i motorens tids
alder. Vi trenger baner hvor vi kan drive vår trening nokså usjenert. Vi håper
at våre havnemyndigheter, og også Oslo by, vil være klar over våre interesser, og
den adgang vi nå gir byens ungdom til å øve en herdende og sunn roidrett inne
i denne byen.

Vi har i år olympiske leker. Det er i denne forbindelse grunn til å minnes de
deltagelse som vi har hatt i tidligere olympiader, og hvor Christiania har repre
sentert norske farger med heder. Vi har vært med i 1908, i 1912, i 1920 og i 1936.
1 særlig grad er det grunn til å fremheve de resultater vi oppnådde i firer med
styrmann så vel i Stockholm i 1912 som i Briissel i 1920, hvor Christiania begge
ganger sikret vårt land en meget hederlig tredje plasering. Jeg går sikkert ingen
andres ære for nær, når jeg i denne forbindelse uttrykker vårt glede over å se
stroken fra olympia-fireren 1912 til stede, Haakon Tønsager og Henry Larsen, som
også var på samme lag. Henry Larsen var videre med 8 år etter i Briissel i 1920
sammen med Per Gulbrandsen og Th. Hagen, som vi også har den glede å se her
i aften. Ikke mindre gleder det oss å se her i kveld 3 som var med i vår
olympia-åtter i Henley i 1908, stroken Andreas Knudsen, Hannibal Fegth og O. T.
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Krohg. De to sistnevnte satt også på olympia-åtteren i Stockholm i 1912, som
O. T. Krohg stroket.

Vår unge garde av aktive roere er oppmerksomme på klubbens ærerike tradi
sjoner og går med respekt og alvor inn for den store oppgave de i år er stillet:
å søke å sikre sin gamle klubb og norsk roing representasjonsrett ved de olympiske
leker i selveste Henley. De unge viser en energi og friskhet i sin trening som
fortjener vår største anerkjennelse. — Det må også glede oss at Christiania
Roklubb i år har fått en stor tilgang på unge, nye medlemmer som føler trang
til å gå inn for racetrening. Den brutte kontinuitet under krigen er under opp
bygging.

Det er roidretten som samler oss. Det er dens gleder og den styrke den gir —
under raceroing eller på langturer eller badeturer i sol, sommer og godt kamerat
skap — som gjør at vi roere føler denne store kjærlighet og takknemlighet
overfor denne idretten.

Bernhard Christiansen ga damene og da spesielt dem som er gift med roere
sin fortjente hyllest. Rådets ordfører Eskild Jensen delte ut

Hederstegnet
til våre to medlemmer Birger Storm Johannessen og Hein Øhlckers for usedvanlig

arbeidsinnsats gjennom årrekker. Westye Egeberg takket for maten og salen ryd
dedes til dans, og nå kom alle de unge som ikke hadde deltatt i middagen.

Rovyklubbens medlemmer underholdt i pausen med noen av sine beste nummer.
Leif Bratberg innledet fødselsdagsseremonien kl. 00.00 med sin

«kantate»:

Gamle mor Christiania nedkom udi 78 med en sønn
og det skal si’s til hennes pris at det skjedde ei i lønn.
Flere regnet seg som pjokkens fedre
og det var menn en med respekt skal hedre.
I trangen etter å bli stor
lignet den lille svært sin mor,
og da sa de vise menn:

JF

W W»
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Hein Øhlckers

Birger Storm Johannesen Un i 3 I
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«Vi kaller ham «Christiania» —», og det heter han
Fedrene var aristokrater og enige om ett:
Hans fremgang skulle spores i hva de hadde sett
Han fikk så et anstrøk av engelsk stil,
men hevdet norrøn tradisjon — uten tvil.
Ja, gamle Akershus det skuet med smil
hvordan den lille kløvet vannet som en pil.
Han stillet til dyst ved sund og beit
og møtte nok motstand — men ble ofte helt.
Ja, slik kan det sies og saga’n er lang
om den evige yngling fra «Der var engang».
Ja, saga’n er vakker og uendelig rik.
Vi fikk en hellig lov — la oss kalle det slik.
Havet — det stolte — det uutgrunnelige blå
som bar oss på en finger, ga oss no å tenke på.
Det er ærlig og uten svik,
det er hederlig og mot alle lik.
Derfor rommer vår saga navn som ble sang
som ble det de var — fordi det var trang.
Vi fikk slike menn som vi ser på som gave,
de dyrket sin klubb — og stilte seg seiv kravet.
De skjenket sin klubb sin ungdom og tid,
men til gjengjeld ga den noe igjen for all flid.
De fant ut en dag at de var bundet av bånd —
Ikke diktatur og lover, nei, «Christiania»s ånd.
De var maskiner med åre i hånd.
Fra coxen til bauen — hver eneste mann
var kamerat og venn når en kom i land.
Og den som fikk gleden å representere
han fikk føle og oppleve ennå mere.
I sliten «GIV AKT» for et trefarget symbol,
ja, det gikk ikke bare til topps i sol.
En lærte at nederlag er også seier,
for da tentes nye bål — da valgtes nye veier.
Lærdom og laurbær er høstet og vunnet,
om Nordisk — The Thames Cup og Olympisk er
tråder av sølv og heder av gull,
men vi innrømmer også at iblant ble det null.
Og en har strevet og slitt med økonomi
og trang til et blivende sted for å bli.
Symbolet er godt — for det klubbhus vi har
det hviler på mere enn en pillar.
Det hviler med hele sin tyngde og vekt
på navn som skal lyse fra slekt til slekt.
Det hviler på det som er kravet i dag:
Elsk klubb — elsk idrett i hverdag og jag.
Elsk den som blir 70 i mai og vår
som om neste 70 er enn ung av år,
som kan samle deg ungdom og gi deg april,
gi sunnhet og styrke og minner med smil.
Som gir deg Mor Norge i rødt — hvitt og blått,
som si’r at naturen er det rikeste slott.
Den ånd som ble lagt i det tidligste frø
må bli «Christiania» som aldri må dø.
Blomster kan visne og ord dø hen.
Men klubbånd og idrett det fostrer menn.

enn

spunnet
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Anders Wilhelmsen
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DET SEIRENDE MERKE
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Formannen i Norges Roforbund Ove Roll hilste Christiania Roklub i en tale,
hvori han med anerkjennende uttrykk og med varme tolket N. R.’s og roidret
tens takk til C. R. for klubbens innsats gjennom årene, både på regattabanen og
i organisasjonen.

Det fulgte nå en rekke hilsener til C. R. fra Oslo Rokrets ved formannen, Finn
Sendresen, som overrakte en stander, fra Goteborgs Roddklubb ved formann
Sorvik i forbindelse med overrekkelse av en fajanse pokal, fra Fana Roklub ved
Aller Nilssen som også skjenket en stander. Hannibal Fegth avslørte et maleri
av vår tidligere formann Westye Egeberg, og Eskild Jensen et maleri av Hanni
bal Fegth. Johan Harbitz hyldet i sin tale Hannibal Fegth med en appell til
de yngre om å slutte opp om klubben, og som trofast venn gjennom mange år
berømmet redaktør Finn Amundsen C. R. som en av Norges fornemste klubber.
Som toastmaster fungerte hussjefen.

Festen fortsatte så med ypperlig stemning langt ut i de små timer, og vi gir
gjerne ordet til en av våre svenske gjester — redaktør Torstein Tegner — som
i «Idrottsbladet» nedtegnet sine inntrykk slik:

«Igår firade vi Christiania Roklubs 70-årige tilvaro med en splendid och
intim fest på den fattiga (!) klubbens miljonlåggning «Kongen» ute i Frogner
kilen, dår vål 600 personer kan bespisas vid bankettborden .... alla med utsikt
over fjorden, dess segelbåtar, utriggade fyror och delikata single scullers: en
73-åring med rod sweater knuten om halsen balanserade sin ranka farkost i
hamn, njutande glidfartens tjusning!

Storsta sensationer denna gång:

Churchill vid doktorspromotionen
Churchill talande —

Churchill med sin hårliga vithåriga dam,
Churchill strålande av glådje i Bristols tambur —
Hans Jacob Nilsens nya presentation av Peer Gynt —
den blixtrande, kvicka norska pressen —
och så den fantastiska idrottinstitutionen Christiania Roklub.

Den 70-åriga klubbens byggnad «Kongen», en pendant til Segelsållskapets
«Dronningen», ligger dominerande i fjorden, ungefår som ni tånkte er Sand
hamns KSSS-paviljong och Stromsborg (upplåttat!) på 200 meter innbordes
avstand, mellan Kastellholmen och Nordiska Museet. Den vilar på ett par
hundra pålar (noe overdrevet — Hussjefens anm.). Nu kråver vattnets åver
kan en reparation for 50 000 kr., och det pungar medlemmarna ut med. Det går
inte lått, for folk med pengar pressas syndigt hårt av skattemyndigheterna och
inte bara av dom — — —

Altså. 70-åriga Christiania Roklubs någorlunda bårgade trogna medlemmar
tar vad deras hustru skulle haft til klåder och deras barn til utbildning och
satsar for at Klubbens fagra hus —- med Nansens over Griinland burna kajak
som fråmsta relik, uppspikat på storsta restaurantvåggen — for att denne Oslo
fjordens stolthet inte skall sjunka til bottnen. I mindre skala gålder ju det
samma alla Nordens roddklubbar: de vidmakthålls genom ålskarnas offer.

Just ålskarnas. «Talet for kvinnan» var ett kånsligt kapitel på 70 årsfesten.
Den kåserande våltalaren (?) (Bernhard Christiansen — Red. anm.) medgav
efter en masse krusiduller att han och hans kamerater var bigamister. Man
var gift med en skon kvinna — faktisk var det så i många fall! — och man
var gift med klubben, med laget. (Och morningar hordes från de skbna ..!)

Roddarlaget år jo en organism på et helt annat sått ån fotboll-, bandy-, hand
bollslaget o. t. o. m. tennisparet. Forst efter femti sexti samrodder, ett par
års tåvlingar blommar rytmen upp i all sin skona harmoni, och de stora resul
taten kommer . . . undra då på att roddarnas kamratskap år en kult och — en
ur kvinnans synpunkt — last.
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Tjusningen i ett fint, segrande LAGs samrodd beskrevs av ordforanden Blom
som något alldeles ojåmforligt ljuvligt.

Den rasande kårleken til klubben sitter iså lange gubbarna kan sitta. I båt.
Och kring et bord. Varpå silverne pokaler prunkar. I basta fall med hjåltarnas
namn inristade bland många andras . . . denna runristing år deras enda «materi
ella behållning», ty individuella pris utdelas icke.

Grunnplåten til «Kongen» betalades av toppredaren under forstå vårldskriget
Christopher Hannevig . . . som forresten har ett 30 år gammalt 60 millioner
kroner-mål mot Forenta Staternas regering ånnu! oavgjort . . . den stormrike
mannen haffades 1917 på gatan av sin gamle roddarkamrat Hannibal Fegth som
tiggade bidrag til det nya, vackra båthuset.

—- Du kan komma upp i morgon och håmta 100 000,00!
— Jag skall ner til klubben nu, grabbarna skulle tycka det var skbjigt se

bur 100 000 kroner ser ut, kom så sticker vi in hår och ritar en check, sa’
Hannibal, och drog in Christopher i en specieributik sedan kom diverse
komplikasjoner, Hannevigs båtar rekvirerades av amerikanarna och den store
mannen var ohovlig mot en amerikansk byråkrat som håmnades med att krångla
bort betalningen for båtarna o. s. v. — alltnog, Oslo har speceributiker och
miljonbåthuset «Kongen» men intet OPERAhus

T. T.»

(Dette var hva en del av den svenske presse skrev om jubileet. Churchill
besøket, pinsen og 17. mai får ta skylden for at Oslo-pressen faktisk glemte bort
at C. R. var 70 år, når vi unntar «Morgenbladet» og «Sjøfartstidende», men så
kommer den vel så sterkere tilbake om 5 år!)

Til jubileet innløp det blomster og telegrafiske hilsener i et stort antall fra
norske og utenlandske roklubber og venner. Hengstrand kvinnelige Roklubb
og Oslo Roklubb ga med sin gratulasjon klubben hver sin stander, Akers mek.
Verksted en flott skipsklokke på stativ.

Under middagen redegjorde Eskild Jensen for den appell Råd og Styre sam
men hadde undertegnet og i april sendt ut til medlemmene om å yte bidrag til

«Jubileumsgaven til Klubben».
Denne gave skulle for det vesentlige gå til husets oppussing, reparasjoner og

modernisering. Appellen ble fulgt i en grad som vel ingen hadde tenkt seg mulig
heten av. Jubileumsgaven representerte til slutt et beløp på nesten kr. 21 000,00, og
dertil kommer en god del gaver som vanskelig lar seg skrive i tall.

Råd og Styre vil derfor gjerne også på denne måte gi bidragsyderne sin
hjerteligste takk for den store interesse som er blitt vist klubben.

Bidragsyderne var

C. N. R. Amundsen. Eugene Ekholt. Arne R. Gulbrandsen.
Sigurd Astrup. Ulf Ekholt. Per Gulbrandsen.
Hans Blom. Helge Elgethun. Th. Hagen.
Alf Bonian. Hannibal Fegth. Niels Halding.
Finn Bjønness. Robert Fegth. Sigurd Halvorsen.
Ørnulf Breilid. Trond Five. Arne Haug.
M. Busch Christensen. H. J. Fritzner. Odd Holm.
C. A. Christiansen. Geo Rich. Fuglesang. Th. Høie.
Martin Cohn. Sverre Gann. Harald P. Isaachsen.
Helge Dalset. Rolf Gihbsson. Leif Isachsen.
Westye P. Egeberg. Jens Grevstad Erik Jaer.
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Hertil kommer da alle de medlemmer som har tatt et «ekstra tak» med i år
med hjelp til oppussing av båtene, bistand til huskomitéen etc. og dermed spart
klubben for ekstra utlegg.

Som en god avslutning på det rent sportslige i jubileumsåret arrangerte vi vår
jubileumskapproing med god dansk, svensk og norsk deltagelse på Kjørbobanen
den 29. august med etterfølgende fest på «Kongen». Innbydelse var sendt ut til
alle roklubbenes medlemmer med damer som møtte opp i et meget stort antall
— ca. 600 var til stede — og bidro til å skape en flott ramme om det hele. Som
en stor «finale» på jubileumsåret kom julemøtet med Jubileumsrevyen «Med Pomp
og Prakt», som på en ypperlig måte utdelte den fortjente ros eller ris og opp
summerte årets hendelser så fornøyelig og kritiserende som det skal gjøres!

Alle årets arrangements er avviklet uten utgifter for klubben.

Hans Blom Erik Jaer.

NATURLIG OG BEHAGELIG

GJENGIVELSE

«Symfoni» gir god avkobling
i led ige stu nder.

RADI@NL1TL
Verden i levende toner

naturlig og be hag el

«i wW* GjENGi y ELsE
HH j l4Jj «Symfoni» gir god avkobl

y U H ' led ige stu nder.

fm RADI®NLK
*—Verden i levende ton<

Eskild Jensen. Martin Mehren. K. A. Soelberg.
Omar Jordan. Bertrand Moe. Erling Storm.
Johan Johannson jr. Henry Moe. Gustav Storm.
Fr. Kierulf-Hansen. Leif Moestue. S. Th. Sverre.
B. Friele Lampe. Ludvig Moestue. Rolf Thomassen.
Conrad Langaard. Knut Mørk. Bredo Torbjørnsen.
Finn Larsen. Arne S. Mørk. Aage R. Thygesen.
Rudolf Larsen. Magne Nilssen. Alf Tjersland.
Arne Lie. Erling Olsen. Thorleif Wang.
Tor Lundh. Arne Rasmussen. Anders Wilhelmsen.
Rolf Manskow. Frank Schelderup. Sverre Winther Larsen jr.
Roal Mathiessen. Leif Sendresen. Hein Øhlckers.

Alf Smith-Simonsen.
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C. A. CHRISTIANSEN

B. STORM JOHANNESSEN JOHAN AUBERT

Christiania Roklub s styre 1948.

J. S. BRAATHEN
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Styre og utvalg 1948
(valt på generalforsamlingen 27. februar 1948 og på høstmøtet 24. oktober 1947.)
(Høstmøtets valg 22. oktober 1948 utsatt til generalforsamlingen februar 1949.)

Styre :

Hans Blom, formann,
C. A. Christiansen, viseformann,
G. A. Sommerfelt, rosjef,
Jens Grevstad, materialsjef,
Erik Jaer, hussjef,
Helge Dalset, sekretær.

Suppleanter:

1. J. Solberg Braathen (viserosjef).
2. Johan Aubert.

Kapproingsutvalg

G. A. Sommerfelt,
J. S. Braathen,
Jens Grevstad,
Bernh. Christiansen.

Routvalg :

Johan Aubert, instruksjonssjef,
H. I. Wille,

Innvoteringskomité :

C. A. Christiansen (viseformann),
Bredo Thorbjørnsen,

Arvid Bugge,
W. Haffner.

Suppleanter:

Harald P. Isaachsen.

Huskomité :

Erik Jaer, hussjef,

1. W. Nyquist,
2. Erling Allers Nilssen.

B. Storm Johannessen,
Mich. Blom-Halvorsen,
Knut Veo.

Suppleanter :

1. Hein Øhlckers,
2. Leif Bratberg.

Pokalsjef :

(oppnevnt av styret)
K. A. Soelberg.

Revisor er :

Arne Lie,
Ove Akre.

Klubbens forretningsfører: Sverre Vedeler.

Klubbens kasserer: Birger Storm Johannessen.

Klubbens postadresse: Postboks 3059, Oslo

Klubbens postgirokonto: Nr. 121.51.
Klubbhusets telefon: Nr. 44 49 35.

Kontoret i klubbhuset er åpent alle hverdager i rosesongen (unntatt lørdag)

mellom kl. 18 og 20.

Forretningsførerens adresse: Tollbugt. 28,

Forretningsførerens telefon (kl. 9—15.30) nr. 42 53 57. Privat 69 80 00.
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Christiania Roklubs råd.
Opprettet 19—4—1928.

Æresmedlem me r :

Skipsreder Christoffer Hannevig,
Agent Hannibal Fegth,
Direktør Eskild Jensen.

Tidligere formenn:

Overrettssakfører Fredrik Juell,
Godseier Westye P. Egeberg,
Disponent Boye Schlytter.

15 medlemmer, valt av generalforsamli

Disponent Alf Boman,
Grosserer Geo. Rich. Fuglesang,
Torgdirektør Sverre Gann,
Hovedagent Th. Hagen,
Ingeniør Th. Høie, t
Ingeniør Fredrik Juell jr.,
Kontorsjef O. T. Krohg,
Fabrikkeier Conrad Langaard,
Direktør Gustav Liitken,
Agent Bertrand Moe,
Grosserer Leif Moestue,
Direktør Magne Nilssen,
Akkvisisjonssjef Leif Sendrésen,
Ingeniør Erling Storm,
Disponent Thorleif Wang.

Christiania Roklubs æresmedlemmer
Konsul Axel Heiberg (t) (11)
Skipsreder Christoffer Hannevig (17)
Grosserer Engelhardt Eger (t) (18)
Agent Hannibal Fegth (25)
Generalkrigskommissær Jens Bratlie (t) (28)
Direktør Eskild Jensen (29)

ngen
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Christiania Rokluhs hederstegn.
Innstiftet 1908.

Våre lover bestemmer: «Rådet foretar etter forslag fra styret utdeling av klub
bens hederstegn til dem som ved utmerkede fortjenester av roidretten eller av
klubben dertil finnes verdige».

Hederstegnet er tildelt følgende

Konsul Axel Heiberg (t) (08)
Grosserer Engelhardt Eger (t) (08)
Oberstløytnant O. Conradi (t) (08)
Grosserer Chr. Langaard (f) (08)
Grosserer Nic. Andresen (t) (08)
Gen.krigsk. Jens Bratlie (t) (08)
Komm.kapt. Th. Dannevig (t) (08)
Kammerherre Ferd. Egeberg (t) (08)
Gen.konsul Rasmus Langaard (t) (08)
Arkitekt Hj. Welhaven (t) (08)
Kjøpmann Thorbj. Stenersen (f) (08)
Oberstløytnant Johan Sverre (t) (08)
Grosserer H. Gulbranson (f) (08)
Konsul Emil Mørch, Fr.stad (f) (08)
O.r.sakf. Fred. Juell (11)
Konsul Einar Wettre (t) (16)
Skipsreder Christ. Hannevig (16)
Agent Hannibal Fegth (18)
Kapt. B. Bråkenhjelm, Gøteborg (18)
Grosserer Einar Christensen (t) (18)
Godseier Westye P. Egeberg (18)
Sven Hellstrom, Gøteborg (18)
Grosserer Aug. Kallevig (t) (18)
Skipsr. Jac. M. H. Lindvig (18)
Tannlæge dr. Ludvig Moestue (t) (18)
Redaktør B. Rosvall, Stockholm (18)
Dr. Em. Saugmann, Slagelse (18)
Skipsr. Haakon Wallem, Bergen (18)
Hovedkass. Fr. Lorentzen (t) (21)

Direktør Eskild Jensen (21)
Grosserer Eugéne Ekholt (21)
Arkitekt Chr. W. Heiberg (t) (25)
Disponent Boye Schlytter (25)
Hovedagent Thoralf Hagen (26)
Ingeniør Th. Klem (26)
Agent Bertrand Moe (26)
Gross. Rudolph Schmidt, Kbhvn. (27)
Dr. Gustaf Uddenberg, Gøteborg (28)
Disponent Einar Andresen (t) (28)
Direktør Martin Arnesen (t) (28)
Grosserer Leif Moestue (28)
Colonel I. H. Gibbon, D.S.O. Lean

der Club, Henley-on-Thames (28)
Grosserer Sigurd Nielsen (t) (30)
Direktør Per Fjåstad, Stockholm (30)
Direktør Gustav Liitken (35)
O.r.sakf. Harald Rømcke (38)
Direktør Hans Blom (38)
Gunnar F. W. Fredriksen (38)
Ingeniør Fredrik Juell (38)
Konsul Reidar G. Wasteson (38)
Akkvisisjonssjef Leif Sendrésen (46)
Disponent Rolf Manskow (46)
Direktør Jens Knudsen (47)
Advokat Leif S. Rode (47)
Birger Storm Johannessen (48)
Hein Øhlckers (48)

a>.
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Innehavere av Norges Roforbunds gullmedalje.

Utdrag av statuttenes § 2: Denne medalje kan utdeles til:

1. Personer som i særlig grad har arbeidet for ro-idrettens fremgang og trivsel.
2. Roere som ved særlig fremragende prestasjoner har bidratt til ro-idrettens

sunne utvikling.
Agent Hannibal Fegth (18)
Direktør Jens Knudsen (25)
Advokat Leif S. Rode (25)
Direktør Eskild Jensen (33)
Direktør Henry Larsen (33)
Tannl. Dr. Ludv. Moestue f (39)
Direktør Hans Blom (47)
Disponent Rolf Manskow (47)

Innehavere av Norges Roforbunds medalje

for fortjenstfull roning.

(Utdeles til roere som har vunnet 6 åpne, internasjonale seniorløp eller har
startet i 10 åpne, internasjonale seniorløp, hvor minst to klubber har startet.
Vedkommende må ha deltatt i kapproinger i minst 4 sesonger.)

Innehavere av Norges Roforbunds medalje

for fortjenstfull coxing.

(Utdeles til styrmenn som har minst 30 starter i åpne, internasjonale senior-løp.
Vedkommende må ha deltatt som styrmann i kapproinger — åpne løp junior og
senior — i minst 6 sesonger.)

Sigurd! Fladager
Gunnar F. W. Fredriksen

(34)
(39)

Hannibal Fegth (05) Erik Brekke (31)
Fredrik Juell (06) Helge Motzfeldt (31)
Haakon Tønsager (10) Gunnar Wessel (31)
Gustav Hæhre (12) Henrik Horn (33)
0. T. Krohg (12) Martin Mehren (33)
Fr. Lorentzen (t) (14) Einar Astrup (34)
Jens Knudsen (14) Jens Grevstad (34)
Henry Larsen (15) Rudolf Larsen (34)
Th. Klem (18) Gunnar Schjøll (35)
Kaare Heiberg (19) C. A. Christiansen (35)
Johan Harbitz (19) Gunnar F. W. Fredriksen (35)
Birger Var (21) Trygve Rostrup (35)
Per Gulbrandsen (21) Even Bakke (36)
Alf Halting (f) (23) Albert Heyerdahl (38)
Ernst Andresen (27) M. Busch Christensen (38)
C. F. Klyve (23) Bernhard Christiansen (39)
Frank Schjelderup (27) Knut Gråhø (46)
Gert Heiberg (281
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Olympiatur C. R.-seniorfirer Henley 1948.
Alt i orden — helt fra de nymalte åreblad til verdens mest kultne sixpence

(begravd i dypet av kofferten)! De siste dagers og netters hektiske forberedelser
går plutselig over i avreisedagen, den 28de juli, og alle gutta, ikke minst lederne,
stråler om kapp med den solfylte sommermorgen; mannskapet av forventning og
glede over at det nå er blitt til virkelighet det de har strevd og slitt for snart
1 år, og lederne foreløpig bare av lettelse over at alt er klart som skulle ordnes,
og samvittigheten dermed relativt ren.

KNUT GRÅBØ

Roertroppens leder
Norges Roforbunds
representant

BERNHARD
CHRISTIANSEN

Firerlagets leder
og trener

Avskjed, fotografering, bussreise Gardemoen, og så blir en håndfull norske
roere mixet sammen med dollarturister og andre utgåver av arten i «Cloudmaste
rens» airconditioned overtrykkskabin. «Var god, setta på sakerhetsbelterna.» Jøss,
der står hun jo, stewardessen, søt og nystrøken S. A. S.! Willy begynner å ane
uråd! Hvordan skal han få med seg alt på en gang? Stewardesser, dollarpassasjerer,
Oslo og Sørlandet fra 3000 meter og flyets mangfoldighet av ukjente faktorer!
Problemet finner sin behagelige løsning i form av lunsj som krever all konsentra
sjon av en stakkars olympiaroer, mens flyet rolig og majestetisk hever seg til
5000 meter, og skipperens stemme i høytaleren like rolig meddeler: «We are now
leaving the Norwegian coast behind, flying at an altitude of 16 000 feet cabin
atitude 4000 feet, outside four degrees below zero.» Cloudmasteren stormer fram
over blikkstille Nordsjøen, og bare en knapp time senere forkynner skipperen:
«The British coast ahead and we are passing it within å few minutes.» Så bærer
det inn over en blanding av åkerland og forlatte flyplasser fra krigens tid, og
kort tid etter går det i store buer ned på Northolt flyplass.

At det er varmt i England visste vi, men overgangen fra 20° i kabinen til
38° i skyggen var voldsom. Ledelsens formiddagspjolter fordamper momentant,
men guttene tok varmen med fatning.

Etter en halv time i dampbad med klær, dvs. i tollbrakken, hvor alle formali
teter går glatt, inklusive erklæring på ære og samvittighet på gul lapp om at
ingen av oss er spedalske, er det faktisk en lettelse igjen å komme ut til de 38°.
Utenfor ventet oss et gledelig møte, nemlig smilende Owren, som kunne berette
at båtene var vel fremme i Henley. Dette faktum kan vi takke Owren for som
personlig tok seg av lossingen og transporten. Hjertelig takk skal han ha for det.

På Northolt tøt det stadig inn med fly fra all verden. Blant de få hvite som
ankom var Fana-åtteren som fikk hjertelig velkomst av våre gutter. Ventetid pluss
transport til vår forlegning fra flyplassen tok lenger tid enn reisen Oslo—London,
og bussen som ikke var fullt så airconditioned som flyet tok nesten pipen fra
guttene. Hatterslane School i High Wycombe, som ble vår forlegning, ligger
ca 40 min. bussreise fra Henley, og her bodde vi sammen med de øvrige skandi
naver og irerne.

Krå
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Før avreisen.

Knut Gråbø, G. Angell Christensen, Willy Evensen, Sigurd Grønli, Gunnar Sandborg,
A. Serck-Hanssen, Th. Sandaker, Bernh. Christiansen.

Forlegningen var prima i alle deler, vi kunne ikke ønsket den bedre. Vårt
første inntrykk befestet seg i løpet av de 11 dager vi tilbrakte der. Den lille
byen High Wycombe hadde virkelig gjort alt for at vi skulle ha det godt, og
byens borgere hadde hver især bidratt til å gjøre vårt opphold så hyggelig som
mulig. Sjefen for forlegningen, som for øvrig også var sjefen for skolen, fortalte
oss riktignok 4 ganger om dagen at akkurat nå skulle han egentlig hatt ferie, og
han merket snart til sin store forbauselse at raceroere ikke var nøyaktig slik
som hans små kvinnelige elever i alderen 7—14 år. Hans anstrengelser for å til
passe seg var dog tydelige, hvorfor vi gjorde alt for å oppføre oss som de ideelle
elever, og samarbeidet gikk etter hvert prima. For sikkerhets skyld foreslo han
at alt var «bad organized», og at han ikke var «responsible». Vi syntes alt var
bra. Maten var utmerket, bortsett fra førsle aftenen da en sydlandsk kokk holdt
på å ta livet av oss med minst 5 kg. pepper og paprika. Ja, til og med den om
fattende daglige transport til og fra Henley ble avviklet godt.

Vi åpnet fint med en kort feide med kjøkkensjefen og buss-sjåføren for å få
anledning til å få en tur ned til Henley første aftenen. Sjåføren hadde liten tid,
men resultatet ble dog at vi fikk rigget båtene og fikk en liten føling med Henleys
subtropiske klima. Vi var glade over å kunne vende tilbake til vår høyt- og fritt
liggende forlegning.

Neste dags åpning av lekene i London var et absolutt uforglemmelig skuespill.
Det var vel neppe noen av oss som på tross av de henimot 40° ikke frøs på
ryggen da Norges tropp ble ønsket velkommen av de 100 000 i den sydende hekse
gryte som heter Wembley Stadion. Men dagen var slitsom og tappet oss for atskil
lige liter væske. Jeg tenkte med redsel på hvordan det ville gå våre gutter hvis
de skulle trene 1 uke under slike værforhold. Neste dag var like varm og ble
benyttet til hvile. Om aftenen kom så væromslaget med regn. Tre steiner fait
— en fra Knuts — en fra Sigurd Monsens og en fra mitt hjerte da radioen lovet
at regnet ville vare i de nærmeste dager. — Så begynte treningen for alvor, og
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seiv om luften var 100 % mettet med fuktighet, var dog den evige tørsten som
plaget guttene vekk, og dermed faren for ødelagte maver redusert.

Treningsprogrammet for den kommende uke ble fastlagt, med lett roing og til
passning til klimaet de første dager. For oss som ikke tidligere hadde vært i
Henley var disse treningsdager en opplevelse. Trenere og roere av alle nasjonali
teter kranser banen, og ikke et tak kan bli tatt uten at kritiske blikk følger med.
Guttene seiv merket snart at de stadig var under oppsikt, hvilket ga seg utslag i
øket konsentrasjon som igjen viste seg i tydelig og absolutt fremgang, så seiv
Fegth humret fornøyd i barten. Stoppeklokkene tikket alle vegne. Svake lag
utmerket seg stadig ved å ta korte, men intense tribunespurter så alle kunne se
dem og telle voldsomt høye takter. Mer selvbevisste og sterke lag foretok sine
starter og spurter i all hemmelighet bak «Temple Island». Våre gutter gjorde
begge deler. Ryktene svirret om fenomenale tider til «Fawley» (1000 m.). Særlig
var det USA-åtteren som tydelig skilte seg ut på dette område.

Om det var høyre- eller venstre-kjøring på syklestien «on the bank» var umulig
å fastlå. For meg spilte dette mindre rolle da resultatet under alle omstendigheter
ble kollisjon med en eller annen som mumlet et eller annet som kunne bety alt
fra unnskyldning til de grusomste forbannelser. En eldre herre med lakserødt
leanderslips sperret en ettermiddag veien og bredte ut armene. Min dårlige sam
vittighet på grunn av en stjålen sykkel gjorde at jeg stoppet og rakte fram sykke
len med et høflig bukk. «Oh no, please go on. I only want to tell you, your four
is a pretty good one!» Fullt så heldig var jeg ikke neste gang da sykkelens virkelige
eier fikk kloa i meg.

Det fuktige klima sjenerte guttene den første tiden. Det ytret seg i form av
åndenød. Dette ga seg etter noen dagers løs roing, og treningen fortsatte med liv
og lyst. Variert roing fra de tre startplasser ga cox og lag en ganske god føling
med banen. Usikkerhetmomentet var strømmen som varierte sterkt med nedbør
mengden.
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Hele roertroppen samlet i Henley

Treningspausene og aftenene ble utfylt med litt av hvert. Av og til fant det
sted en mottagelse i et eller annet rådhus hvor store, sterke, lyse norske gutter
vakte halv- og helgamle damers særlige interesse. Etter at de samme spørsmål var
besvart henimot 30 ganger, klarte vi i løpet av en kort samtale å overbevise
engelskmennene om at vi var henimot perfekte i engelsk.

Store muligheter for utskeielser ga staden High Wycombe ikke. Ettersom tiden
nærmet seg for løpene mistet seiv den eneste attraksjon, nemlig danseaftenene
med et fenomenalt overskudd av jenter, sin tiltrekningskraft. Nå var det trek
ningene som sto i hodet på oss alle. At begge de norske lag skulle trekke Danmark
var dog mer enn vi hadde forestillet oss. Våre gutter var ikke særlig begeistret
over å møte sin beseirer fra København. Men «spellet» til Sam fikk snart humøret
opp igjen, og seiv om dette første forsøksheat ga et sikkert nederlag, trøstet vi
oss med at etter tidene å dømme skulle vår firer slippe lett igjennom oppsamlings
heatet. Der trakk vi så Jugoslavia, som etter en hard åpning og en ledelse p<i
1 lengde på våre gutter, datt av lasset. Da høyttalerne ved Remenham (500 m.)
fortalte at «Norway is increasing their lead» var saken klar, og guttene rodde rolig
inn og vant med 2 1 /a lengde. Vi regnet nå ut at vår sjanse til semifinaleplass var
godt og vel 50 %, da vi sikkert mente å kunne slå 6 av de resterende 12 lag, mens
vi neppe hadde noen mulighet mot USA, Italia, Frankrike, Sveits og Danmark.
Vi trakk Italia, hvoretter Sam måtte fram med «spellet» igjen for å rette på
humøret, hvilket også lyktes ham denne gang. Italia må nok ha hatt respekt for
oss, for etter trekningen protesterte den italienske representant og forlangte
«siding» av lagene. Hans forslag ble nedstemt og trekningen sto ved makt. Gut
tene våre var dog ikke mer nedfor enn at de av fullt hjerte kunne gratulere Fana
med sin trekning, som etter all sannsynlighet ville gi dem finaleplass.

Løpet mot Italia ble hardt fra begynnelsen til slutt, dog uten at våre hadde noen
desidert mulighet til å gå forbi Italia-fireren. Italias publikum var synlig lettet
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da vårt lag var slått med % lengde. «Det er best vi begynner for 1952 med en
gang,» var Sigurd Grønlies bemerkning, da han satte foten på land. Vel, slått ut!
men ingen sure miner for det. Guttene tok sitt nederlag med godt humør. De
hadde gjort en hederlig innsats, og for deres gode humør og ypperlige sportsånd
skal de ha all mulig honnør. Alle uttagningsløp fant sted om morgenen, med
liten tilslutning fra publikums side. Derimot var ettermiddagens løp desto bedre
besøkt. Finaledagen kunne således oppvise hele 25 000 tilskuere. Dagene som var
igjen ga oss god anledning til å studere de andre deltagende lag i ro og mak,
og det var mangt og meget å se. Å diskutere stilarter ville gå for langt her, men
ett er sikkert, at mange veier fører fram til saligheten, for den mangfoldighet
av måter åro på som ble «demonstrert» i Henley var forbløffende. For guttene
var dette lærerike dager. Samtaler med roere fra alle nasjonaliteter ga et glim
rende bilde av hvordan treningen ble drevet i andre land. Mest imponerende var
yankeenes beretning. I Amerika drives rosporten helt vitenskapelig med resurser
helt ukjent for oss her i Norge.

Fana-åtterens vei fram til bronse var naturligvis kjernepunktet i vår tilskuervirk
somhet. Norske hjerter banket atskillig hurtigere da dette helt igjennom sym
patiske laget fikk sin «dalje» og det norske flagg gikk til topps på en av seiers
mastene.

Hva som hendte senere har mindre med roing å gjøre. Et markant trekk var
dog en kort men desto mer hektisk avslutningsfest, som foregikk i kjempetelt og
på gressplen, gudskjelov!

Ja, det var anstrengende 14 dager, ikke minst for Knut, som slet som en helt
for å holde kontakten med hovedkomitéen i London. Denne hadde nemlig i
hvert fall før Fana begynte å lukte på bronsen, en liten tendens til å glemme
at norske roere deltok i Henley. Vi flyttet så til Richmond Park og overlot
valplassen til padlerne.

Nattelivet i London fikk vi dessverre ikke studert i detaljer — i hvert fall
ikke slike som hører hjemme i denne beretning. Knut og jeg seiv representerte
ved cocktailparty gitt av den britiske regjering i verdens største klubb hva
utstrekning angår, Hurlingham Club. Guttene gjestet samme aften Thames
Rowing Club og kunne nok fortelle litt om den kvelden. — At Knuts Studebaker
neste dag hadde tendens til å ta rundkjøringen den gale veien, var forståelig for
oss, men ikke for Bobby’en på Hyde Park Corner.

London viste seg fra sin grå side avreisedagen og tross gjennomført hyggelig
og opplevelsesrik tur var vi glade da den norske kyst dukket opp i aftensolen,
og Cloudmasteren anbrakte oss trygt på Sola. Avskjeden med Fana-guttene var
hjertelig med takk for strålende kameratskap og godt samarbeid under hele turen.
Jeg tror at sjelden har en så pass stor idrettstropp, vi var i alt 22 mann, gjennom
ført en så langvarig tur, helt blottet for alt som heter misstemning eller rivninger
som den norske rotropp til London-olympiaden 1948. For dette skal både leder
Knut og guttene seiv ha all honnør og takk for turen!

Bernhard Christiansen.

29



Hvil på årene, gutter, og se.
Praktfull stil, både jenta og det vesle hu har på.
Helt Rollo, hva?

— I år går vi inn for gjennomført Rollo-stil,
gutter!

ROLLO - dameundertøy herreundertøy - skjorter.

OLAF ENGELHARDTSEN
TRIKOTASJE & KONFEKSJONSFABRIKK
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Senior-strokens inntrykk.

Arne Serck-Hanssen

Det var med bankende hjerte og en egen ukjent form for nervøsitet at vi på
den første treningsdag i Henley skjøv firer’n ut fra brygga og gjorde alt klart til
første tak ....

Det var nye, hvite lisser i spennbrettene, hvitmalte årer med den norske vimpel,
men ennå kunne den mørkeblå fargen skimtes gjennom. Det var noe symbolsk i
det. Gutta var «rene og nystrøkne».

«Nå får dere vise litt internasjonal stil da, gutter,» lyder det fra Sander, og vi
gjør så godt vi kan. Det er herlig igjen å ha sitt gamle materiell, og det tar ikke
lang tid før vi føler oss hjemme i båten. Men det er noe med vannet her. Det
har sånn rar hui lyd når du smeller åra i, og så er det liksom så vanskelig å få
tak på det. Åra går lett gjennom, men det ser ikke ut til å bli så stor fart på
båten. Roere er rare.

Og så er det noe med atmosfæren her. Du har inntrykk av at det alltid er
kritiske blikk som følger deg. Det resulterer i en konsentrasjon i båten som vi
ikke før hadde trodd var mulig. Men det er noe annet som gjør oss urolige. Pusten
går så tungt. «Jøsse namn da, Serken, du puster jo som en gammal morken blåse
belg,» kommer det fra Sander. Han har rett. Pusten går utrolig tungt i denne
tropiske heten. Gudskjelov at vi har åtte treningsdager foran oss, og så får vi
håpe at varmen gir seg.

Bernhard forstår hvordan vi har det og lar oss trene forholdsvis løst de første
dager. Vi må venne oss litt til de nye forholdene her først, og dessuten er det
farlig med noen forsering i denne varmen. Vi kan risikere at formkurven, som
vi har passet så nøye siden februar måned, plutselig når toppen før det virkelig
gjelder.

Det er tydelig at det ikke bare er vi som plages av varmen. Seiv de varmblo
dige portugisere får tydeligvis nok. En irettesettelse til en av dem fra treneren
på land får begeret til å flyte over, og stroken jumper overbord med mord i blikket.
Så langt drev ikke vi det, men jeg tror ikke noen av gutta glemmer den siste
treningsturen vi hadde før regnet kom. Vi følte alle at det skulle ikke mer enn ett
unødig ord til, før vi gjorde det samme som portugiseren. I denne periode bar
coxen Sander sin skjebne som en mann (noe han for øvrig alltid har gjort!) Det
var avtalt at hvis noen måtte ha utløsning i form av å bruke kjeft, så måtte vi la
det gå utover Sander. Det skal være usagt hvem som har benyttet seg mest av
dette.

Treningens intensitet steg etter som løpsdagen nærmet seg — for å nå klimaks
med «strekket» for full kok morgen og ettermiddag to dager før første løp. Siste
dag hadde vi bare en lett tur om morgenen, og samtidig fikk vi vite trekningen.
Det var en bitter skuffelse å trekke Danmark, men vi lovte å seige oss så dyrt
som mulig. Da dagen kom, gikk vi til oppgaven med alt annet enn selvopgivel
sens tanker. Vi tok en liten oppmykningstur for å dempe på nervøsiteten, som
for øvrig merkelig nok ikke var så ille som ventet. Etter et kvarters fullstendig
avslapning på land bar det opp til start. Vi skulle ha danskene på bausiden.

Starten foregår slik som den bare kan foregå i Henley. Ingen skriking. Ingen
unødvendige ord fra nervøse startere. Båtene var målt på forhånd, så man visste
hvor langt hver enkelt skulle inn i «paddocken» for å ligge level med bauen.

31



Starterens stoiske ro smittet på gutta, og seiv Sander kunne sitte stille. Så viser
starteren 5 fingrer i været. De betyr 5 minutter igjen, så 3 — sa to — så de for
løsende ord: «Messieurs, étez vous prét? Partez!» og dermed bar det av gårde.
Jeg tror vi er først ute. Det virker som vi begge har litt vanskelig for å komme
i gan g- Det er uvant dette å race så tidlig på morgenen.

Det er mange tanker som flyr gjennom hodet: Norge, Christiania, Bernhard, Knut
— ja, også Fegth. Jeg lurer på om han vil møte oss på brygga, hvis vi taper
i dag? Pass på sleiden nå. Mist ikke stilen! — «500 meter er nådd. Vi ligger
close,» skriker Sander. Slik bærer det oppover. De drar litt fra oss nå. På 1000
meter’n er det V2 lengde, men vi får slåss det vi kan. Løpet er ikke avgjort
ennå — — — ’Men vi kunne ikke true Danmarks seier. Om vi ikke var fornøyd
med resultatet så var det i hvert fall tydelig nok at vi hadde gjort fremskritt, og
vi var glad for det.
Neste dags løp blev forholdsvis lett. Jugoslavernes temperament viste seg på de
første 250 meter, men siden var det jo «bare, skjære ræva,» som Sigurd så treffende
bemerket. Det var morsomt med en seier.

Det ga oss den selvtillit vi skulle komme til å trenge i vårt neste løp mot Italia
i kampen om semifinaleplass. Italia var storfavoritt etter å ha oppnådd en tid som
hare lå 1 sekund etter yankene i første rundes heat.

Løpet ble fantastisk hardt med stiv kastevind rett imot, og seiv om det etter
1500 meter ikke var noen tvil om utfallet, ble det i hvert fall ikke noen walk-over
for italienerne, som senere på dagen måtte bite i gresset for Sveits, som etter tid
ligere løp ble betraktet som et langt svakere lag.

Seiv om vi ikke regnet med seier over Italia, var det en skuffelse å være slått
ut for godt. Kanskje ikke så meget for oss gutta. Vi hadde måttet venne oss til
den tanken at det var andre lag bedre enn vårt. Vi følte en glede bare ved det å
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Norge ved C. R. vinner over Jugoslavia.
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være med å konkurrere. Det var kanskje verre for dere som var hjemme, og for
deg, Bernhard, og for Knut som hadde gitt alt dere hadde av fritid gjennom de
siste tre sesongene i håp om å se oss komme litt lengere enn dit vi nå hadde nådd.

Når en deltager ser tilbake på Olympiaden 1948, så er det ved siden av
den glede en følte ved å være med, det gode kameratskap som opptar hovedplassen
av inntrykkene. Ikke bare mellom gutta seiv. Det er jo mer en selvfølge, men
mellom alle i hele ro-troppen. Fra lederen Knut som med all mulig omsorg sørget
for at vi fikk vår del og vel så det av den norske maten, og som utrettelig fortalte
sine vitser (ja, dere har vel hørt de to han kan: Den om lampa og den med nøkel
hullet?) når han forsto at humøret var under pari. Og Bernhard som måtte bruke
all sin psykologiske kløkt for ikke å si eller gjøre noe som en roer i olympia
form kunne ta ille opp. Da skal han ikke kunne si mye. Til reserven Angell som
gjorde oss alle mulige og umulige tjenester. Og sist men ikke minst det gode
kameratskap mellom Fana-åtteren og C. R.-fireren — et kameratskap som jeg tror
var til like stor glede for begge parter! Og her vil jeg slutte og rette en hjertelig
takk til alle i roertroppen, men naturligvis først og fremst til trener og resten av
laget!

Arne Serck-Hanssen.

Real old Scotch
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Rosjefens beretning 1948.

G.4. Sommerfelt

Nesten hver kveld gjennom hele oktober i fjor hørtes åretak ut og inn Kilen.
Det eneste som såes var lyset fra coxens hodelykt. Det var Christiania-fireren som
pleide et spirende olympiahåp, og nektet å akseptere at rosesongen var slutt før
snøføyke 2. november uigjenkallelig tvang guttene til å legge årene på hyllen.
Men vintertreningen fortsatte som vanlig med instruksjon i Vestkantbadet og opp
til 2 ganger innendørs gymnastikk i uken, hvor også resten av fjorårets senior
åtter sammen med lettvekten og noen spredte begynnere støtte til.

En tidlig vår gjorde det mulig å sette båtene på vannet allerede den 31. mars,
— snart ble også en ny-overhalt «Sweeper» sjøsatt, og så bar det løst for fullt.

I forbindelse med 70-års jubileet var det en egen høytid over klubbens offisielle
sesongåpning den 26. april, med flaggheising og tale av formannen. Alle de
trenende mannskaper var klar over at klubben stilte ekstra store krav og for-

Sesong-åpning 26. april 1948.

Fegth, Grevstad, Horn, Harbitz, Schjøll, Brekke, Manskow, Heyerdal, Øhlckers cox.
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Senior 4 er 1948.

Th. Sandaker (cox), A. Serck-Hanssen (stroke), Gunnar Sandborg, Sigurd Grønli,
Willy Evensen.

ventninger om en vellykket sesong. Det skyldtes ikke bare 70-års jubileet, men
også tanken om å se Christianias farge representert i Olympiaden i Henley.

Norges Roforbunds trenerkurs holdt til huse i klubben i uken 25. april—1. mai.
Fra praktisk talt alle landets roklubber var her samlet instruktøraspiranter under
Bernhard Christiansens ledelse og med foredrag og instruksjon i teori og praksis
ved den innbudte kjente danske ro-pedagog Knud Olsen. Vår offisielle represen
tant var Willy Evensen.

Dette trenerkurs har utvilsomt vært av stor betydning for norsk rosport, og bør
bli en fast årlig foreteelse.

Mens det snakkes om instruktører: Vi hadde tidligere måttet meddele fjorårets
trener, Mr. Barry, at vi ikke kunne fornye hans kontrakt. Men vi hadde vår egen
Bernhard, og dermed er alt sagt.

Et annet av Roforbundets tiltak som så dagens lys i år var N. R.’s Trenings
nemnd, bestående av representanter fra landets ledende roklubber, hvis oppgave
det var å tilrettelegge treningen for — og til slutt eventuelt å utta lag til Olym
piaden. Formann i Treningsnemnda var Knut Gråbø, — andre C. R.-medlemmer
oppnevnt av N. R. var Gunnar Wessel og Bernhard Christiansen. C. R.’s offisielle
representant var G. A. Sommerfelt. De retningslinjer som nemnda trakk opp i
forbindelse med trening, instruksjon og de lag og båttyper man valte å gå inn for
med en mest mulig vellykket Olympia-deltagelse for øye, har vært diskutert og
redegjort for så vidt inngående gjennom artikler i pressen og i «Roing» at jeg skal
ikke komme nærmere inn på det her. Jeg vil bare ha nevnt at Treningsnemndas
medlemmer var samstemmig om samtlige beslutninger som ble fattet. Christiania
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hadde allerede i november i fjor anmeldt til N. R. at vi var interessert i
olympisk deltagelse i følgende båttyper:

a. firer med styrmann,
b. firer uten styrmann,
c. eventuelt åtter,
d. sculler.

Utover forsommeren fyltes Kilen som vanlig av forstyrrende gjenstander med
eller uten seil og motor, og da «Buschen» for n’te gang hadde fått skjøre i sin
eller Knuts båt, fortrakk vi til Kjørbobanen, hvor Mustads arvinger elskverdigst
hadde gitt oss tillatelse til også i år å benytte båthuset på eiendommen som tre
ningsbase.

Imens slet viserosjef Braathen med å verve nye juniors, en oppgave som ikke
var så liketil å løse. Det har ikke manglet interesse og vilje hos guttene, men
sykdom, overtagelse av nye jobber og ikke minst en ubønnhørlig håndhevelse av
innkallelser til militærtjeneste får bære skylden for at det bare lyktes å stable
en begynnerfirer på benene. Dette illustreres best når det nevnes at der i løpet
av sesongen på grunn av frafall satt i alt 8 mann på dette 4-er lag.

Treningen i Bærum gikk med liv og lyst. Senior-åtteren fra i fjor ble spesial
trenet i 4-er med og uten, også lettvekten og «Buschen» viste tidlig en fare
truende form. Vi startet derfor med de største forventninger i Kretsmesterskapet
i Drammen — årets første kapproing — den 13. juni, og vi ble heller ikke skuffet.
Det ble «fullt hus» for «Christiania» med seire i alle 6 anmeldte løp: senior firer,
senior firer uten styrm., senior åtter, senior firer lettvekt, junior firer og senior
sculler. Dessverre sto ikke værforholdene på høyde med arrangementet. Sterk
strøm og kraftig motvind gjorde at elven på enkelte steder formelig sto i kok,
men våre karer viste god båt- og årebeherskelse, og reddet seg gjennom uten
«fisk». Seniorløpene var imøtesett med særlig interesse. For første gang skulle
Olympia-kandidatene møtes til dyst, og Treningsnemnda var møtt mannsterke
fram. Dessverre fikk ikke vår firer målt krefter med Sandefjords-fireren, men
gikk etter et overbevisende løp i mål over 8 sek. foran N. S.R.’s gode lag. I firer
uten styrm. trakk studentene seg umiddelbart før start, så vårt lag måtte ro — et
for øvrig meget godt gjennomført — oppvisningsløp. I åtter startet vi mot Dram
mens Olympia-aspiranter samt Ormsunds lovende juniors. Vårt lag — bestående
av de 2 firere — hadde bare sittet sammen noen få ganger hittil i år, men var
aldri truet av Drammens spesialtrenede åtter etter at vi fra ca. 1500 meteren sa
uigjenkallelig takk for oss i en rivende spurt og vant med ca. 1 lengde. I sculler
vant «Buschen» i et pent oppvisningsløp uten nevneverdig konkurranse. Det ble
lettvekten som sørget for dagens spennende innslag. Vårt lag var også anmeldt i
junior firer og rodde mot Hamars tyngre og sterkere karer. Det ble et nervepir
rende løp med friske spurter og stadig vekslende ledelse. På 1750-meteren sikret
våre karer seg en klar ledelse, som imidlertid Hamar snart tok igjen, og det var
bare så vidt vi klarte å kaste oss % lengde foran i mål.

Våre lag hadde følgende sammensetning:

Senior firer Willy Evensen,
Sigurd Grønli,
Gunnar Sandborg,
Arne Serck-Hanssen,
Th. Sandaker (cox).

Senior firer uten styrm. Kjell Sørlie (styrm.),
G. Angell Christensen
Arvid Eliassen,
Hans Daae.
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Gjennom hele sesongen har disse lag bestått av de samme mannskaper, og for
seniorfireren og lettvekterens vedkommende også samme lagsammensetning. Før
Norgesmesterskapet i Horten byttet stroke og 2’er plass på firer u/st. og på
åtteren overtok Serck-Hanssen strokeplassen og Willy Evensen 7’er, mens Kjell
Sørlie ble satt på bauen.

Etter Drammen fulgte Foldenfjordens Kretskapproing, arrangert av Tønsberg
Roklubb den 20. juni i Bjerkøysundet. Vi var anmeldt i 4 løp: senior firer med
og uten styrm. Juniorfirer og lettvekt. Værforholdene var slette, det blåste kraftig
sidevind, og det hjalp heller ikke at starten ble utsatt noen timer. I senior firer
møtte vi Sandefjord og N. S. R. Vårt lag viste ypperlig båtbeherskelse i den høye
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Lettvekt 1948.

K. Jarning (cox), Bj. Steimler (stroke), J. Miiller, Leif Gudim, V. W inther-Hansen.

Senior atter: Willy Evensen.
G. Angell Christensen,
Kjell Sørlie,
Arne Serck-Hanssen,
Arvid Eliassen,
Sigurd Grønli,
Gunnar Sandborg,
Hans Daae,
Th. Sandaker (cox).

Lettvekt: V. Winther-Hansen,
Leif Gudim,
Jahn Miiller,
Bjørn Steimler,
Kjell Jarning (cox).
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sjø og var aldri truet av konkurrentene. Vi gikk over mål 7 sek. foran Sandefjord.
I* irerløpet uten styrm. var imøtesett med en viss spenning, — vi visste at lagene
var temmelig jevne, og det ble også et spennende løp. Dessverre presterte start
hjelperen å rive over rorlinen på vår båt så starten ble utsatt, mens våre gutter
i 20 min. måtte stå i vann til oppover lårene og reparere skaden. Da starten
endelig gikk, virket de temmelig stive, og studentene hadde ingen vanskelighet
med å sikre seg ca. 2% lengdes ledelse på 1200-meteren. Men nå var også våre
karer blitt varme i trøyen og satte opp en rivende spurt. Allerede på 1500-meteren
hadde de klart å ta igjen og gå forbi konkurrentene, men den sterke sidevinden
hadde drevet begge båtene ut av kurs, og for ikke å kjøre inn i en seilbåt som
lå i banens sidelinje, måtte vårt lag stoppe, ro inn i banen og sette i gang på ny.
Dermed var studentene atter foran, ca. 1% lengde. Men gutta våre ga seg ikke,
spurtet i vei med innbitt energi og glød og lå like før mål båtspissen foran. Men
så kom også «fisken» for alvor og studentene vant. I junior lettvekt ble vårt lag
diskvalifisert i svak posisjon, etter at samtlige lag var blitt presset ut mot side
linjen. Det samme lag startet også i junior firer, men ble desidert jumbo.

Samtidig med Foldenfjorden gikk Vestlandske Kretskapproing på Nordåsvannet,
hvor Busch-Christensen skulle måle krefter med Calle Frønsdahl. Jubelen i C. R.’s
leir sto høyt i taket da melding innløp at «Buschen» hadde slått Frønsdahl med
flerfoldige lengder. «Busch» har helt siden i vinter trenet energisk og målbevisst
og fortjente i høy grad en slik oppmuntrende seier.

Den neste store begivenhet var Bagsværdregattaen ved København den 3. og 4.
juli. De norske lag som startet her var av Treningsnemnda uttatt blant Olympia
kandidatene, for at de kunne få prøve seg mot Danmarks beste lag. I firer med
styrm. deltok C. R. og Sandefjord, i 4’er uten styrm. C. R. og N. S. R., i åtter
Fana og Drammen og i sculler C. R. Reisen og oppholdet var utmerket arrangert.
Våre danske rovenner er ypperlige verter og alt ble tilrettelagt på beste måte
for oss. Firer uten styrm. ble rodd lørdag. Her måtte det uttagnings- og oppsam
lingsheat til for å kvalifisere til finaleplass. I uttagningsheatet trakk vi «Skjold»
og «Kvik» og hadde sjanser til å unngå oppsamlingsløpet. Guttene fikk derfor
beskjed om å sette til for fullt. Det ble et spennende løp, hvor ledelsen ofte
skiftet — en stund lå vi også i teten, men danskene var de sterkeste i spurten, og
en halv lengde skilte oss fra finaleretten. Guttene som rodde seg helt ut, virket
litt nervøse og kanskje også reisetrette. I oppsamlingsløpet noen timer senere
tapte vi så mot N. S. R. Studentene var i sitt forsøksheat blitt slått av Horsens
og Køge, disse 2 lag som senere erobret sølv og bronse i Olympiaden i Henley.
I finalen vant Horsens, N. S. R. ble nr. 5.

Scullerløpet gikk også lørdag og krevde uttagningsheat. Busch-Christensen var
tydelig indisponert, virket humørløs og manglet gnisten. Resultatet ble dessverre
deretter. Dobbelt trist for «Buschen» som så energisk hadde forberedt seg til store
bragder i år.

I søndagens løp samlet hovedinteressen i den norske koloni seg til firer- og åtter
løpet. I firer deltok 5 lag, det var Horsens, Køge og Skjold foruten Sandefjord
og C. R. Vårt lag hadde under trening dagen før imponert stort, og Mr. Barry,
som vi gjenså der nede, uttalte sin uforbeholdne begeistring. Under løpet derimot
rodde ikke laget fullt så overbevisende som det pleier. Bevisstheten om å skulle
ro mot 2 av kontinentets desiderte topplag og at en lenge ønsket olympiatur
muligens avhang av resultatet, slo vel ut i en nervøsitet som nok gjorde sitt til
at guttene kom inn i en litt for oppjaget, maskinmessig takt, som de ikke klarte
å ro seg ut av. Horsens og Køge seg ubønnhørlig fra med seige, vannhentende
tak og gikk i mål ca. 3 lengder foran oss. Vi slo Skjold med ca. % lengde, mens
Sandefjord ble nr. 5. Det skal ikke nektes at skuffelsen preget den norske koloni,
men forventningene hadde kanskje vært skrudd vel høyt, og jeg tror ikke mange
den gang var klar over av hvilken stjerneklasse disse 2 danske lag virkelig var. Resul
tatene i Olympiaden viste dette. Vi norske hadde imidlertid grunn til å glede
oss over åtterløpet, hvor Fana gjorde en flott innsats mot K. R.’s berømte lag,
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C. R. nærmest, deretter Strømstad, Ormsund, Drammen, København, Fana 350 m fra
start.

og tapte bare med % lengde. Men det var tydelig at Fanalaget hadde store mulig
heter i seg til å nå toppklasse.

Samtidig med Bagsværdregattaen arrangerte Ormsund Roklubb kapproing på
Kjøbobanen i forbindelse med klubbens 65-års jubileum. Vi startet med vår lett
vekt og begynnerinnrigger, som imidlertid begge ble slått.

Før N. M. i Horten 17. og 18. juli hadde vi nå 14 dager, — som ble benyttet
til intens trening. Også åtteren kom oftere på vannet, og den daglige kombinerte
lirer- og åtterroing var synlig gunstig. Bernhard Christiansen, som helt fra
begynnelsen av hadde hatt hånd om instruksjonen av firer med styrm,. hadde etter
hvert overtalt også den fulle trening av firer uten styrm. og åtteren. Da en
rosjefs administrative plikter stiller seg hindrende for den daglige instruksjon av
trenende mannskaper, stillet også Allers Nilssen seg på oppfordring beredvillig
til tjeneste som instruktør for lettvektslaget. Som gledelig tilvekst til de trenende
hadde i mellomtiden Tor Vangen gått energisk inn for sculler.

I Hortenskapproingen startet vi i følgende 9 løp: firer senior med og uten styrm.
Atter sen., sculler sen. og jun., lettvekt sen. og jun., firer jun. og yngste jun. Det
manglet ikke på spennende løp og dramatiske innslag. Interessen samlet seg naturlig
nok mest om seniorløpene. Avgjørelsen om Olympia-deltagelse ville falle umiddel
bart etter regattaen. I firer sen. ble vi slått av Københavns Roklubs gode lag med
vel % lengde etter et meget hardt og krevende løp. N. S. R. ble nr. 3. I firer
uten styrm. startet vi mot N. S. R., Sandefjord og K. R. Det ble et spennende og
dramatisk løp. Ved 500-meteren lå vi sist, men åt oss opp på siden av konkurren
tene og ved 1200-meteren hadde vi ledelsen. Omtrent her kom Sandefjord — som
styrte like elendig som det rodde godt — inn i en studenteråre, som utvilsomt
sjenerte N. S. R. Vårt lag seg imidlertid fortsatt fra og øket etter hvert avstanden
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til flere lengder mellom seg og N. S. R. i mål. Sandefjord, som i mellomtiden
hadde lekt orienteringsløp over banen, truet oss sterkest i innspurten, men ble
diskvalifisert. Det forelå protest fra N. S. R. og det ble forlangt omroing. Kamp
dommeren avviste kravet om omroing, og fastholdt sin diskvalifisering av det sjene
rende lag som endelig, og at seieren var vår. Dermed burde det ha blitt. Isteden
for ble saken innanket for dommerkollegiet, som først kunne ta stilling til den
over 1 måned etterpå. Som vi ventet gikk avgjørelsen i vår favør, og guttene fikk
sine vel fortjente mesterskaps-«daljer» under vår egen jubileumsregatta. Men slike
langtekkelige og kjedelige saker virker skremmende på aktivt racemannskap og
tjener neppe rosporten.

Senior åtterløpet ble et av de flotteste løp som har gått. 6 veltrimmede lag
stilte til start med K. R., Fana og C. R. som favoritter. K. R. var nylig blitt vra
ket som Olympia-deltager til fordel for Skjold, og hadde svoret å seire eller dø. Fana
visste at deres sjanse til London-turen avhang av resultatet, og vi seiv hadde også
bestemt oss for å vinne. Starten går ikke så godt for oss som den pleier, og ved
500-meteren ligger vi desidert etter. Først ved 800-meteren kommer guttene sam
men for alvor og får sving på sakene, sier farvel til Drammen og Ormsund, siger
opp på siden av Stromstad, som må slippe for godt på 1200-meteren, og så begyn-
ner jakten på de 2 tete lag, Fana og K. R. At K. R. kommer til å vinne er snart
klart, men kampen om 2. plassen er innbitt og hard før Fana avgjør den til sin fordel
med 9/10 sek. etter en seigere spurt. I sen. sculler åpnet «Buschen» i et fryktelig
tempo og lå snart 2-3 og 4 lengder foran sin gode konkurrent, Calle Frønsdahl.
Men Frønsdahl var nok den beste taktiker, rodde sitt eget løp, og fra 1250-meteren
og inn til mål var rollene byttet. I jun. sculler konkurrerte Tor Vangen for første
gang, men måtte nøye seg med 3. plassen av 4. Lettvektene gjorde det ikke fullt
så godt i juniorløpet, men tok sitt mon igjen mot delvis de samme konkurrenter
i seniorløpet, hvor de etter et flott race med friske spurter sikret seg 2. plassen av 5,
snaue 2 sek. fra mesterskap — og seniorverdighet.

Våre ferske nybegynnere stilte til start i junior firer og yngste junior, men måtte
gi tapt overfor de bedre og lengere samrodde konkurrenter.

Treningsnemndas etterfølgende innstilling til N. R. om Olympia-deltagelse ble
gitt og godtatt uten lang diskusjon. Fanas åtter og Christianias firer med styrm.
fikk æren å representere vårt flagg. Som vår lagleder ble utpekt Bernhard Chri
stiansen.

Det vil ble skrevet særskilt referat fra selve Olympia-turen. Her skal derfor
bare være sagt at vår klubb har all grunn til å være takknemlig og stolt over
våre gutters prestasjon under Olympiaden. Ett er å ønske, noe annet å forlange
toppscoring i slikt eksklusivt selskap. 16 nasjoner stilte til start i vår klasse. En
nøktern vurdering basert på resultatene plaserte oss som den 6. beste. Det sier
i grunnen tilstrekkelig om lagets og guttenes høye kvalitet.

Samtidig med at den siste finpussing av de utkårede Olympia-lag foregikk i
Henley, gikk «Vikingregattaen» eller sekunda-Olympiaden — av stabelen på
Bagsværd Sø den 25. juli med Dansk Forening for Rosport som arrangør. Dit var
innbudt — som danskenes gjester under oppholdet — de forskjellige nasjoners
nestbeste Olympia-kandidater samt beste juniorlag. N. R. besluttet at Christianias
lirer uten styrm. skulle delta. Viserosjefen fulgte med som leder. Av juniors deltok
fra Norge, Tønsbergs og Ormsunds åttere og Fredrikstads firer. Våre danske ven
ners hjertelige mottagelse og gjestfrihet — ikke minst et uforglemmelig jette
kakefat servert under en «enkel kaffe» i Rådhuset — fikk guttene snart til å glemme
sjøsykens kvaler under en slitsom nedreise. På racedagen, søndag, var det ideelt
rovær, overskyet og passe varmt. Vi møtte «Kvik», det samme lag som så vidt
slo oss 3 uker tidligere. Våre gutter åpnet svakest og «Kvik» hadde snart en
lengde på oss. Først ved 800-meteren tok vi igjen forspranget, og så gikk det side
om side i friskt tempo til 1500-meteren, hvor «Kvik» seg en lengde fra oss igjen.
Men på 1800-meteren satte våre karer opp en forrykende spurt og «Kvikkerne» på
sjø og i land likte seg mindre. Det holdt imidlertid med 1 sekund for danskene
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Strømstad R. K‘s ordførende Fritz Nilson
i samtale med rosjefen, regattleder Har
bitz i bakgrunnen.

i mål, men det var et meget jevnt og godt løp, og vårt lag fikk smigrende presse
Og så var det dansk roermiddag etterpå.

Den neste begivenhet var Stromstads Roddklubbs internasjonale regatta den 15.
august. Vi deltok i lettvekt og i sculler ved Tor Vangen, seniorløp begge to. Det
hadde vært meningen også å sende seniorlagene, men nettopp hjemkommet fra
London hadde de nå krav på en pust i bakken. Hadde værforholdene vært like
bra som arrangementet og publikumsinteressen i denne rosportens ledende svenske
by, ville alt vært såre vel. Men det blåste, og sånn som det blåste. Det var ikke
få båter som sank, og at Vangen klarte å komme seg over banen i skrøpelige gamle
116, må regnes som litt av en prestasjon. Som konkurrent hadde han Gbteborgs
Curt Christersson. Lettvekten ledet på de første 500 metere i forholdsvis smult
vann, men derfrå og inn viste Trollhåttans og Fredrikstads lag større dyktighet i
«Surfriding» med sine båter. Det hele hadde sørgelig lite med raceroing å gjøre.
Stor synd for sympatiske og energiske Stromstads Roddklubb.

Vårt begynnerlag startet i yngste junior firer på Hamar samme dag, og ble slått
av Arbeidernes Roklubbs gode innrigger, som ble Norgesmester i denne klasse i år.

Forberedelsene ble tidlig satt i gang til vår egen jubileumskapproing, berammet
til den 29. august på Kjørbobanen. Johan Harbitz gjorde gledelig brudd på sine
prinsipper og tok på oppfordring vervet som formann i regattakomitéen, men den
som fikk negerarbeidet som sekretær og visergutt, var Knut Veo, som vi er stor takk
skyldig. Da vi så fikk Bredo Thorbjørnsen til å stå for selve banearrangementet, Storm-
Johansen som myndig båtplass-sjef. og Grevstad som speaker, hadde vi grunn til å
håpe på vellykket arrangement. Og det tror jeg også det stort sett ble. Værfor
holdene var for en gangs skyld bra, ingen særlig sjenerende vind og lett overskyet.
Vi hadde opprinnelig håpet på ennå større deltagelse, men det ble etter hvert
klart at ro-interessen for i år — spesielt i de utenlandske klubber — hadde kulmi
nert med Olympiaden og nå var dalende. Unntakelsen dannet Strømstad som kom
med 26 aktive til 4 løp. Fra Danmark kom «Kvik»s gode junior-åtter. At Fanas berømte
og sympatiske bronsegutter var forhindret fra å komme, var en stor skuffelse.
Innkvarteringsspørsmålet løste seg heldigvis seiv, idet det bare var aktuelt for
danskene, som vi innlosjerte på «Kongen». Men for å ta de enkelte løp:
Regattaen åpnet med firer-begynnere, hvor vi fikk se Haldens lovende gutter
slå Bærum. Neste post var Langaardsløpet som, det ærlig skal innrømmes, vi
var overbevist om at våre olympiakarer skulle vinne. Vi rodde mot Stromstad
og Sandefjord. At Sandefjord var gode og hadde en ypperlig glid på båten visste
vi, men ikke at de også teknisk sett var kommet så langt som de viste oss nå.
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I flott samroing med lange, sugende tak hadde de hele tiden løpet i sin hånd og
vant overbevisende med nesten 5 sekunder på oss. Vårt lag rodde ikke som vanlig,
det gikk tungt og uten gnist. Men uten på noen måte å forringe Sandefjords inn
sats skal det minnes om at vårt lags formkurve var bygd opp med toppytelse i
Olympiaden for øye. At guttene nå kjente seg en del «utrodd» var derfor naturlig.
Firer junir ble et spennende og rivende oppgjør mellom Moss og Ormsund som
mossingene avgjorde med 1/10 sekund i sin favør på ypperlig tid. I lett og over
bevisende stil tok så Tor Vangen i junior sculler revansj på Bærums Ingar Nilsen.
Deretter fulgte lettvekt junior, hvor Fredrikstad etter et jevnt løp slo oss med
% lengde på sin seigere sluttspurt. Og så var det dameløp, innrigger junior,
hvor de vektigste jentene fra Moss slo favorittene fra Drammen. I innrigger junior
startet 5 lag, og det så lenge ut som om vårt lag hadde noe det skulle ha sagt.
Men de rodde nær sagt for pent og ikke med det innette sinne som helst skal til,
særlig mot slutten av et innriggerløp, og måtte til slutt se seg slått av tre kon
kurrenter. Oppgjøret kom til å stå mellom favoritten Stromstad og Moss. Mossin
gene hadde nok engang forbannet seg på å vinne, og klarte det så vidt etter en
flott spurt. I firer uten styrm. hadde våre gutter fortjent å få konkurranse etter
sin målbevisste trening; — som det var ble løpet ikke rodd. I sculler senior valte
«Buschen» å se på fra land at den svenske mester, Curt Christersson, i imponerende
stil og fart slo N. S. R.’s Fredrik Liitken. Så kom åtter junior. Hele 5 lag
startet. «Kvik», Tønsberg og Ormsund skilte seg snart ut. «Kvikkerne» viste desi
dert penest og riktigst roing, men like iøynefallende var det at Tønsbergs spreke
karer hadde den sinteste gløden og seiersviljen. Det skaffet dem også seieren
med nesten % lengde på danskene. Et stykke etter kom Ormsund, som igjen lå godt
foran N. S. R. og Stromstad. Et flott løp med populære seierherrer. (I innrigger
senior ble vi snytt for å se Sandefjord ro, idet de to andre anmeldte lag dess
verre trakk seg.) Deretter var igjen de samme to lettvektslag i ilden, denne
gang i senior, men nå var det vår tur. Etter frisk roing med vekslende ledelse,
som igjen ser ut til å skulle gå i Fredrikstads favør, setter våre karer opp alle
tiders rivende sluttspurt og vinner en vel fortjent seier med 4/io sekund på sine
erkekonkurrenter gjennom hele sesongen. Og til slutt kom senior-åtter-løpet.
Her startet C. R., Drammen, Stromstad samt «Kvik»s juniors. Det skal atter
innrømmes at vi var sikre på seier, seiv om vi nok visste at de svenske mestere
nå var atskillig bedre enn i Horten. Drammen hadde den beste start og lå en
god stund foran i høy takt, tett fulgt av Stromstad. Inntil ca. 600 meter lå vi
i forholdsvis beskjeden posisjon uten overbevisende roing, men etter hvert fant
laget igjen tonen og rytmen og satte i med en flott spurt. Stromstad svarte og
ved 1200-meteren var rekkefølgen Stromstad, tett fulgt av C. R. med Drammen
vel % lengde etter oss. Vårt lag satte nå i for fullt, og det så ut til at vi skulle
klare brasene likevel, men det viste seg at svenskene var en tanke seigere på de
siste taktene og fikk kastet seg noen få fot foran oss i mål. Et spennende og flott
løp. At Strømstads seier ikke var noen tilfeldighet, beviste de neste søndag i
Sølvfastløpet. Om regattaen ellers er å bemerke at roingen lå på et stort sett
høyt nivå, og spesielt var fremgangen hos juniorlagene gledelig og løfterik.

Og om kvelden var det vellykket roerfest med og uten damer på «Kongen», hvor
roing visstnok også ble diskutert.

Som siste post på sesongens regattaprogram gikk Drammenskapproingen med
Sølvfastløpet den 5. september. Vi var anmeldt i 6 løp: senior firer med og uten
styrm., junior sculler, begynner innrigger, junior lettvekt og Sølvfastløpet. Våre
to senior-firer fikk dessverre ikke konkurranse. I sculler bet Tor Vangen godt
fra seg mot N. S. R.’s erfarne og gode Fredrik Liitken, men måtte se seg slått.
Nr. 3 ble Bærums Ingar Nilsen. Med fortsatt like energisk og målbevisst trening,
spår jeg Vangen Norgesmesterskap i junior sculler neste år. I begynner innrigger
fikk endelig guttene og viserosjefen velfortjent belønning og oppreisning for
sommerens slit og skuffelser. I overbevisende rolig og flott stil ledet de fra
start til mål foran Arbeidernes Roklubbs unge, spreke gutter. Det gjør ekstra
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godt for nye mannskaper med en slik seier på slutten av sesongen, men det for
plikter også. På laget satt: J. E. Christiansen, Odvar Andresen, Jan Onsrud, Knut
Evensen (stroke), cox: Sandaker. Enda engang møttes så våre og Fredrikstads
lettvektere til dyst. Starten gikk flott, og på 500-meteren hadde vårt lag allerede
sikret seg % lengdes ledelse. De fortsatte i pen, behersket stil og lot til å ha
kontrollen over løpet. Ved 1200-meteren setter Fredrikstad opp en spurt som
besvares av oss, og nå presterer disse to enslige lag det kunststykke å lage klabb
og babb på en 90-meters bred bane. Det ble omroing, og nå var det Fredrikstad
som fant melodien og slo oss med nesten en lengde.

Og så til slutt kom Sølvfastløpet, som var imøtesett med særlig interesse og
spenning. Vi skulle få se Fana-åtteren i aksjon. Mot den stilte Stromstad, Dram
men og C. R. Som ventet kaster Fana seg foran i starten og har snart en halv
lengde på Stromstad og oss. Vi holder stillingen en stund, mens Stromstad faller
litt tilbake, men ved 2000-meteren leder plutselig Stromstad på oss, går opp og
innpå Fana, og ved løpets kritiske punkt, 3000-meteren, er det svenskene som
legger på takene og ubønnhørlig siger fra Fana, — og vinner en overbevisende
og fortjent seier. Det er liten trøst i at vi andre rodde penest. Stromstads kon
disjonssterke og seige karer fikk båten til å gli fortest, og det er nå engang det
det kommer an på. Dermed var det slutt på racesesongen, og det ville være
forståelig om guttene på den etterfølgende «drammens»-fest hadde tatt sitt mon
igjen i visse andre idretter som de hittil hadde måttet forsake.

Hans Daae har i løpet av sesongen rodd seg til senior.
Klubbens høstkapproinger samlet i år fyldigere deltagelse enn noensinne, og

gikk over 6 dager under Rusch-Christensens myndige og dyktige ledelse, og etter
rent olympisk mønster med uttagnings- og oppsamlingsheat. At denne nye løps
ordning var vellykket og populær, viste konkurransen i åtter, hvor de endelige
seierherrer — for en stor del nye medlemmer av året, hadde tapt sitt første
uttagningsheat. Resultatene vil fremgå av egen tabell. Kapproingsutvalget mer
ket seg en rekke lovende nye mannskapsemner for neste sesong.

Kapproingene om Aug. Mohrs pokal og St. Hanspokalen vil bli referert i
instruksjonssjefens rapport.

Som et av sommerens muntrere innslag vil lenge huskes vår dyst i ymse båt
typer mot den engelske marine, representert ved hyggelige offiserer fra krysseren
«Devonshire». Ideen fødtes over en av de siste cocktails under et «party» ombord
i krysseren, og etter at en rekke av våre verter hadde hevdet at de var tidligere
raceroere. Det er mulig at det rådet en smule forvirring med hensyn til begre
pene kravelbygd racebåt kontra dundratypen «Whaler». Forestillingen på Kilen
var iallfall fornøyelig og fortsatte i hyggelig samvær i klubben, hvor en brukken
åre ble overrakt oss til minne om begivenheten.

Oslo Rokrets fortjener honnør for sitt nye tiltak med «Spurveracene», som
sikkert vil resultere i øket tilgang på nye racemannskaper. Vi stilte fra ett til to
lag i disse løp, ett av dem personlig instruert og trenet av Harbitz. Et eksempel
til etterfølgelse.

Til vår jubileumskapproing hadde vi den glede å motta 5 pokaler, hvorav
4 vandrepokaler. Giverne, som vi takker på det hjerteligste, er:

K. A. Soelberg — vandrepokal oppsatt i firer lettvekt junior.
Club Remeros Escandinavos —- vandrepokal oppsatt i innrigger junior.
Niels Halding — vandrepokal oppsatt i single sculler senior.
Dir. Jaquet og Albertsen — vandrepokal oppsatt i innrigger senior.
«Roing»s pokal ved Gunnar Schjøll oppsatt i firer begynner.
Dermed har klubben i alt 9 pokaler på vandring, hvilket vel må sies å for-

plikte til årlig regatta-arrangement.
En rekke av klubbens medlemmer har i løpet av sesongen elskverdigst stillet

sine biler til disposisjon for kjøring av racemannskaper til og fra regattabanen,
noe som i høy grad har bidratt til at kapproingsbudsjettet ikke er blitt overskredet.

Og så noen ord om «Sweeper» og dens sjef. «Sweeper» har alltid vært en
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lunefull og egenrådig dame, og er ikke blitt bedre med årene. Men i Wilh.
Haffner har hun en myndig mester som vet hvor skapet skal stå, og som med
erfaren håndspåleggelse parret med teknisk innsikt og forståelse har fått henne
til å tjene sitt formål også i år. Vi takker Haffner for at han tok på seg den
jobben.

Rosportens svøpe, båtsjau til og fra racerbanen har gått smertefritt, takket
være guttenes alltid villige innsats. Men den klubbpatriot etterlyses, som vil
stille sin store lastebil til disposisjon for båttransport og derved spare klubben
for en årlig tusenlapp. Stativet har vi.

Et tilbakeblikk på sesongen sier oss at vi stort sett har grunn til å være for
nøyd. Riktignok ble ikke seirene fullt så mange som vi jo alle hadde håpet,
spesielt etter den vellykkede åpning i kretsen. Men kvaliteten er i orden, og vi
skal for rosportens skyld bare glede oss over at konkurransen er så skarp som
den er, og at norsk rosport er gått kraftig fram og igjen kan hevde seg inter
nasjonalt.

Når jeg nå takker av som rosjef skal min første takk rettes til de trenende
mannskaper for kameratslig hygge og for ypperlig samarbeid. Til dere nye som
nå skal gå inn for aktiv raceroing, kan jeg ikke gi et bedre råd enn dette:
Ta eksempel av disse raceroere, bli smittet av det uoppslitelige humør, den lag
ånd og den disiplin disse karene har, og dere vil få gleden av å nå til topps på
regattabanen.

Og til slutt en særlig takk til viserosjefen Johan S. Braathen og ikke minst til
Bernhard Christiansen for et gjennom hyggelig og godt samarbeid.

Oslo, 22. oktober 1948.
G. A. Sommerfelt,

rosjef.

Over 100 turer:

Gull * Sølv * Emalje

MARTIN SUNDE A/s

Gullsmed Storgaten 8
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1. Sigurd Grønli .. 218 turen 11. Bjørn Steimler 134 turer.
2. Arne Serck-Hanssen .. .. 213 » 12. Kjell Sørlie 130 »
3. Willy Evensen ... 212 » 13. Hans Daae 130 »
4. Gunnar Sandborg .... .. 200 » 14. Georg Angell Christensen 128 »
5. Th. Sandaker .. 183 » 15. Viggo Winther-Hansen .. 125 »
6. Kjell Jarning .. 152 » 16. Johan S. Braathen 114 »
7. Knut Evensen .. 141 » 17. Jan Onsrud 110 »
8. Arvid Eliassen .. 140 » 18. Johan Aubert 104 »
9. Leif Gudim .. 138 » 19. Willy Olsen 102 »

10. John H. Miiller .. 136 »



w

Seierherren . . .

var ingen ynder av laurbær.
Han valgte seiv, og han valgte godt.
Han valgte

A - S ASKIM GUMMIVAREFABRIK
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Instruksjotissjefens rapport 1948.

Etter valgene på vårgeneralforsamlingen 1948 besto instruksjonsutvalget av føl
gende medlemmer: Hans Jørgen W ille, Arvid Bugge, Wilh. Haffner, metl under
tegnede som instruksjonssjef, samt følgende suppleanter: Birger Storm Johannes
sen og Wilh. Nyquist. Da Haffner og Storm Johannessen måtte overta andre verv
i klubben har Allers Nilssen og Jacob Beruldsen virket som instruktører i
deres sted.

I slutten av april tok vi fatt med instruksjonen av årets nye medlemmer. Vi kom
dog ikke ordentlig i gang før et stykke ut i mai måned, idet værforholdene var
lite gunstige, og jeg kan vel trygt si at dette preget hele sesongen 1948. Av 51 nye
medlemmer er 33 blitt godkjent. Instruksjonen måtte i år, som tidligere, foregå
vesentlig i 4-er innriggere. Disse er, som foregående instruksjonssjef skriver i sin
rapport, i dårlig forfatning, og egner seg dessuten lite for instruksjon. Det vil være
av stor betydning om den planlagte instruksjonspram, som skulle ha vært ferdig
til denne sesong, kan bli en realitet innen vi tar fatt neste år.

I konkurransen om Mohrs Pokal for årets nye medlemmer, som ble avholdt
18. juni, startet 4 lag. På det vinnende lag satt følgende: Bostad, Klyve, Haug,
med Andersen som stroke og Nyquist som cox. Samme aften ble den tradisjonelle
nybegynnerfest avholdt. Mellom 90 og 100 medlemmer i alle aldre var møtt fram.

Den 22. juni ble konkurransen om St. Hans-Pokalen avholdt. På det seirende
lag satt Allers Nilssen, Wilhelm Nyquist, Wilh. Haffner med Arne Mørk som stroke
og Th. Sandaker som cox. Bernh. Christiansen stroket et meget celebert lag, som
besto av årets og fjorårets rosjef, en tidligere materialsjef, og Willy Olsen som
cox. De lå godt an inntil de hadde 200 meter igjen. Da inntraff «et uhell» for
rosjefen, som bevirket at båten stoppet momentant. Om han ikke tålte synet av
den «Rød Bøia» skal være usagt. Gråbø og Christiansen hadde i hvert fall noe de
moret seg kostelig over da de kom i land, mens rosjefen var «gram i hu».

På et møte hos viseformannen 22. juni, hvor routvalget og instruksjonsutvalget
var samlet ble det besluttet at viserosjefen og instruksjonssjefen skulle innkalle til
et møte de av årets nye medlemmer som var interessert i å delta i raceroing. Av
de åtte som møtte ble det til slutt fire mann igjen, som ble tatt under instruksjon
av Johan Harbitz. Jeg benytter anledningen til å rette en takk til ham for dette.

Før jeg avslutter min rapport vil jeg gjerne trekke fram en sak, som ofte tid
ligere er diskutert, og som stadig har virket hemmende for oss som skal forsøke
å finne nye emner til raceroingen: Treningen av klubbens racemannskaper fore
går ikke på samme sted som årets nye medlemmer får sin instruksjon. På denne
måte oppnår vi ikke den kontinuitet i tilgangen på nye racemannskaper, som vi
kunne få hvis nye medlemmer daglig hadde anledning til å følge de aktives trening.
En heldig løsning av dette spørsmål er av meget stor betydning, så vel for race
roingen, som for klubblivet i alminnelighet.

Til slutt retter jeg en takk til alle som har vært behjelpelig med instruksjonen
i sesongen 1948.

Johan Aubert,
instruksjonssjef.

Johan Aubert
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Materialsjefens heretning 1948.

Jens Grevstad

Materialsjefens første vårtegn pleier å være rosjefens obligatoriske telefonopp
ringning: «Tror du motorbåten kan bli ferdig tidsnok i år?»

Vårtegnet kom denne gang allerede med den første snø i desember 1947, kanskje
litt vel tidlig, men typisk. Sesongen 1948 skulle startes så tidlig som aldri før.
Vintertreningen gikk for fullt, mens Siljan skulle ha ferdig 2 nye båter, og det
store løft med vårsjau av klubbens egne medlemmer, skulle spare oss for en kost
bar ekstrahjelp før åpningen. Det var også en god del som gjorde et utmerket
arbeid ved å ofre en del ettermiddagstimer og en søndag eller to.

Værgudene var med oss, allerede i påsken fikk noen seniors mønjet pong
tongene, og den store bryggen var klar på et par dager, så treningen på vannet
kunne ta til den 31. mars.

Motorbåten ble ekstra grundig pusset både ut- og innvendig og viste seg i utmer
ket form den første del av sesongen.

Men da admiralen tok ferie og siden var lite å se og mannskapene også en tid
var meget på farten, tok den til å sture, og når så instruktørene senere ikke en
gang ville la den få en liten pust for slippsetting og skraping av skjegget, var det
ikke annet å vente enn at tregheten holdt seg. Motoren fungerte ellers bra, og det
årlige ettersyn med lagring hos Refsum viser seg lønnsomt i lengden. Smårepara
sjoner må det likevel bli i sesongen på en motor som er 12 år gammel.

Årene var som vanlig renset, lakket og malt om høsten, men resten av vedlike
holdet ble reservert for vårsjauen.

Det lyktes da også Siljan, tross usedvanlig sterk arbeidsbelastning i forbindelse
med oppussingen i huset, og de nye restauratører, å fullføre de to nye parårete
2-ere, som ble presentert medlemmene ved åpnnigen under nr. 141 og 142. To første
klasses og solide nye arbeider fra Siljans hånd.

Samtidig kunne også presenteres den nye 4-er uten styrm. nr. 139, som var
ankommet tidlig på våren fra George Sims, England. Den viste gode egenskaper
på vannet, men har ubetydelig av den vanlige engelske svakhet, bølger i huden.

Vi fikk også som gaver enmanns konebåter nr. 140, «Buster» fra Christian Krogs
bøl og nr 143 fra Rolf Engh. Nr. 143 er lett bygd og ble reservert for roere over
50 år.

Sesongen kunne således åpnes med en tilvekst på 5 båter, og i høst har vi ytter
ligere fått en, idet Busch Christensen har forært klubben sin gode race-sciff, som
er merket nr. 144.

Da et medlem for egen regning skaffet materialer og snekkere, kunne også brygge
nr. 2 gjøres ferdig til åpningen.

Arbeidet hadde gått med liv og lyst i hele april måned, og ble ikke ferdig før
i de små timer før åpningsdagen. Men så kunne også de medlemmene som deltok,
med tilfredshet se tilbake på et godt løft for klubben.

Race-materiellet var i god stand, og de trenende hadde så godt som hver dag
etter treningen tatt et tak med dette og annet. Det var da også disse som tok det
største løftet, og de såkalte «puter under armene» har ikke vært så små på svært
mange år.

Forhåpentlig har mange baderoere i år skrevet sine klager i reparasjonsboken
med dårlig samvittighet, for det var bare noen ganske få som var å se på terrassen
i april. Disse få trofaste hjelpere må til våren få selskap med mange flere, og vi
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får se litt nærmere på tur-statistikken når tiden er inne. Det blir ethvert fall
ikke skaffet ekstrahjelp, medlemmene må lære respekt for materialet, og gleden
ved å bidra til vedlikeholdet.

Det har ikke vært meget roing i sommer. Vi må tilbake til krigsårene for å
finne så få turer. Særlig 4-erne har vært lite brukt.

Vi har bare hatt et havari, hvor innrigger nr. 101 ble en del skadet, og da den
også er nokså gammel nå, finner vi det gunstigst å seige den som den er.

Som ettermiddagsvakt har vi hatt herr Pettersen, som har vært til god hjelp
med småreparasjoner og vedlikehold, vedhugging og fyring, og det er vårt håp
at han kommer igjen til våren, men det blir sannsynligst kun hver annen uke,
i skift med en venn av ham. Hver annen søndag har et medlem måttet ta vakten,
og det er gledelig å slå fast at det har vært lett å få hjelp til dette.

Fra og med 1948 er opplagsavgiften pålagt kraftig for de private båteiere som
ikke også lar medlemmene benytte båtene sine, og nye privatbåter blir ikke tatt
inn, så det nytter ikke å bygge i den tro at det går i orden. Seiv gamle leiere er
i år blitt henvist til øverste hyller.

Høstsjauen ble også greidd av medlemmene seiv. 4—6 mann fikk på noen lørdags
søndags-jobber begge bryggene på land, renset og mønjet pongtongene, og motor
båten i hus. Vi sparer en masse tid og meget grisearbeid med disse nye bryggene,
og motorbåten tok Siljan opp alene i kranen.

Så er det til slutt å ta sikte på neste sesong.
Siljan er i sving med ytterligere 2 nye 2-ere, og denne gang er det store langturs

båter med vanntette skott og god bagasjeplass, for store årer og med en ny type
swivels, som vi lager som prøve for å forsøke å kombinere dennes bevegelighet
med den åpne faste riggers fordeler. Det blir med andre ord litt rommeligere enn
vanlig, uten stengeskrue oventil, og så åpen at åren kan tas nesten rett opp uten
først å trekkes inn i båten.

Fra utlandet er det uvisst om vi kan få noe, men der arbeides med forskjellige
muligheter, og håpet er å skaffe en ny race-4-er til avlastning for Pirsch’en,
som begynner å kjenne det i spantene. Vi kunne også trenge både 8-er og sciff,
men her er det lite håp. Vi har bestilt nødvendige race-årer og noen nye norske
til prøve.

Instruksjonsbåt har lenge vært på ønskelisten, flere muligheter er under behand
ling, og det er vårt håp at vi har en løsning til våren.

Det var nærmest kaos i båthallen i sommer og kun evakueringen til Bærum i
den verste tiden reddet det hele. Vi må ha mer plass, og spørsmålet om overbygg
eller full forlengelse av kiosken på landsiden av roerterrassen må nå undersøkes.
1 mellomtiden må båtparken holdes nede, og styret besluttet i høst å seige følgende
båter: Nr. 71, 85, 89, 101, 105 og 107.
innbragt kr. 1200,—.

Nr, 99 ble solgt i vår. Tre båter har hittil

Vi står da igjen med følgende båter

Oslo, 31. desember 1948.

p. t. materialsjef.

4 kravel 8 årers utriggere. 2 klink 2 årers innriggere.
5 » 4 » » 4 » parårete 2-er innriggere.
1 » 4 » » u/styrm. 2 » enmanns konebåter.
2 » single-scullere. 10 » single scullere.
4 klink 4 årers % utriggere. —.—

8 » 4 » innriggere. 42 båter.

Jens G. Grevstad,

52



' m"'
DEN MODERNE FORRETNINGSBANK
- / HELE LÅHDETS TJENESTE!

Pf!!
y i ///
\W\ I//

i f^^afeS® Jll[ " ~’ mm n nAnfliDAinf H f? Ii^rnoonno hfiioolf0 OjrMB^10 n

53



1WJ
CENTRIFUGAL - VENTILATORER

Propeller - vifter

Komplette:

Ventilasjonsanlegg

Avsugningsanlegg

Tørkeanlegg

Klima-anlegg

Skips-venfilasjon

$ WlTTt BoRCENs f
INGENIØRER - ØVRE VOLLGT. 6 - OSLO

Sentralbord 42 98 26

54



Hussjefens beretning 1948.

Erik Jaer.

Jubileumsår, nye restauratører, kritikk over restaurantens nivå samt ikke minst
Helseråd ga foranledning til en rekke reparasjoner, oppussingsarbeider og nyan
skaffelser. Takket være en relativ god inntekt fra restauranten, medlemmenes store
jubileumsgåve samt en del heldige disposisjoner har alle disse arbeider kunnet
utføres uten å angripe klubbens fonds, hva vi opprinnelig hadde regnet med.

Som nevnt i den forrige beretning ble ny kontrakt om bortleie av restauranten
undertegnet høsten 1947 med direktør George Jaquet, som i samarbeid med direk
tør Tor Albertsen den 1. mai 1948 overtok driften på 5 år, og med en gang gikk
inn for igjen å få restauranten op på et førsteklasses nivå. Sommeren var fra
værgudenes side slettest mulig med ustanselig regn eller vind, så årets inntekt
kr. 40 700,00 + kr. 2935,00 for bortleie av klubblokalene, tilsammen kr. 43 600,00
bør vi være fornøyd med.

Av arbeider utført i forbindelse med restauranten må først og fremst nevnes det
nye gulvbelegg til den store spisesal samt til dinersalen. Ved hjelp av våre med
lemmer Hannibal Fegth og Arne Haug fikk vi dette meget rimelig. Dinersalen ble
helt oppusset, likesom en del mindre oppussingsarbeider ble foretatt i den store
spisesal, deriblant omstopping av de 12 sofaer. På restaurantterrassen er lyset bragt
helt i orden, samtlige jernstoler og bord pusset, asfalten utbedret og den lille
utleveringskiosk modernisert og nyinnredet. Restauratørene har anskaffet markiser,
samtidig som de har foretatt en del utsmykningsarbeider både her og i 1. etasje,
ikke minst med blomster så vel inne som ute.

Helserådet stilte en mengde krav før bevilling ble gitt. Ny rustfri oppvask
kum og benk måtte skaffes til ølkontrollen, samtlige kjøkkener, anretninger, toa
letter etc. måtte helt pusses fra gulv til tak, alle benker og kjøkkenbord slipes.
Det uttalte videre sin absolutte misnøye med toalettforholdene, men har senere
gitt sin anerkjennelse for alt utført arbeid.

Klubblokalene var heldigvis i god stand, bortsett fra samtlige gulv i 2. etasje
som ble slipt, oljet, lakkert eller bonet. I peisestuen er oppsatt høyttalere, om
kostningene dekket ved tidligere innsamling. Etter sesongens slutt er nye speil
glassvinduer i teakrammer innsatt på «Toppen», et arbeide til ca. kr. 4200,00, hvil
ket beløp er dekket av Krigsskadetrygden. Vår forretningsfører Vedeler gjorde
her et godt arbeid og beviste hvilke fordeler vi kan ha av juridisk sakkyndig
medarbeider, som også har konstatert og fått bekreftet at vi har ytterligere en del
til gode til utbedring av vinduene i den store spisesal. «Toppen» blir våren 1949
helt oppusset og vil representere alle tiders klubbrom og selskapslokale, som anbe
fales medlemmene når mindre, hyggeligere forretningskonferanser, selskaper etc.
skal arrangeres!

Medlemmenes jubileumsgåve satte oss i stand til å foreta en hel oppussing av
«Kongen» utvendig med samtidig sliping og oljing av alle porter og ekedører.
Det må nevnes at en del av medlemmene uttalte ønsket om at deres gaver måtte
benyttes til denne oppussing.

Vannledningen fra land ut til «Kongen» sprang lekk ikke mindre enn 3 ganger
sesongen 1947 med store utgifter til reparasjoner. Vår rørlegger, Hansi Fougner,
kunne ikke lenger garantere ledningen og anbefalte å anskaffe en ny, ikke lagt
i vann som den gamle, men montert under moloen ut til «Kongen». Styret ville
ikke ta ansvaret for at restauranten skulle stå uten vann, og beslutning om ny
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ledning måtte vedtas. Vårt medlem Fougner hadde vinteren 1947/48 skaffet de
nødvendige kobberrør, og arbeidet var ferdig til restaurantens åpning i mai.
Ledningen skal senere isoleres og kombineres med en elektrisk kabel for å hindre
frostskader. Et heldig salg av de gamle vannrør dekket en stor del av våre
utgifter.

Foruten de ovennevnte arbeider har blikkenslagere, snekkere, rørleggere, malere
og glassmestere gjort sitt til for å sette vårt klubbhus i så god stand som mulig,
og for hussjefen var det hyggelig å se så mange av medlemmene i april og mai
avlegge klubben en formiddagsvisitt for å kontrollere at alt gikk etter ønske!

Det har vel aldri vært nedlagt så meget arbeid og penger i «Kongen» siden
klubbhusets bygging, men så er vi også nå kommet et langt stykke på vei med
å læge krigstidens og andre års forsømmelser.

Som ovenfor nevnt har ikke minst medlemmenes jubileumsgåve og andre gaver
virkeliggjort en rekke forskjellige arbeider og nyanskaffelser. Hussjefen vil gjerne
på styrets vegne uttale sin hjerteligste takk til alle bidragsytere, og henviser til
den spesielle artikkel om vårt jubileum som er inntatt på side 16 i årboken.

Arrangementet med to faste klubbdager — tirsdag og fredag — ble også fortsatt
i 1948 med godt fremmøte fra medlemmenes side. Betjeningen var til å begynne
med for god til å være sann, så den lot av og til senere en del tilbake å ønske.
Dette forhold er allerede rettet på.

Medlemsmøtene har vært meget godt besøkt og spesielt nevnes:

25. april: Klubblokalenes åpning med stort fremmøte fra medlemmenes side.
14. mai: Jubileumsball for medlemmer med damer. 230 deltok i middagen og

en rekke av våre yngre medlemmer møtte opp «etterpå», således at det
på festens høydepunkt kl. 24 var vel 500 til stede (se for øvrig spesial
artikkel). Hele «Kongen» disponertes.

17. mai: Danseaften.

18. juni: Velkomstfest for årets nye medlemmer med premieutdeling for kapp
roingen om Aug. Mohrs pokal.

23. juni: St. Hansaften — danseaften, premieutdeling for kapproingen om St. Hans
pokalen.

1. juli: Danseaften i forbindelse med «Devonshire»s besøk med premieutdeling
for kapproingen mellom «Devonshire», N. S. R. og C. R.

29. aug.: Avslutningsfest for vår jubileumskapproing med adgang for alle roklub
bers medlemmer. Hele klubbhuset ble disponert, og restauratørene an
slår besøket til vel 600 med upåklagelig stemning.

17. sept.: Avslutningsfest med premieutdeling for høstkapproingene.

I september og oktober har det vært arrangert medlemsmøter hver fredag inntil
høstmøtet den 22. oktober, da vannet måtte avstenges på grunn av den plutselige
kuldeperiode. Fredag 1. oktober lånte Oslo Rokrets våre lokaler til danseaften og
premieutdeling for sine propagandarace og hadde overfylt hus. Til møtene 8. og
15. oktober med kåserier av Gråbø omkring deltagelsen i Olympiaden i Henley og
av Vedeler omkring langtursroing hadde vi innbudt Oslokretsens medlemmer som
møtte mannsterkt opp. Vi har inntrykket av at dette innslag var populært og vil
derfor bli gjennomført enkelte ganger også i 1949. Badstuen har fungert utmerket
i hele sommer og utover høsten i forbindelse med medlemsmøtene, og har kunnet
glede seg over et stort innrykk.

I tiden 24. april til 2. mai stilte vi våre lokaler, båter og gjesteværelser til dis
posisjon for Norges Roforbunds trenerkurs med ingeniør Knut Olsen fra Køben
havn som instruktør. 22 klubber hadde sendt sine representanter som lå over i
vårt gjesterom. Våre restauratører sørget for en utmerket servering.

Fredag den 10. desember arrangertes det tradisjonelle julemøte med rovy. 167
medlemmer var til stede og stemningen upåklagelig. Vår nye teatersjef og regissør,
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Leif Bratberg, hadde med sine drabanter skapt en «rovy» som muligens lå ennå
noen knapper over de tidligere, hva også pressens representanter senere kunne
bekrefte. Som vanlig etter freden var oppslutningen om julemøtet for stor fra
medlemmenes side til at arrangementet kunne gå helt knirkefritt og uten for meget
rot og mas, men hverken Styret eller Rovykomitéen har ennå noen lyst til å lage
noen slags klassifisering ved å la julemøtet gå over to aftener!

Pokalsjef Soelberg har på vanlig utmerket måte tatt seg av pokaler og diplomer.
Aug. Mohrs pokal er «kommet bort» i løpet av høsten-vinteren 1947/48. Medlem
mene anmodes derfor om å være på vakt. Kommer den ikke til rette, vil Styret
med Høstmøtets beslutning få laget en maken. Pokalene overvintrer som i fjor i
bankhvelv.

Styret har arbeidet meget for å få kommunen til å foreta en opprydding på den
del av «Strandpromenaden» som spesielt interesserer oss. Vi fikk våren 1948 gjen
nomført en stor parkeringsplass, og høsten 1948 etter sesongslutt har Lysverket
satt opp ny gatebelysning fra Bananmodneriet til moloen. Vi håper nå bare at
bygartneren iallfall kan ta seg av den lille del fra Framnesbroen til vår molo.

På huskomitéens program for 1949 er det heldigvis ikke mange arbeider som
må utføres. Restauratørene har uttalt ønsket om et nytt kjølerom, idet de gamle
kjøleanlegg til dels er utslitt og til dels for umoderne. I forbindelse med Helse
rådets og også restauratørenes misnøye med toalettforholdene, har hussjefen frem
satt forslag om å benytte det rom hvor herretoalettet nå er plasert til kjølerom
samt innlevering for restauranten, samt å flytte dame- og herretoalettet til det hjørne
av den store spisesal som vender mot byen. Vår arkitekt arbeider med saken,
Lehmkuhl har gitt anbud, men arbeidet kan neppe settes i gang før etter sesongen
1949.

Vi har anmodet vår konsulent, ingeniør Tøien i firmaet Bonde & Co., om å foreta
en dykkerundersøkelse av husets pillarer. Hverken ingeniør Tøien eller firma
Ingeniør Selmer mener at disse kan være noe beskadiget, hva vi håper den nevnte
undersøkelse vil bevise.

Hussjefen vil gjerne takke de medlemmer som har gitt en hjelpende hånd og
ønsker medlemmene vel møtt i klubblokalene våren 1949!

Oslo, 31. desember 1948. Erik Jaer.

1. rekke: Hans Blom, Ove Roll, Fru Ing. Olsen, Finn Sendresen 2. rekke: B. Storm

Johansen, Knut Gråbø, Rolf Manskoiv, F. Ellefsen, I. Knut Olsen, Bernh. Christiansen.

* ' r
1

Norgcs Roforhunds treningskurs.
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Sekretærens beretning 1948.

gende: Hans Rlom, formann, C. A. Christiansen, viseformann, G. A. Sommerfelt,
rosjef, Erik Jaer, hussjef, Jens Grevstad, materialsjef, Helge Dalset, sekretær,
Johan Solberg Rraathen, 1. suppleant og Johan Aubert, 2. suppleant.

Med hensyn til forandring av medlemsantallet, henvises det til nedenstående

Styrets sammensetning var etter general forsamlingen den 25. februar 1948 føl-• generalforsamlingen den 25. februar 1948 fø]
A. Christiansen, viseformann, G. A. Sommerfell
Grevstad, materialsjef, Helge Dalset, sekretær
eant og Johan Aubert, 2. suppleant.
medlemsantallet, henvises det til nedenståend

*• p Q _
Total j. Livsv. Aktive Passive Y. avdmedl.

655 3 229 213 182 28
+ 56 + 2 + 39 + 3 + 12
+ 4 +3+1

+ 1 -5-1
+ 2 -5-2

- 25 +25
+ 7 -5-7
+ 6 -5-6

+ 1-5-1
-5-5 -5-4 4-1
-5- 54 -5- 33 -5-17-5-4

oppstilling pr. 1. januar 1949:

Pr. Vi 1948
Nye 1948 . .
Gjeninntrådt
Fra akt. til livsv. . . .

» pass, til livsv. . .
» akt. til pass
» pass, til akt
» y. avd. til aktiv.
» -—»— » pass. .

Døde
Utgått etter Vl 1948

Sum for kontingentberegning
$912 1948 656 3 230 208 186 29

Forandringer, gjeldende fra
Ut 1949: Døde - 4 1 - 3

8-9Utmeldt — 17

Pr. Vi 1949 635 3 230 199 174 29

Etter den store opprensning i medlemslisten i fjor hadde styret håpet å oppnå
en viss stabilitet i medlemstallet, men det har i år dessverre vært spesielt mange
utmeldelser, og da særlig av årgangene som er kommet inn etter krigen. Resul
tatet er blitt at medlemstallet i løpet av året er gått ned med 20 medlemmer.

I henhold til uttalelser på siste generalforsamling, hvor de store kontingent
restanser ble kritisert, har styret allerede fra klubbens åpning gått sterkt inn for
å bedre dette forhold. Det ble således slått opp «svarteliste» i klubben samt
nektet adgang til båtene for de medlemmer som ikke hadde betalt sin kontingent.
Resultatet er heller ikke uteblitt, og restansene er i år kommet ned til 0!

Det har selvfølgelig krevd et uforholdsmessig stort arbeid å komme til dette
resultat, så styret henstiller inntrengende til medlemmene at de ordner sin kontin
gent uten nærmere påtrykk.

For å unngå ytterligere misforståelse, vil styret atter engang avlive den utbredte
oppfatning at passive medlemmer har anledning til å ro 1 eller 5 turer. Hvis et

Helge Dalset

'tri ***

li
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passivt medlem ønsker å ro, må dette meldes fra til kassereren, og kontingent som
aktiv må betales.

Styret har avholdt 27 styremøter med i alt 236 saksposter. Styret har hatt 2
møter sammen med klubbens råd, hvor blant annet styret har orientert rådet om
klubbens økonomiske stilling.

Rådets ordfører er for tiden Eskild Jensen, Hannibal Fegth er viseordfører og
Leif Sendrésen sekretær.

I forbindelse med klubbens 70-års jubileum sendte rådet og styret ut en appell
til medlemmene om å yte bidrag til å gjennomføre alle de store arbeider som
viste seg påkrevd for huset. Denne appell ble etterkommet av en rekke av med
lemmene, og brakte et resultat av kr. 20 176,70. En spesifikasjon over bidrags
yterne finnes på side 16 i årboken. Styret vil på ny få rette en hjertelig takk til
alle bidragsyterne, både de som har støttet klubben med pengebidrag og de som
ellers har gjort klubben store tjenester.

Fra Oslo kommune ved Oslo Idrettskrets har vi mottatt et bidrag på kr. 1250,00.
I eiendomsskatt til kommunen betaler vi kr. 1785,50 pr. år.

I anledning av at klubben i 1928 opptok sitt 1. prioritets pantelån i Livsforsik
ringsselskapet Idun, var det til dette lån knyttet såkalte donasjonsforsikringer, som
var tegnet av en del medlemmer til fordel for C. R. Av de poliser som ble tegnet
den gang står fremdeles 7 poliser ved makt med et samlet pålydende av kr. 7000,00
samt 1 polise med en reduksjonsverdi av kr. 155,00. Polisene forfaller til utbetaling
i tidsrommet 1957—1965.

Klubbens pantegjeld er for tiden kr. 170 000,00. Det er et 1. prioritets pantelån
i Livsforsikringsselskapet Idun på kr. 120 000.00 til 3% rente (avdragsfritt) og et
2. prioritets pantelån i Forsikringsselskapet Patria på kr. 50 000,00 til 3% rente.
Det siste lån er opptatt i 1947 og er avdragsfritt i de første 3 år, deretter betales
et avdrag på kr. 2500,00 pr. år. Dette avdrag er foreskrevet av Forsikringsrådet
under henvisning til at C. R. fikk forlenget sin festekontrakt på Lahellegrunnen
med Oslo Havnevesen inntil 15. mai 1965 med 3 års oppsigelsesfrist.

Gjelden til Oslo-Bryggerienes Salgskontor, leiekontrakt restaurantmøbier, er nå
til rest kr. 3477,08 etter at det kontraktsmessige avdrag kr. 1738,52 er betalt.

I anledning av 100 årsdagen for konsul Axel Heibergs fødsel den 16. mars
i år ble det av Christiania Roklub lagt ned en krans på hans gravsted.

Da klubbens forretningsfører, Knut M. Backer, ønsket å fratre stillingen har
Sverre Vedeler fungert i hans sted fra 1. mai med Birger Storm Johannessen som
kasserer.

Klubbens hederstegn ble i år tildelt Birger Storm Johannessen og Hein Øhlckers
på 70-årsfesten. Ved samme anledning ble også 25 og 40 års merket delt ut.

I forbindelse med Olympiaden i London i sommer ble det holdt en utstilling
hvor vi var representert, idet Hannibal Fegth elskverdigst hadde stilt sin sølv
modell av «Kongen» til disposisjon for utstillingen.

Det lovbefalte høstmøte den 22. oktober, hvor valg av rosjef, viserosjef og 4.
medlem av kapproingsutvalget skulle foretas, brakte intet endelig resultat. G. A.
Sommerfelt, Johan S. Braathen og Bernhard Christiansen ønsket ikke å motta
gjenvalg. Det ble vedtatt at valg på de 3 medlemmer skulle utsettes til et fortsatt
medlemsmøte som holdes i tilknytning til kommende generalforsamling, og at
M. Busch-Christensen og Willy Evensen skulle ta seg av treningen inntil da. Med
lemsmøtet oppnevnte etter forslag fra Harald P. Isaachsen en valgkomité på 4
medlemmer. Komitéen fikk følgende sammensetning: Th. Hagen, Rolf Manskow,
Gunnar Wessel og Sigurd Grønli. Komitéen ble foreslått oppnevnt forsøksvis som
en prøveordning til kommende generalforsamling.

Styret har besluttet å nedsette et utvalg med Sverre Vedeler som formann og
Paal Bohwim og Arne S. Mørk som øvrige medlemmer for å ta seg av langtur
arbeidet i klubben og fremkomme med forslag om et mandat for et langturutvalg.

Den oppnevnte lovkomité fortsetter arbeidet med en eventuell revisjon av klub
bens lovsr.
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Styret har med bistand av vårt medlem Frank Schjelderup satt sammen en film
fra vintertreningen i Vestkantbadet, klubbens åpning i år samt vår jubileums
kapproing på Kjørbobanen i høst. Vi har tenkt at dette skulle være begynnelsen
på en film av historisk interesse for klubben.

Vårt medlem Knut Gråbø er for tiden styremedlem i Norges Roforbund. Finn
Sendrésen er formann i Oslo Rokrets. Johs. Qvale er formann og Wilhelm Haffner
medlem av Regattaforeningen for Hortenskapproingene. I Norges Roforbunds
dommerkollegium er Hans Blom formann og Kaare Heiberg medlem, i langtur
utvalget er Sverre Vedeler formann med Birger Storm Johannessen og Arne S. Mørk
som styremedlemmer.

Klubben er tilsluttet Oslo Skikrets, medlemmene har anledning til å starte for
C. R. i alle åpne skirenn. Anmeldelse skjer til till oppmannen, Hein Øhlckers.

Hestehageodden er også leiet for kommende sesong.
Erik Jaer har også elskverdigst påtatt seg redaksjonen av årboken for 1948.
Oslo, 31. desember 1948.

Helge Dalset.

H. O. ELGETHUN
AR KITE KT
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Roerlangrennet 1948.

Det var med utvilsomme anelser at Sportsredaksjonen så roerlangrennet henlagt
til Drammen, nærmere bestemt Konnerud med D. R. som arrangør. Allerede på
toget bortover søndag den 14. mars var ikke C. R.-representantene synlig merkbare.
Seiv om vår faste tilskuer — ære være ham for det — i nødsfall kan gå for to,
var det noe forstemmende å stå ansikt til ansikt med D. R.-representantene, som
formelig vrimlet rundt Konnerudkollen.

En relativ energisk og personlig forhåndsagitasjon samt opprop i Aftenposten
hadde på papiret sikret oss nærmere 28 forsvarere av 25 mannspokalen, men all
vår leting til tross var det ugjørlig å oppspore mer enn 17 mann fra C. R.
N. S. R. var ikke fullt så skuffende med 20. Arbeidernes Roklub hadde 4, mens
Bærum, Oslo og Ormsund atter glimret ved sitt fråvær, seiv om Tonton spredte seg
mest mulig på Ormsunds og Roings vegne innen han reiste før middagen.

Været var strålende med typisk klisterføre. Løypa var kanskje litt kjedelig med
en uendelig og intens stigning til å begynne med, så var det bare bortover med en
svak helling til slutt i som man fikk oppgitt ved innkomst, naturskjønt terreng.
Etter fiaskoen i 1947 var løypa ekstra godt merket og bevoktet. Det var ikke mu
lig å gå feil. Det var da heller ikke mer enn rimelig at to av våre fåtallige repre
sentanter var de eneste som presterte noe slikt. Den ene fullførte, mens senior
stroken først fant tilbake etter at rennet var slutt og savnet øyensynlig Fredrikk.

Resultatet var som ovenfor antydet mindre morsomt. Våre to pokaler ble igjen
i Drammen. Erik Palm, D. R., og Fredrik Liitken, N. S. R., delte førsteplassen
med tid 37.19. Vår beste, pussig nok rosjefen, kom på 12. plass. Ellers ser resultat
listen for våre medarbeidere slik ut:

Tallene i () betegner plasering blant samtlige fullførende. x fikk premier. D. R.
vant 25 mannspokalen uten konkurranse med tid 18.14.21. Konkurransen om 10
mannspokalen endte slik:

1. Drammens Roklubb 6.43.47
2. N. S. R 7.09.07
3. C. R 7.26.03
4. Arbeiderne Roklub ikke fullt lag.

Kl. A Kl. B Kl. C Kl. D

1 (12) G. A. Sommerfelt x 41.24
2 (14) Sigurd Grønli x 41.44
3 (16) G. Sandborg x 42.11
4 (20) Kjell Sørlie x 43.38
5 (21) Willy Evensen x 43.42
6 (24) J. S. Braathen x 43.54
7 (25) Leif Gudim x 44.05
8 (40) A. Eliassen 47.13
9 (45) Bernh. Christiansen 48.41

10 (49) Kjeld Aass 49.39
11 (55) Erik Jaer 51.27
12 (59) Chr. Liitken x 52.42
13 (61) R. Klem 53.02
14 (63) Arvid Bugge 54.46
14 (65) Otto Krohg 56.15
16 (69)
17

Knut Evensen
A. Serck-Hanssen gikk feil og brøt løpet.

59.29
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og måtte denne elendighet være en mektig spore til økt innsats og knusende re
vansj i 1949!

Premieutdelingen fant sted under en hyggelig, god og rimelig middag på Konne
rudkollen. D. R.-formann Øivind Lund påtalte selvfølgelig den slette deltagelse fra
Oslo-klubbenes side. Det er også påfallende at det blant så mange roere skal være
så liten interesse — foruten programhelter. Virkelig interesse viste N. S. R.’s Frit
jof Lange som med sine mangeogfemti år fullførte på respektabel tid samt Skiolds
(også vårt) medlem Asger Olsen som kom helt fra København og sammen med
Manskow startet utenfor konkurranse.

Arrangementet var som alltid fra Drammens side førsteklasses, og så reiste alle
hjem unntatt «eliten» i D. R. og C. R. som fortsatte kampen og den evige disku
sjon. Det var da heller ikke mer enn så vidt at vi rakk siste tog til Oslo.

Femkamp 1948.

Erik Jaer.

Deltagelsen ble omtrent som i fjor. Ni mann startet i friidrettsøvelsene som ble
arrangert på Bislet søndag 26/9 i strålende høstvær. Formannen beæret konkurran
sene ved sitt nærvær. Svømningen ble arrangert i Torvgatens Bad tirsdag 28/9.
Det var ikke mulig å få den unnagjort først, slik som fastsatt i statuttene. Svømme
hallene er sterkt opptatt av svømmeklubbene, men ved like stor elskverdighet i år
som i fjor fra Oslo Idrettslags side fikk vi lov å avbryte treningen et par minutter.

Det var gledelig å se at 3 av årets senioråtter startet og at disse karene ga fjor
årets vinner god fight, men de greidde ikke å forhindre at William Wasteson jr.
«tok kaka» for 2. gang på rad. Han var svært jevn, med to 1., en 2. og to 3. plas
ser. Sigurd Grønli fikk også to 1. plasser (svømning og kule) men resultatet i 100
m. løp og lengdehopp trakk

Nr. Navn

ham

Svømning

tid pl.

ned. Resultatene

100 m løp

tid [ pl.

W. Wasteson jr. 2,02,7 3 12,3 2

ble:

Kulestøt Høydehopp i Lengdehopp  Sum

m I pl. m pl. m | pl. Pt8 ‘

15,61 2 1,49 1 5,47 1 9
15,38 3 1,49 2 5,32 2 14Arvid Eliassen 6 12,1 1

Willy Evensen 1,57,8 2 12,9 31,57,8 2 12,9 3 15,08 4 1,46 3 5,25 3 15
Sigurd Grønli 1,48,8 1 13,2 5
Chr. Leegaard 5 13,1 4
Erik Oppegaard 4 14,2 64 14,2 6

17,08 1 1,43 4 4,24 6 17
11,01 6 1,33 V2 5 4,40 5 25
12,65 5 1,29 6 4,45 4 25

1
2
3
4
5
6

|Knut Bohwim ikke st. 13,5
[Kjell Jarning —»— 12,0—»— 12,0
Harald Durban —»— 13,6

14,18 1,33 i/2 4,55
10,81 1,29 4,15

ikke st. 1,40 4,431,40 4,43

På høstmøtet den 22/10 ble årets klubbmester William Wasteson jr. under stor
jubel overrakt Henry Larsens vandrepokal og 1. premie. Arvid Eliassen fikk 2.
premie, Willy Evensen 3. premie.

Det er meningen neste år å omlegge konkurransen om vandrepokalen slik at det
kan bli høve til å starte i andre øvelser enn de som hittil har vært brukt, og Henry
Larsen har gitt sitt samtykke til de nødvendige endringer i statuttene. Vi må for
søke å kombinere femkampen med prøver for idrettsmerket, som mange medlem
mer er i sving med hvert år. Det kan bli tale om å ta med 400 m., 800 m. og 1500
m. løp, diskos og spyd.

Jeg vil gjerne ha påpekt at under femkampen ble fordringene til Idrettsmerket
oppfyllt av
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7 mann i 100 m. løp.
4 » i kulestøt.
4 » i høydehopp.
4 » i lengdehopp.

Hvis det til neste femkamp melder seg deltagere til løp over forskjellige distan
ser, 2 eller 3 kast, må Norges Idrettsforbunds vanlige poengtabell benyttes og ikke
plassiffer som hittil. Det kan jo komme til å få noen betydning. I årets femkamp
blir rekkefølgen den samme i friidretsøvelsene enten det regnes med poeng eller
plassiffer.

De nye bestemmelser vil bli bekjentgjort neste år og konkurransene bli arrangert
tidligere på høsten enn hittil. Forhåpentlig vil det da bli minst dobbelt så mange
deltagere i femkampen 1949 som det har vært de to siste år, og det kan da bli
store forrykninger i poengstillingen fra øvelse til øvelse og dermed større spen
ning.

K. A. Soelberg.

Roerlangrennet 1948

TORGET 9, OSLO

MODEVARER og MANUFAKTUR EN GROS
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Erik Palm, Øivind Lund, Fredrik Liitken.



Frognersæterens
Hovedrestaurant

med den enestående utsikt over

Oslo og fjorden.

Høyde over havet 1 500 fot.

K.A. SAMUELSEN

©xrtei, å Ca ca^te,

Ka-adita^eM-^ing,.

EKSPEDISJON OG KONTOR
TELEFON 376776

Olaf Strand
BAKER & KONDITOR

THV. MEYERS GATE 81

TELEFON 371320
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qod
nopsk
kunsr
Kjøp og salg

KUNSTHANDEL A-S

Tordenskjoldsgt. 5 - Oslo - Tlf. 41 26 31

MALERFORRETNING
Medlem av Malermestrenes Forening.

Egen avdeling for sliping av:

gulv - trapper - ekedører etc.

VERKSTED KONTOR

Slemdalsveien 85,
Vinderen.

Carl Kjelsens vei 7, V. Aker.
Telefon 46 74 53.

Medl. C. R. — Teatermåler for C. R. Rovy.
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Med Pomp og Prakt — Rovyen 1948
•i

Leif Bratberg, teatersjef

•i

Man kommer alltid med store forventninger når man skal overvære C. R.-Rovy
i forbindelse med julemøte, og man går igjen med inntrykket av at rovyen har
fylt sin oppgave: Rise og rose — more og ergre.

Nytt av året er:

at teatersjef G. Schjøll har trukket seg tilbake, og
at Leif Bratberg har overtatt hans rolle,
at forfatter og skribent G. Schjøll har trukket
at Leif Bratberg har overtatt hans rolle.

Jeg kunne kanskje fortsette sånn .... men
Hvorfor G. Schjøll har trukket seg tilbake?

seg tilbake, og

man skal aldri overdrive.
Tja, han snakket til meg om det og

sa, der han sto med Roing under armen, at han følte han hadde høyere litterære
ambisjoner, hva han nå enn måtte mene med dette. Jeg synes denne hans uttalelse
er et typisk eksempel på at tvilen bør komme tiltalte til gode.

C. R. presenterer i år rovyen «Med Pomp og Prakt», en pompøs titel, et arbeide
i 20 bilder, sketsjer, viser, opptog etc., skrevet av herrene Leif Bratberg og Knut
Backer, med innlegg av Kjell Jarning, Knut Veo og en Anonym. Disse herrer pluss
Andreas Knudsen og brødrene Eivind og Håkon Mathiesen hadde påtatt seg det
byrdefulle verv fra scenen å sørge for en vellykket avvikling av forestillingen, hvil-

' ~-.w~.m^ttm llli^l^aBW'^ wøS v ’
1B| < ÅiS Ie * wJ.58 1H i v -•'£  
 ÅjMP ^1'* i w L30B
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Opera Loggia.
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» SKOTØ

EINAR STUHAUG
HAVNELAGERET - OSLO

TELEFON 41 2824

o
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ket det også ble. Ja, den Anonyme opptråtte ikke, nei han satt i salen og lo av
seg seiv på scenen. Men det var en til som sørget for at det gikk for full musikk,
og det var Arild Haga, som på pianoet greidde å følge det som vi i dagligtale
kaller sang. Alle prestasjoner skal anerkjennes.

Stoffet er som vanlig stort sett hentet fra klubben og klubblivets forskjellige
realistiske diskusjoner, prestasjoner, tradisjoner og andre lignende ord på -oner,
unntatt millioner. Enkelte saker og ting lå dog litt i ytterkant av banen hva det
«klubblige» og «rolige» angår. Samtidig med at «takten» enkelte steder kunne vært
satt litt opp og «strekkene» gjort litt mindre.

Det synes som om operabransjen ligger revyforfatternes hjerte nærmest. Dette
fikk vi et levende inntrykk av i «Opera Loggia (Opus 2)» som var en fulltreffer,
med en rekke melodier og en serie treffende replikker. Personene, i såvel denne
sketsj som i sketsjen «Generalforsamlingen», er forsøkt lagt så nær opp til origi
nalene som mulig. At dette lykkedes er det ingen tvil om. Jubelen i salen under
streket dette. I ett tilfelle i operasketsjen hadde jeg til og med inntrykk av at
kopien var bedre enn originalen. Bifallet for Jarning var iallfall faretruende.

Den annen store sketsj var «Generalforsamlingen», drama i 3 akter, skrevet av
den Anonyme. Forfatteren hadde her lagt inn den omseggripende organisasjon
LUR, hvilket utlagt betyr: Landsorganisasjonen for Undervurderte Roere, som
etter hva jeg har latt meg fortelle stadig får større og større tilslutning. Forly
dende vil vite at den er stiftet og blir ledet av en viss viseformann, som ellers
ikke pleier å høre til de anonyme. Overvurderte roere kan ikke bli medlem. Jeg
er ikke blitt anmodet om å melde meg inn.

' : ^^S

~«gg
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Generalforsamling.
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Knut Veo, Andreas Knudsen, Eiv. Mathiesen, Knut Backer, Kjell Jarning, Leif Bratberg.

Det å bli medlem av C. R. i fremtiden synes ikke helt enkelt, og sketsjen
«Opptagelse av medlem 1951» har på en instruktiv og slående måte angitt de ret
ningslinjer som klubbens innvoteringskomité for fremtiden bør arbeide etter.

At folk som har vært i utlandet har noe å berette, er klart, og Jarning og Brat
berg ga da også uttrykk for dette i visen «I London — I London». Man kan få
mye rart fra utlandet, men at det skulle være nødvendig å importere «Kopper —
Kukopper», syntes Bratberg var merkelig. Derfor sang han om det også. Den
telefonsamtale som vi påhørte i sketsjen «På kontoret» — Veo, stillet oss overfor
så å si uhyggelige perspektiver for fremtidig drift av en klubb, hvis første post
på programmet er roing. Pokalenes forsvinningsnummer, fremført av Bratberg var
øyensynlig med hensikt satt like foran «Fire fedre» — Backer, Jarning, Knudsen,
E. Mathiesen, for å anskueliggjøre forskjellen mellom det som forsvinner og fed
renes gjerninger. Jarnings tråd var både rød og blå, d. v. s. først så var det ingen
tråd, men da han fant den, var den blå, og det syntes både han og jeg var hygge
lig. «Småprat» er vi vant til i klubben. Vi fikk da temaet med variasjoner, ved
Knudsen og E. Mathiesen. For å gi tilhørerne det rette bilde av en viss styrmann
sang Jarning «Sandy — Dandy».

Plutselig sto en musketer på scenen. Han kom i full mundur, så å si like ut av
Alexander Dumas’ berømte roman. Jeg trodde først det var Jarning, for i pro
grammet sto nemlig ikke navnet oppført. Det skulle vel komme som en over
raskelse. Men nei, så hørte jeg det jo, røsten var Veos. Klubbens 70-årsjubileum
ble minnet av Knudsen og E. Mathiesen i visen «Vi jubilerte». Det er godt vi
ikke skal jubilere hvert år. Radioen er en moderne nyhetsformidler, hvor det

1 F IFeHBHHhBHB -  Ri

. - -  ^3mk* I #**•» C"\  l|BB[ MR|rMk M jw w '. å ./i - ^..;1 JIIIR^ ''W'> <-W H • r, z> ;  ' K H w  - I w

I  F syW
 Bill Bi B w 1  i H..i i t H ’ Bio

Finale.

75



sies utrolig mye rart. At det skulle være noen unntagelse i «Roklubbens Radio
magasin» — H. Mathiesen, var derfor heller ikke å vente. Når Backer står og
synger «Bare lite grann», så er dette titelen på visen. Innholdet var atskillig len
ger. Det var nok ikke bare lite grann det Backer sang om. Som overgang fra
revyen i fjor kom sketsjen «Der vi slapp» — Backer, Jarning, som ennå ikke
hadde fått svar på spørsmålet: Quo Vadis Christiania?

Det som er skrevet overfor, ligger mellom åpningen med flaggheising som fore
gikk «Med Pomp og Prakt», og finalen «Vi forlanger». Man opplever således at
man under applaus arbeider seg gjennom en hel revy som har vært åpnet «Med
Pomp og Prakt for så å synke ned på det grå og hverdagslige nivå med krav som
er så karakteristisk for tiden i vårt demokratiske samfunn, hvor mindretallet sta
dig roper: «Vi forlanger». «Vi forlanger» satte imidlertid både utropstegn og
punktum for forestillingen. Jeg representerer også et mindretall. Jeg represente
rer meg seiv. Jeg skriker ut: Jeg forlanger en god revy også til neste år.

Johan Harbitz.

i blomster

RMca OSaui BLOMSTERFORRETNING, Akersgt. 26, Oslo

INNEHAVERE: ELIN B0 H N — SISSEL ØH LCK E R S

Alt i fagfoto. Spes, seriefotografering.

A.s Polyfoto

c— v I cx js o w

Stortingsgaten 18 — (Casinogården). Telefon 42 41 22.

Medlem av

Norsk Blomstertelegraf
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AK1'"^4^

DOVRE
STIFTET 1910

OSLO

Sporten skaper glede, la ikke uforut

sette hendelser skape bekymringer.

Vi ordner Deres forsikringer på en

rasjonell og tidsmessig måte, og yter

Dem service i alle forsikringstekniske

spørsmål.

Adm. Direktør

Trygve Arnesen

Hovedkontor: Avdelingskontor:

EgertorgetWergelands vei 7

TELEFON: 53 10 80

en try££ havn for deres poliser!
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Langtur-roing.

Årboken skal være et resymé av hendelsene i året som gikk. Et «all round
view» som gir et fullstendig bilde av virksomheten. Skal boken gi inntrykk av at
året var vellykket må den inneholde referat av minst en vellykket langtur. Det
faller naturlig i min lodd å skrive årets referat, fordi jeg har vært med på to
tredjedele av samtlige av de langturer som Christianiaroerne har tatt i år. Jeg
kjenner kun tre turer, og jeg var med på de to. Jeg kan godt forstå at Aubert &
Co. velger å fortie sin. Mine to var heller ikke noe å rope hurra for. En nær
mest mislykket Danmarkstur, og en weekend-tur til Digerud. La oss håpe at dette
år er en bunnrekord, og at vi fremtidig, mer enn noensinne, viser de mørkeblå
farver overalt hvor norske roerne legger sine ferieturer.

Mine to turer er ikke verd et referat, men jeg benytter disse som et påskudd til
å skrive litt om langturroing i sin alminnelighet.

Fra mitt 18-årige medlemskap av C. R. kjenner jeg utrolig mange nåværende og
forhenværende roere. Jeg treffer ofte forhenværende. Det første spørsmål er all
tid om hvorledes det står til i Christiania. Som regel følges det av en bemerkning
om at turroingen var den beste del av rosporten. Og så kommer minnene. Enten
forteller de om en opplevelse, eller om et fast tilholdssted, eller om hyggelige tur
kamerater. Jeg har inntrykk av at rundt i Norges land går en skare forhenværende
roere og koser seg over langtursminner. Et eller annet intenst naturinntrykk, som
har bitt seg fast. Et strekk med frisk vinn og sjøsprøyt. Eller en blikkstille aften
da båten gled så lett at man følte seg utrolig sterk. Dyp nattestillhet på et skjær,
med duft av lyng og sjø. En oppvåknen med frisk småregn i ansiktet. En stille
poll, hvor man likte seg så godt at man stadig fant tilbake. Og så kaffekjelen.

Jeg sogner til en flokk langtursentusiater som er lei over at altfor få roere nå
kjenner til, og benytter seg av denne herlige sport, og som går inn for et opp
sving. Klubben har opnevnt et langturutvalg på tre medlemmer. Arne S. Mørk,
Pål Bohwim og med meg som formann. Vår oppgave er å vekke interresse for
langtursroing. Rettlede medlemmene, og forøvrig ta hånd om alle langtursspørs
mål. Alle aktive roere oppfordres til å ta imot vår hjelp, og alle eldre til å hjelpe
oss med råd og dåd. Gamlekara har utvilsomt et fond av erfaring, som bør komme
saken til gode. La andre få oppleve vår glede over denne herlige sport.

Sverre Vedeler.

SVERRE VEDELER
M. N. S.

TOLLBUGATA 28 5TELEFON: 42 53 57
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«Gamlekara».

Erling Storm, Sigurd Nielsen, Johan R. Henriksen, Hans Røgeberg, Fredrik JuelL
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Fra Dalslandskanalen.

G. Opsahl Andersen, Gunnar Schjøll
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Norsk Forsikrings - dktieselskap

Sjø - brand - innbrudds-

tyveri - automobil - glass

- ansvar - garanti -syke

ulykke - vannlednings-

skade-forsikring.

fatna

TEGNES VED

LEIF SENDRÉSEN
TELEFON 41 3720 KJRKEGATEN 19
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

Krets13,6

Krets136

Krets13/6

Krets136

Krets13'6

Krets13/6

Krets20.6

Sted:

Drammen

Drammen

Drammen

Drammen

Drammen

Drammen

Bergen

Løp:

Senior8-er

Sen.4-erutr.

Sen.4-erutr. u.styrmann

Seniorsculler

Junior4-erutr.

Sen.4-erlettv.

Seniorsculler

Lag:

1
(5)

WillyEvensen ArvidEliassen

WillyEvensen

KjellSørlie

M.Busch-

Christensen

WiggoWinther-

Hansen

WiggoWinther-

Hansen

M.Busch-

Christensen

2 (6) 3 (7)

A.Serck-

Hansen

SigurdGrønli

SigurdGrønli

G.Angell-

Christensen

JahnH.Miiller

JahnH.Miiller

KjellSørlie G.Sandborg

G.Sandborg

ArvidEliassen

LeifGudim

LeifGudim

4 (8)

GeorgAngell

Christensen
HansDaae

A.Serck-

Hansen

HansDaae

BjørnSteimler

BjørnSteimler

Cox:

Th.Sandaker

Th.Sandaker

KjellJarning

KjellJarning

Deltagerantall:

3

3

1

2

2

2

C.R.nr.

1

1

1

1

1

Ikkerodd

1

Tidnr.:

1

6.19.1

7.08.7

6.53

8.09.5

7.11.1

8.56.3

2

6.22.4

7.17

9.19.5

7.12.4

9.15.9

3

6.50.2

7.40.3

Premie:

Diplom.«Vi kan»pokalen
for2.gang

Diplom.Knut Gråbøspokal
for1.gang

Diplom.Oslo Rokretspokal
for1.gang

Diplom.Busch-
Christensens

pok.for1.gang

Diplom.Oslo Rokretspokal
for1.gang

Diplom.
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

Foldenfjorden
krets20/6

Foldenfjorden
krets206

Foldenfjordens
krets20/6

Foldenfjorden
krets20.6

Bagsværd-
regatta

Bagsværd-
regatta

Bagsværd-
regatta

Sted:

Tønsberg

Tønsberg

Tønsberg

Tønsberg

København

København

København

Løp:

Senior4-erutr.

Sen.4-erutr. u.styrmann

Junior4-erutr.

Jun.4-erlettv.

Senior4-erutr.

Senior4-er u.styrmann

Senior4-er u.styrmann

Lag:

1 (5)

WillyEvensen

KjellSørlie

W.Winther-

Hansen

W.Winther-

Hansen

WillyEvensen

KjellSørlie

KjellSørlie

2 (6)

SigurdGrønli

G.Angell-

Christensen

JahnH.Miiller

JahnH.Miiller

SigurdGrønli

G.AngelL

Christensen

G.Angell-

Christensen

3 (7)

G.Sandborg

ArvidEliassen

LeifGudim

LeifGudim

G.Sandborg

ArvidEliassen

ArvidEliassen

4 (8)

A.Serck-

Hansen

HansDaae

BjørnSteimler

BjørnSteimler

A.Serck-

Hansen

HansDaae

HansDaae

Cox:

Th.Sandaker

KjellJarning

KjellJarning

Th.Sandaker

Deltagerantall:

3

2

4

5

5

3

2

C.R.nr.

1

2

4

Diskvalifisert

3

3

2

Tidnr.:

1

8.06

8.14.4

8.08

7.08.6

2

8.13

8.15.1

809

7.10.8

3

8.21.7

(4)8.33

7.22

Premie:

co w

Thorshammer-
pokalen,for

2.gang



JOH. JERNDAHL
OSLO

LÆR OG SKINN

AGENTUR OG ENGROS

ARTIKLER FOR SKOFABRIKASJON

TELEFONER. 41 4 6 8 3 - 41 67 68 - 41 09 86

Jernvarer

Kjøkkenutstyr

Verktøy

Bygningsartikler

NILS BREILID
Karl Johansgt. 6, Oslo — Tlf. 42 63 43 og 42 31 33
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

Bagsværd-
regatta

Bagsværd-
regatta

Ormsundsreg.

Ormsundsreg.

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

INorges-
mesterskap

Sted:

København

København

Kjørbo

Kjøbo

Horten

Horten

Horten

Løp:

Seniorsculler

Seniorsculler

Seniorlettvekt

Begynnerinnr.

Senior8-er

Sen.4-erutr.

Senior4-erutr.
u.styrmann

1 (5)

M.Busch-

Christensen

M.Busch-

Christensen

W.Winther-

Hansen

E.C.

Christiansen

WillyEvensen ArvidEliassen

WillyEvensen

KjellSørlie

2 (6)

JahnH.Miiller

Frøyland

HansDaae
SigurdGrønli

SigurdGrønli

HansDaae

Lag:

3 (7)

LeifGudim

JanOnsrud

KjellSørlie G.Sandborg

G.Sandborg

ArvidEliassen

4 (8)

BjørnSteimler

KnutEvensen

G.Angell

Christensen

Serck-Hansen

A.Serck-

Hansen

GeorgAngell-

Christensen

Cox:

KjellJarning

WillyOlsen

Th.Sandaker

Th.Sandaker

Deltagerantall:

3

2

4

4

6

4

4

C.R.nr.

3

2

4

4

3

2(Mesterskap)

1

1

7.15.2

7.31.6

6.01.5

7.01.5

Tidnr.

2

7.20

7.34.4

6.05

7.03

3

(4)7.30.6

(4)7.51

6.05.9

7.06

Premie:

cc Cn

Diplom.

Diplom.Norges Rederforb.pok.
for1.gang



SKREDDER

N. EdeLberg

(R. O. SILVANDER)

Etablert 1890

NEDRE SLOTTSGT. 17", HJ. KARL JOHAN

SN OKKE A.S

PAPIR EN GROS

BOKBINDERI

BOKTRYKKERI

THV. MEYERS GATE 34 OSLO TELEFON 37 28 10
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Norges-
mesterskap

Sted:

Horten

Horten

Horten

Horten

Horten

Horten

Horten

Løp:

Sen.4-erlettv.

Seniorsculler

T«11Juniorsculler

Jun.4-erlettv.

(Heat)

Jun.4-erutr.

Jun.4-erutr.

Tngstejunior

4-erutr.

Lag:

1 (5)

W.Winther-

Hansen

M.Busch-

Christensen

TorVangen

W.Winther-

Hansen

E.C.

Christiansen

E.C.

Christiansen

E.C.

Christiansen

2 (6)

JahnH.Miiller

JahnH.Miiller

Frøyland

Frøyland

Frøyland

3 (7)

LeifGudim"

LeifGudim

JanOnsrud

JanOnsrud

JanOnsrud

4 (8)

BjørnSteimler

BjørnSteimler

KnutEvensen

KnutEvensen

KnutEvensen

Cox:

KjellJarning

KjellJarning

Th.Sandaker

WillyOlsen

Deltagerantall:

5

3

4

5

4

6

6

C.R.nr.

2

2

3

4

3

6

4

Tidnr.:

1 2

7.13.6

7.40

8.47.2

7.35

7.04.5

7.25.6

7.15.5

7.44.5

9.01.5

7.36.8

7.06

7.29.5

3

7.15.7

7.58

9.05.2

(4)7.45

(6)7.42

(4)7.38.5

Premie:

cc



Gull

Sølv

WIKANT */
Torvet 2

GRUNN UNDERSØK ELSE

WIKANT A/s
Torvet 2

KJØP IKKE TOMTEN FØR DE

HAR UNDERSØKT GRUNNEN

Ingeniørfirma BJØRGULF HAUKELID
KR. AUGUSTGATE 19, - OSLO - TELEFON 332460

MASKININGENIØR

KR. AUGUSTGT. 19

TELEFON 33 24 60

VARMETEKN ISK

KONSULENT

INDUSTRIANLEGG
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

Vikingregatta

Olympiaden

Olympiaden

Olympiaden

Nasjonalt

Internasjonalt

Internasjonalt

Sted:

Bagsværd

Henley

Henley

Henley

Hamar

Strømstad

Strømstad

Løp:

Senior4-er u.styrmann

Senior4-erutr.

Senior4-erutr.

Senior4-erutr.

Yngstejunior 4-erinnrigger

Sen.4-erlettv.

Seniorsculler

Lag:

1 (5) 2 (6)

KjellSørlie

WillyEvensen

WillyEvensen

WillyEvensen

E.C.

Christiansen

W.Winther-

Hansen

ThorVangen

HansDaae

SigurdGrønli

SigurdGrønli

SigurdGrønli

Odv.Andresen

JahnH.Miiller

3 (7)

ArvidEliassen

G.Sandborg

G.Sandborg

G.Sandborg

JanOnsrud

LeifGudim

4 (8)

GeorgAngell-

Christensen

A.Serck-

Hansen

A.Serck-

Hansen

A.Serck-

Hansen

KnutEvensen

BjørnSteimler

Cox:

Th.Sandaker

Th.Sandaker

Th.Sandaker

WillyOlsen

KjellJarning

Deltagerantall:

2

2

2

2

2

3

2

C.R.nr.

2

2

1

2

2

3

2

Tidnr.

1

6.49.7

6.52.5

7.04.4

7.30.5

7.31.3

7.45.4

9.48.9

2

6.51.3

6.58.9

7.13

7.34.0

7.37.3

7.52.0

10.25

3

8.05.0

Premie:

co v©



Ingeniør F. SELMER %

ENTREPRENØRFORRETNING

Hausmannsgt. 34 - Oslo - Telefon 42 70 40

RØNNEBERG HANSEN & CO.

MASKIN-OG AGENTURFORRETNING

E D V. STO R M SG AT E 5. OSLO TELEFON 33 1 6 61, 33 1 6 64

Omsetning av:

SEIL- OG MOTORBÅTER

Forsikring — Yachtagentur

Chcwt Ule^eCand Majorstuveien 25 — OSLO
TELEFON 46 48 71. — TE LE G R AM AD RE S SE «SAILING»

ØVRE SLOTSGATE 12 — TELEFON 421164
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

Sted:

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

[Kjørbo

Løp:

Senior8-er

Senior4-erutr.

Senior4-er u.styrmann

Sen.4-erlettv.

Seniorsculler

Junior8-er

Junior4-erutr.

Lag:

1 (5)

KjellSørlie G.Sandborg

WillyEvensen

KjellSørlie

W.Winther-

Hansen

2 (6)

HansDaae
SigurdGrønli

SigurdGrønli

HansDaae

JhnH.MiiIler

3 (7)

ArvidEliassen WillyEvensen

G.Sandborg

ArvidEliassen

LeifGudim

4 (8)

G.Angell-

Christensen

A.Serck-

Hansen

A.Serck-

Hansen

GeorgAngell-

Christensen

BjørnSteimler

Cox:

Th.Sandaker

Th.Sandaker

KjellJarning

Deltagerantall:

4

3

1

2

2

4

2

C.R.nr.

2

2

1

1

Tidnr.

1

6.17.2

7.00.7

Ikkerodd

7-24.2

7.37.4

6.18.3

7.05.5

2 3

6.17.5

7.05.6

7.24.6

7.52.1

'6.20.4

7.06.6

6.21.4

7.22.4

6.30.5

Premie:

VictorHjorts pokalfor1.

gang

C.R.pokal

91



Addresso^raph
gRUnER s jEBSEn ?

DISPONENT FRID TJ OF J E B S E N, TOLLBU GATA 24 OSLO

KROGSBØL & WINJE, Dronningensgt. 28, Oslo - Teiefon sentralbord 33 49 80

Benyff „klubbens" medlemmer
Ring 330600 når De

har bruk for rørlegger.

Aut. Rørleggermesfcr

WERGELANDSVEIEN 3B

Nybygg og reparasjoner. Varme- og sanitæranlegg

FRøSjRØMil 1 ! 1 II
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Race-sesongen1948.

Kapproing:

C.R.

internasjonale

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

C.R.

internasjonal

Internasjonal

Sted:

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Kjørbo

Drammen

Løp:

Jun.4-erinnr.

Jun.4-erlettv.

Juniorsculler

Begynner4-er

utrigger

Damer
Seniorinnr.

Damer
Juniorinnr.

Senior8-er

Lag:

1 (5)

E.C.

Christiansen

W.Winther-

Hansen

ThorVangen

KjellSørlie G.Sandborg

2 (6) 3 (7)

Odv.Andresen

JahnH.Miiller

HansDaae
SigurdGrønli

JanOnsrud

LeifGudim

ArvidEliassen WillyEvensen

4 (8)

KnutEvensen

BjørnSteimler

GeorgAngell-

Christensen

A.Serck-

Hansen

Cox:

Th.Sandaker

KjellJarning

Th.Sandaker

Deltagerantall:

5

2

2

2

1

3

4

C.R.nr.

4

2

1

3

Tidnr.:

1

7.41.8

7.27.2

8.33.8

7.11.8

Ikkerodd

4-32-4

13.58.2

2 3

7.42.6

7.30

8.43.2

7.19.5

4.36.8

14.01.7

(4)7.45.9

4.52.1

14.13.2

Premie:

'O w

C.R.pokal



Kapproing: Internasjonal

Sted:

Løp:

1
(5)

2
(6)

Lag:
3

(7)

Drammen

Sen. 4-er utr.

W. Evensen

Sigurd Grønli

G. Sandborg

4 A. Serck-
(8) Hansen

E. C.

Internasjonal

Drammen Drammen

I Senior 4-er
u. styrmann

Jun. 4-er lettv.

W. Winther-
Kjell Sørlie

Hans Daae

Arv. Eliassen

Georg Angell
Christensen

Th. Sandaker

Drammens

Rokl.s pokal
for 2. gang

Ra c e-s eson g en 1948

Internasjonal

Hansen

Kjell Jarning

Internasjonal

Drammen

Junior sculler

Internasjonal

Tor Vangen

Drammen

Begynner 4-er
innrigger

Christiansen

Dir. Kaarbis
pokal for 1.

gang

112 3 2

112 2 1

Ikke rodd Ikke rodd 7.52.8 8.20.9 8.17

7.56 8.30.3 8.21

' 8.38

Pokal

J. H. Miiller O. Andresen

Leif Gudim Jan Onsrud

B. Steimler K. Evensen

Th. SandakerCox:

Deltagerantall

C. R. nr.

1

Tid nr. 2

3

Premie:

Gråbø Møbelfabrikk
Gladengen
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Oversiktoverklubbkapproingene1948.

«Aug.Mohr»—j AndersenslagFrøylands» B.Larsens» Søgaards»

nnr.4-erforåretsnyemedlemmer18/6—1948:

Andersenslag (Aug.Mohrspokal)

Seirendelag: Bostad. Klyve, Haug, Andersen(stroke),Nyquist(cox).

«St.Hans-Pokalen*—Utr.4-er,tidl,raceroere22/6—1948:

Seirendelag:

B.ChristiansenslagA.S.Mørks» C.A.Christiansens»

A.S.Mørkslag(St.Hans-Pokalen)

AllersNilssen, W.Nyquist, W.Haffner, ArneS.Mørk(stroke), Th.Sandaker(cox).

*Nakholm-Pokalen»iklinksciff12—17/9—-1948: Heat1:Nyquist

Beruldsen

Heat2:Oppegaard

W.Wasteson

Heat3:Liitken

Sollie

)Nyquist1

OppegaardfOppegaard Liitken

fw.o.Liitken

Oppegaard (Nakholm-Pokalen)

«Frognerkil-Pokalen»i

%-utr.17/9—1948:

Seirendelag:

Smith-Simonsenslag|JohanAuberts»> Rørens»J

v© VI

JohanAubertslag(Frognerkil-Pokalen)

Bergan, Wahlund, Litzmann, Aubert(stroke), Erl.Joh.Olsen(cox).



" 1 '

«Rådspokalen»i%utr.oldboys77/9—1948

Seirendelag:

W.Nyquistslag\G.A.SommerfeltslagG.A.Sommerfelts»/(Råds-pokalen)

K.Backer, B.StormJohannessen, S.Vedeler, G.A.Sommerfelt

(stroke),

Erl.Joh.Olsen(cox).

«Agecroft-Pokalen»i4-erutr.12-179—1948:

Seirendelag:

B.Christiansenslag1T, L.Gudims»JL-Gudimslag J.Miillers»1Ti l.i/;K.EvensenslagKnutEvensens»J& S.Grønlies»W.0.Grønlieslag

L.Gudimslag (Agecroft-Pokalen)

A.Eliassen, W.Nyquist, J.Onsrud, L.Gudim(stroke), W.Olsen(cox).

«Atter-kruset»i8-erutr.12-17/9—1948:

Seirendelag:

B.Christiansenslag1Nyquists|W.Nyquists»Jlag' S.Grønlies»lGrønlies1 K.Evensens»flag' J.Miillers»1Miillers AllersNilssens/lag
Oppsamlingsheat:

B.Christiansenslag1Christian-1 AllersNilssens/senslag> K.Evensenslagwalkover

Nyquists lag Evensens lag

Evensens lag

Evensenslag(Åtter-kruser)

L.Gudim, Wahlund, G.Halvorsen, A.Hauge, J.Aubert, Oppegaard, Magnussen, K.Evensen(stroke), Erl.Joh.Olsen(cox).



Pokaler vunnet i sesongen 1948.
Oslo Rokrets 13/6 Oslo Rokrets pokal (3) gitt av senior firer m/st. 1. g

Knut Gråbø
13/6 M. Busch-Christensens pokal (3) senior sculler 1. g
13/6 Oslo Rokrets pokal (3)
13/6 Oslo Rokrets pokal (3)
13/6 «Vi Kan» pokalen (3)

senior firer u/st. 1. g.
junior firer m/st. 1. g.
senior åtter 2. g.

Foldenfjorden 20/6 «Thorshammer-pokalen» (3) senior firer m/st. 2. g

Landskapproing 17/7 Norges Rederforbunds pokal (3) senior firer u/st. 2. g

C. R. jubileums-

kapproing 29/8 Victor Hjort’s pokal (3) senior firer u/st. 1. g
29/8 C. R. pokal junior sculler
29/8 C. R. pokal lettvekt senior

Drammen 5/9 Drammens Roklubbs pokal (3) senior firer m/st. 2. g
5/9 Drammens Tidende’s pokal (3) senior firer u/st. 1. g
5/9 Direktør Kaarbi’s pokal (3) begynner innrigger 1. g

K. A. Soelberg.

Oversikt over løpende pokaler pr. 1/1 1949
Oslo Rokrets kapproinger:
Senior sculler. M. Busch-Christensens pokal (3) 1948

Foldenfjordens konkurransekrets (med åpne løp for Oslo Rokrets):
Senior firer utrigger m/st. «Thorshammer»-pokalen (3)

C. R. 1947—48

Begynner firer utrigger. Oslo Rokrets pokal (3) Ormsund
N. S. R.
CR.

1937—48
1939—47
1946

Junior firer utrigger. Oslo Rokrets pokal (3) Ormsund
Bærum
N. S. R.
C. R.

1937
1938—46
1939—47
1948

Senior firer utrigger u/st. Oslo Rokrets pokal (3) C. R. 1948

Senior firer utrigger m/st. Oslo Rokrets pokal (3)

Senior åtter. «Vi Kan» pokalen (3)

gitt av Knut Gråbø
C. R. 1948

Ormsund 1938
Drammen 1939—46
C. R. 1947—48

Senior åtter. Fredrikstad Roklubs jubiieumspokal (3)
C. R. 1938—47
Drammen
N. S. R.
Ormsund

1939
1946
1948
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Stilroing. Foldenfjordens kretspokal (3)

Fana Roklubs kapproinger:
Junior sculler. Fana Roklubs pokal (3)

Norges Roforbunds Mesterskapsroinger
Junior sculler. Harry Borthens pokal (3)

Yngste junior firer utrigger. A/S Nyegaard & Co.’s

Yngste junior åtter. Norges Roforbunds pokel (3)

Senior firer utrigger u/st. Norges Rederforbunds

Senior firer utrigger m/st. Konsul Emil
kal (5) (løp før 1946 teller ikke nå)

Mørchs po-

Senior åtter. «Stavangerpokalen» (3) gitt av A/S

Hamar Roklubbs kapproinger:
Junior firer utrigger. «Mjøspokalen» av 1937

Senior firer utrigger m/st. «Jubileumspokalen»

Sandefjord 1938
Kristiansand 1939
C. R. 1946
Fredrikstad 1947

C. R

N. S. R.

pokal (3)

1937
1947

1939—47

1946—48

Lillehammer 1939
C. R. 1946

«Njord», Holland 1947
Ormsund 1948

N. S. R.
C. R.

Stavanger

pokal (3)

1948

1939—48
1946

1947

Jesus College 1938
C. R. 1939

N. S. R.

Moss
C. R.

1939—48

1946—47

1946
1947

København 1948

Tou
C. R. 1934/35
D. S. R 1936
Skjold 1937
Jesus College 1938—47
Drammen 1939
N. S. R. 1946
København 1948

Ormsund
C. R.

Hamar

1937—48
1938—39

1947

1946» (3)
C. R. 1947
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Bærums Roklubs kapproinger:
Junior firer utrigger. Bærums Roklubs pokal (3) C. R.

Ormsund
Bærum
N. S. R.
Tønsberg
Moss
Roskilde

Begynner firer utrigger. Konrad Brydes pokal (3) C. R.

Drammens Roklubbs kapproinger:
Begynner firer innrigger. Direktør Kaarbi’s pokal (3)

Moss
C. R.

Begynner firer utrigger. «Golden Power» vandrepokalen (3)
C. R.
Bærum

Junior firer utrigger. «Vikingpokalen» (3)

N. S. R.
Ormsund

Lettvekt firer utrigger. Drammens Tidende’s pokal (3)
N. S. R.
C. R.

Senior firer utrigger u/st. Drammens Tidende’s pokal (3)
C. R.

Senior firer utrigger m/st. Drammens Roklubbs pokal (3)
C. R.

N. S. R.

Senior åtter. Drammens Kommunes
«Sølvfastløpet», ca. 4500 m.

pokal (5)
C. R.

Drammen
Fana
Stromstad

Christiania Roklubs kapproinger:
Senior sculler. Niels Haldings pokal (3)

Giiteborgs

Junior innrigger Club Remeros Escandinavos pokal (3)

1931
1932
1933—38
1936
1939
1940

Sandefjord 1938
Drammen 19391939
C. R. 1946

1947
1948

1946
1947

Fredrikstad 1948

Roddklubb 1948

Moss 1948

1946

1936—46

1947
1948

1947

1948

1948

1939—48

1946—47

1937—39—46

1938
1947
1948
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Juior firer utrigger. Frank Schjelderups pokal (3) Moss 1948
Junior firer lettvekt. K. A. Soelbergs pokal (3) Fredrikstad 1948
Junior åtter. «Gyssestadpokalen» (3) Tønsberg 1948
Senior innrigger. Jaquet & Albertsens pokal (3) Sandefjord 1948
Senior firer utrigger u/st. Victor Hjort’s pokal (3) C. R. 1948

Senior firer utrigger m/st. «Langaardspokalen» (5) C. R.

Senior åtter. Th. Hagens pokal (3)

Nordisk:

D. S. R. 1938—46
Sandefjord 1948

Strbmstad

Senior firer utrigger u/st. Nordisk Roforbunds mes- Danmark
terskapspokal (evigvandrende)

1948

1946
Sverige 1947

Strbmstad Roddklubbs kapproinger:
Senior firer utrigger m/st. «H. J. vandringspris» (3) C. R.

Goteborg:

Strbmstad

Senior sculler. «Bohusbålen» vandringspris (3) Maribo
(Bohusloppet) D. S. R.

C. R.

1947
1948

1930
1932—33
1935

Malmo 1936—39
Akad. Roddfor 1938
D. F. D. S. 1946
Goteborg

Roddklubb 1947

Junior firer utrigger. Direktør Ingemar Hedstrbms vandringspris (3)
C. R. 1937
Waxholm 1938
Goteborg

Roddklubb 1939
Horsens 1946

Senior åtter. «Kungalvspokalen» (3) Gbteborgs Roddklubb

1946

Stavanger 1930
Ormsund 1931
Goteborg

Roddfor. 1933
C. R. 1934

København 1935
Skjold 1937
Akad. Roddfor. 1938
Aarhus 19461946

1936—37—39

1923—27—28
1932—34—35
1937—38—39

Norge: N. S. R. 1924—25—26
C. R. 1930

1937—39—47

K. A. Soelberg.
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Spesifikasjon over utgifter ved deltagelse
kapproinger 1948.

i

Nordåsvannet 1947, rest kr. 14,20
Oslo Rokrets (Drammen) » 620,41
Tønsberg » 612,40
Bergen » 815,90
Bagsværd, Kjøbenhavn » 1 103,40
Ormsund Kjørbo » 110,00
Norgesmesterskapet, Horten » 726,90
Olympiaden » 80,00
«Vikingregatten», Kjøbenhavn » 481,67
Strømstad » 412,20
Hamar » 265,00
C. R. Jubileumskapproing » 0,00
Drammen » 830,60
Oslo Rokrets, propagandakapproing » 70,00
Klubbkapproinger » 123,75

kr. 6 266,43

Husk på å betale for telefonen når du ringer fra klubben

TELEFON

5 6 re.
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Utgifter

Administrasjon.

(£ I) ri 01 iau i a Hokl u b.
Vinningss og tapskonto

Lønninger kr. 2 044,70
Porto » 755,90
Telefon og telegrammer » 390,05
Trykksaker » 1 441,65
Inkassoprovisjon » 104,70
Diverse utgifter » 1611,61 kf 634861

Årbok 1947.
Trykningsomkostninger, klisjéer etc kr. 4 894,77

Annonseinntekter » 3 925,00 —» 969,77
Materiell, instruksjon og trening.

Lønninger kr. 1 022,35
Reparasjon og vedlikehold av materiell » 2 387,38
Nyanskaffelse av materiell » 5 398,65
Drift av motorbåt » 2 687,95
Innendørstrening Vestkantbadet, film etc » 719,50
Trening Bærum » 199,50 »12 415 35

Kapptoninger.
Utgifter iflg, spesifikasjon » 6 266,43

J ubileumsmerker og pokaler » 1 145,04
Avgifter og kontingenter.

Forbundskontingent kr. 625,^0
Grunnavgift Nakkholmen » 50,00

Do. Hestehageodden 1948 og 1949 » 300,00 »
Renter.

Pantegjeldsrenter kr. 5 100,00
Renter av leiekontrakt møbler » 208,62
Renter av lån fra klubbens fonds » 4 774,43 » jq 953 Q5

Driftsutgifter huset.
Lønninger kr. 7 156,40
Vann- og strømavgift » 917,16
Brensel » 594,08
Krigskadetrygd 1947 og 1948 » 3 075,00
Assuranser » 2 766,60
Eiendomsskatt P/2 år, V/-47 — 31 /i2-48 » 2 700,10
Grunnavgift » 100,00 »17 309,34

Reparasjon og vedlikehold huset.
Ny vannledning kr. 8 353,83
Annet rørleggerarbeid » 2 207,63
Malerarbeid » 14 442,30
Gulvbelegg restaurant » 12 151,61
Vinduer Toppen » 4 210,60
Andre rep.- og vedlikeholdsarbeider. . . » 10 415,77 » 5178174
Diverse utgifter huset » 1 859,11 » 53 640 85

kr. 109 153,82
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Regnskap for 1948.
fra Vi til 31 /12 1948. Inntekter

Kontingent 1948.
Livsvarige: 5 å kr. 600,00 kr. 3 000,00
Aktive: 168 å kr. 65,00 » 10 920,00

39 å » 40,00 » 1 560,00
Passive: 135 å » 30,00 » 4 050,00

47 å » 15,00 » 705,00
Yngre avd.: 29 å » 20,00 » 580,00

kr. 20 815,00
Restanser » 0,00

kr. 20 815,00
Innmeldelsesgebyr » 615,00
Skapleie » 1400,00
Båtopplagsleie » 275,00

» 23 105,00
Kontingent tidligere år » 1 845,00

Salg av materiell » 1 200,00
Bidrag og gaver.

Jubileumsgåver kr. 20 176,70
Bidrag fra Oslo kommune v/ Rokretsen » 1 250,00

» » Oslo Rokrets til trening » 80,00
» 21 506,70

Klubbmerker o. I.
Inntekter ved salg av klubbmerker o. 1 » 169,—

Inntekter huset.
Bortleie klubblokaler kr. 2 935,00
Leieinntekt av restauranten » 40 698,00
Krigsskadetrygden, erstatning » 4 210,00
Salg av gammel rørledning » 3 988,00

— — » 51831,00
Overført fra fonds.

Overført fra Eldre Medlemmers Fond til dekning av
grunnavgift huset « 82,86

Overført fra livsvarige medlemmemmers fond, renter
1948 » 4 998,06 » 5 080,92

Underskudd 1948 » 4 416,20

kr. 109 153,82
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o(^briøtianiaMoklub. 4-

Status

pr.31.

desember1948.

Eiendeler:

Bankinnskudd.
OsloSparebank,folio

Kassabeholdning Beholdningavklubbmerkero.1 Idrettsmateriell.
Båter,materiellogmotorbåt

Idrettsanlegg.
Klubbhuskr.230000,00 Inventar»1000,00

kr.8641,40 »1780,41 »771,75 »30000,00

Forpliktelser:

Pantegjeld.
1.prioritetspantelån«Idun»..kr.120000,00 2.—»——»—«Patria»»50000,00

kr.170000,00

Annengjeld.
Oslo-BryggerienesSalgskon-

tor,leiekontraktrestaurant- møblerkr.3477,08
LånavLivsvarigemedlemmers

fond»119360,74

«100

Restaurantmøbler Kjøleanlegg

»2000,00 »100,00

»233100,00 »159982,35

Klubbensfonds.
Eldremedlemmersfond

kr.2002,91

Klubbensfonds.
Klubbensfondsiflg.særregnskaper

BrødreneRosenbergsfond... Livsvarigemedlemmersfond. HannibalFegthsfond

»6846,28 »134214,11 »16919,05

Underskudd1947

kr.14658,06

---n1'SS

—»—1948

»4416,20

»19074,26

Forskuddsbetalt:
Kontingentogannonser...

»530,00

kr.453350,17

—

kr.453350,17

Oslo,31.de

sember1948

£1)riøtiitnirtoklub HansBl

om,formann.

Revidert:C.A.Christiansen,G.A.Sommerfelt,E.Jaer,J.Grevstad,H.Dalset.SverreVedelcr

ArneLie.OveAkre.forretningsfører.



®hrist i a n i n Kokl u b.

Klubbens fonds.

Regnskap for 1948.

Eldre medlemmers fond.
Beholdning Vi 1948 kr. 2 034,97
+ Renter for 1948 « 58,40

kr. 2 093,37
Overført til klubbens regnskap til
dekning av grunnavgift huset .... kr. 82,86

+ Forvaltningsgebyr og porto » 7,60
» 90,46

kr. 2 002,91

Beholdning 31/12 1948:
Statsobligasjoner kr. 2 000,00
Oslo Sparebank » 2,91

kr. 2 002,91

Brødrene Rosenbergs fond.
Beholdning Vi 1948 kr. 6 712,04
+ Renter » 134,24

kr. 6 846,28

Beholdning 3l /i2 1948:
Oslo Sparebank kr. 6 846,28

Hannibal Fegths fond.
Beholdning Vi 1948 kr. 16 630,13
+ Renter » 288,92

kr. 16 919,05

Beholdning 31/i2 1948:
Hypotekbankobligasjoner kr. 8 000,00
Oslo Sparebank » 8 919,05

kr. 16 919,05

kr.134 214,11
Livsvarige medlemmers fond.

Beholdning Vi 1948 . - kr. 134 214,11
+ renter av lån klubben » 4 774,43
+ renter av bankinnskudd » 223,63

kr.139 212,17
^overført klubbens regnskap » 4998,06

kr.134 214.11

Beholdning 31/12 1948:
Oslo Sparebank kr. 14 853,37
Christiania Roklub, lånekonto » 119 360,74

kr.134 214,11
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Lover for Christiania Roklub.
Stiftet 15. mai 1878.

§ 1. Navn. Flaggets farge. Formål.

Klubbens navn er «Christiania Roklub». Dens flagg er mørkeblått.
Dens merke er mørkeblått flagg over to korslagte årer med initialene «C. R. 1878».
Klubbens formål er å vekke interesse for og utvikle dyktighet i roing som en

sunn og herdende idrett.

§ 2. Inn- og utmeldelse.

Andragende om opptagelse som medlem inngis skriftlig til styret ledsaget av
anbefaling fra 2 medlemmer. Andragendet oversendes fra styret til innvoterings
komitéen til ultalelse. Så snart komitéen har foretatt de nødvendige undersøkelser,
sender den sin innstilling til styret, som avgjør om opptagelse skal finne sted.
Vedkommende navn offentliggjøres ved oppslag i klubbhuset, for at medlemmene
eventuelt kan gjøre sine bemerkninger til styret eller innvoteringskomitéen. Aktive
medlemmer må være svømmedyktige og over 18 år; dog kan opptas aktive med
lemmer i alderen 15—18 år i «Yngre avdeling». Medlemmer av «Yngre avdeling»
har ikke stemmerett på generalforsamlingen.

Utmeldelse skjer skriftlig innen 1. januar.
Æresmedlemmer velges på generalforsamling etter innstilling av rådet. Det

kreves % flertall.

§ 3. Kontingent

Kontingenten er: for aktive medlemmer kr. 65,— årlig, for aktive medlemmer
som ikke fyller 23 år innen årets utgang kr. 40,—, for passive medlemmer kr. 30,--
årlig. For passive medlemmer boende utenfor Oslo, Aker og Bærum kr. 15,—.
For medlemmer som ikke fyller 19 år innen årets utgang kr. 20,— årlig. For livs
varige medlemmer er kontingenten minst kr. 600,— en gan g for alle. Medlem
mer som har betalt kontingent i 25 år kan bli overført til livsvarige ved å erlegge
halv kontingent kr. 300,—-. Kontingenten skal erlegges forskuddsvis, idet det dog
er adgang for aktive medlemmer å erlegge kontingenten i 2 terminer, hvorav
2nen termin må være betalt senest 1. juli. Adgang til klubbhuset tilstedes ikke
før forfallen kontingent er betalt.

Innskrivningspenger for aktive medlemmer er kr. 15,—. Passivt medlem og
medlem av «Yngre avdeling» som blir aktive, erlegger ikke innskrivningspenger.

Beløp som innbetales utenfor den årlige kontingent, bør i regelen henlegges til
et reservefond, som kun kan disponeres av en generalforsamling.

Livsvarig medlemskontingent bør henlegges til et særskilt fond, hvorav rentene
går inn i det årlige budsjett. Fondet disponeres av styret.

Medlemmer som står til rest med ett års kontingent, kan strykes av styret.

§ 4. Styret.
Styret består av 6 medlemmer:
Formann, viseformann, rosjef, materialsjef, hussjef, sekretær samt 2 suppleanter.

De to førstnevnte velges for 2 år og de øvrige for 1 år ad gangen. For at styret
skal være beslutningsdyktig må minst 4 medlemmer være til stede. I tilfelle
av stemmelikhet gjør den fungerende formanns stemme utslaget.

§ 5. Kapproingsutvalg.

Kapproingsutvalget består av 4 medlemmer:
Rosjef, viserosjef, materialsjef og et fjerde medlem valt av generalforsamlingen

med rosjefen som formann. For at utvalget skal være beslutningsdyktig, må minst
3 medlemmer være til stede. Ved stemmelikhet gjør rosjefens stemme utslaget. —
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Kapproingsutvalget forestår sammensetning og trening av lag og ivaretar ellers
anliggender som vedrører klubbens deltagelse i kapproinger. Styret bestemmer dog
hvilke beløp kan anvendes til kapproing.

§ 6. Rådet

Rådet har følgende sammensetning:
a. Æresmedlemmer.

b. Klubbens tidligere formenn.

s. 15 medlemmer valt av generalforsamlingen.

Av rådets medlemmer bør minst 5 inneha klubbens hederstegn.
Rådets medlemmer velges ordinært for 3 år og uttrer etter tur (de to første

ganger ved loddtrekning) hvert år med 5 medlemmer. Rådet velger seiv sin
ordfører og viseordfører. Valgene gjelder for 2 å og skal finne sted på første
rådsmøte etter generalforsamlingen. — Blir et rådsmedlem innvalt i styret, velges
på samme generalforsamling et nytt medlem av rådet i vedkommendes sted for
den gjenstående del av hans funksjonstid.

Rådet sammenkalles av klubbens formann til fellesmøte med styret minst en
gang årlig. Rådet kan dessuten på sin side innkalle til møte med styret når rådets
ordfører eller minst 5 medlemmer av rådet anser det ønskelig. For at rådet skal
være beslutningsdyktig, må minst 8 medlemmer av rådet være til stede. Ved
stemmelikhet gjør ordførerens slemme utslaget.

Rådet avgir, etter forslag fra styret, innstilling til generalforsamlingen om valg
av æresmedlemmer. Rådet foretar etter forslag fra styret utdeling av klubbens
hederstegn til dem som ved utmerkede fortjenester av roidretten eller av klubben
dertil finnes verdige.

Rådet treffer etter forslag fra styret avgjørelse med hensyn til opptagelse av lån.
Styret kan for øvrig om enhver sak av viktighet konferere med rådet, og dette

kan på sin side henlede styrets oppmerksomhet på saker som etter dets mening har
betydning for klubben. Rådets protokoll fremlegges for den årlige generalforsamling.

§ 7. Generalforsamlinger.

Hvert år innen februar måneds utgang avholdes ordinær generalforsamling. For
generalforsamlingen fremlegges rådets protokoll, styrets beretning og revidert
regnskap for det forløpne kalenderår.

På generalforsamlingen velges:

a. Styret med suppleant, unntatt rosjef og viserosjef.

b. 2 medlemmer som sammen med styrets viseformann som formann danner
innvoteringskomitéen

c. 1 instruksjonssjef og 3 medlemmer som danner routvalget.

d. 3 medlemmer som sammen med hussjefen som formann danner huskomitéen
e. 5 medlemmer av rådet.

f. 2 revisorer.

Såvel innvoteringskomité, routvalg som huskomité velges for ett år ad gangen.
For routvalg og huskomité velges det 2 suppleanten

Rosjef, viserosjef og det fjerde medlem av kapproingsutvalget velges på et med
lemsmøte om høsten innen utgangen av oktober. Viserosjefen er suppleant til
styret.

Generalforsamlingen og ovennevnte medlemsmøte er beslutningsdyktig når de
er bekjentgjort 14 dager forut og minst %2 av medlemmene er møtt fram.

Ekstraordinær generalforsamling kan når som helst sammenkalles av styret. Når
minst H2 av det samlede medlemstall forlanger det, skal styret sammenkalle
ekstraordinær generalforsamling.

Medlemmer som ikke har betalt foregående års kontingent, har ikke stemmerett.
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§ 8. Roreglement. Øvelsestid.
Klubben åpnes for roing senest 1. mai og stenges tidligst 30. september. Rout

valget forestår instruksjon av nye medlemmer samt øver kontroll med materiellets
behandling, og det påser at reglementet overholdes.

§ 9. Kapproing.
Hvert år søkes avholdt minst en kapproing innen 1. juli for årets nye medlem

mer og en høstkapproing. Kapproing om penger er forbudt.

§ 10. Erstatningsplikt.
Skade som forsettlig eller ved uforsiktighet tilføyes klubbens eiendeler, istand

settes uoppholdelig på vedkommendes bekostning. Styret avgjør etter innstilling
fra routvalget eller huskomitéen om erstatningsplikt er til stede.

§ 11. Mulkt.
For overtredelse av lover eller reglement kan styret ilegge en mulkt av inntil

50 kroner.

§ 12. Salg av tøy.
Etterliggende tøy kan selges til inntekt for klubben etter forutgående varsel.

§ 13 Klager,
Klager inngis skriftlig til styret

§ 14. Utelukkelse.
Styret kan utelukke et medlem av klubben når:

a. vedkommende ved sin adferd vekker anstøt og derved skader klubbens
anseelse.

b. vedkommende tross advarsel bryter sin treningsforpliktelse.
c. styret finner annen grunn for utelukkelse.

Vedkommende medlem har dog anledning til å innanke styrets avgjørelse for
første generalforsamling.

§ 15. Lovforandringer.
Forandring i disse lover kan kun vedtas av den ordinære generalforsamling

med % flertall. Forslag til lovforandringer innsendes skriftlig innen årets utgang
og tilsendes medlemmene senest 8 dager før generalforsamlingen.

§ 16. Opplysning.
I tilfelle av klubbens oppløsning, har styret å realisere dens eiendeler og overdra

det innkomne til Norges Roforbund.

DAHL, MATHISEN & CO.

BOK- OG REKLAMET R Y K K E R I

GRENSEN 5-7 -TELEFON: 33 20 78

AU i Mdcykk
førsteklasses arbeide
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Medlemsfortegnelse pr. 1-1-1949.
(* betegner at vedkommende er senior-roer, tallet i () er innmeldelsesår.)

*Fegth, Hannibal,
Hannevig, Chr. jr.,
Jensen, Eskild sen.,

Aadnesen, L.,
Aamundsen, C. N. R.,

*Aanensen, Sverre,
Ajaxon, Leif,
Allis, Reidar,
Ambler, Thomas J.,

*Anderssen, Erik,
*Andresen, Ernst,
Andresen, Jan Kjell,
Andresen, Nicolay jr.,
Annerløv, Gunnar,
Arnesen, Trygve,
Backer, M. C.,
Behrens, Joh. D.,

*Berg, Rolf,
Berg, Sigurd Nielsen,
Bergwitz-Larsen, Chr.,
Bernts, Thorleif,
Berrum, Erik,
Bjercke, Richard,
Bjørge, Arne Vendelbo,
Bjørge, Erling Fegth,
Boman, Alf,
Boman, Jan Henrik,

* Bommen, Anton,
Borthen, Harry,

*Braathen, Johan Solberg
Bratberg, Leif,
Breilid, Ørnulf,

*Brekke, Erik,

ÆRESMEDLEMMER

Brodtkorb, Sophus Aars,
Bronn, Thorleif,

Kongensgt. 17
Oslo.
Slemdalsveien 47

LIVSVARIGE MEDLEMMER

Fugleøen, Tvedestrand.
Akers mek. Verksted.

Bugge, Arvid A.,
Bull, Tønder,

Granfoss Brug Ltd., Lysaker.
Uelandsgt. 46.
Carl F. & Glott, Torvgt. 33.
Bradford, England.
Benneches vei 3, Bygdø.
Risør.
Vettakollen.

*Busch-Christensen, M.,
Bødtker, J. Sejersted,
Capjon, Otto,

Drammensveien 108.
Avløs st.
Holgerlystvei 3, Bestun.
Majorstuveien 11.
Kristiansand S.
Høn st.
0. Slotlsgt. 14.
Asker
Ingar Nilsens vei 1.
Kr. IV gt. 12.
Skippergt. 29.
Gimle Terrasse 10.

Christensen, Kjell,
*Christiansen, C. A.,
Cohn, Martin,

Erling Skjalgsønnsgt. 16.
Dronningens gt. 16.
Krokusveien 12, V. Aker.
Drammensveien 97 B.
Munkedamsveien 100.
c/o Leif Høegh, Oslo.
Regnskapsdir., Rådhuset.
Karl Johansgt. 6.
Karl den 12tes gt. 7.
Kirkegt. 6.

Dahl, Henry,
Dalset, Helge,
Dannevig, T.,
Ekholt, Arne,

Bestun.

Skiforeningen, Prinsensgt. 26.
Pilestredet 15 B.
Prof. Dahlsgt. 31.
Tollbugt. 17.
Rugdeveien 1, Riis.
Harbitzgt. 20.
Møllerveien 4
Høvik.
Løkkeveien 5.
Jac. Ållsgt. 26.
Rådhusgt. 17.
Drammensveien 50 C.

Ekholt, Eugene, Gabelsgt. 27.

(97)
(08)
(06)

(25)
(38)
(16)
(45)
(29)
(25)
(07)
(20)
(36)
(08)
(35)
(25)
(25)
(22)
(36)
(30)
(25)
(24)
(24)
(25)
(34)
(24)
(17)
(45)
(38)
(29)
(34)
(46)
(26)
(27)
(16)
(25)
(39)
(25)
(33)
(25)
(27)
(45)
(27)
(25)
(30)
(35)
(24)
(20)
(05)
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Ekholt, Roal,
Ekholt, Ulf,
Elgethun, Helge O.,
Eng, Rolf 0.,
Engelhardtsen, Rolf jr.,

*Ericksen, Henry Becker,
*Falck, Thom. S.,
Fearnley, Thos. jr.,
Fegth, Robert,
Fleischer, Hans K.,
Floor, A. J.,
Fossum, Bernt Julius jr.,
Fossum, Per Wedel,

*Fougner, Hansi,
*Fredriksen, Gunnar F. W.,
*Fritzner, Andreas,
Fritzner, Hans Jørgen,

*Fuglesang, Geo. Rich.,
Fuglesang, Geo. Rich. jr.,
Gann, Sverre,
Gann, Sverre Arne,
Gløer-Johansen, Johnny,
Gogstad, K.,

*Gråbø, Knut,
Grøndahl, C. C.,
Gulbrandsen, Carl jr.,
Gulbrandsen, Finn,
Gulowsen, Per,
Hagen, Jonas,
Halding, Niels,

* Halle, Ragnar,
Halvorsen, Mich. Blom,
Halvorsen, Sigurd,

*Harbitz, Johan,
Heiberg, Erik,
Heiberg, Gert D.,

*Heiberg, Kaare,
*Heyerdahl, Jens C.,
Hjall, Kjell,
Hoff, Ragnar,
Holm, Emil,
Holm, Fritz,
Holst, Arne,
Holter-Sørensen, Erik,

*Horn, Henrik S. H.,
Hunt, Vere,

*Hæhre, Gustav,
Isachsen, Birger,
Isachsen, Leif,
Isaksen, Alfinn S.,
Iversen, Knut,
Jacobsen, Ferner,
Jacobsen, Jac.,
Jacobsen, Severin jr.,
Jacobsen, Trygve,
Jacobsen, Øivind,

Drammensveien 50 C.
Askevn. 1.
Rådhusgt. 17.
Thv. Meyersgt. 34.
Ths. Heftyesgt. 27.
Moss.

Stavanger.
Sjøfartsbygn., Oslo.
Gyldenløves gt. 49
Ivar Aasens vei 13, Vinderen.
London E. C. 3, 7 Crosby sq.
Fritznersgt. 10.
Fritznersgt. 10.
Wergelandsveien 3.
c/o Vinmonopolet, Lillehammer.
Villagatan 10, Stockholm.
Dåesgt. 11.
Chr. Krohgs gt. 16.
Chr. Krohgs gt. 16.
Bygdø allé 65.
Wergelandsvn. 5.
Skippergt. 7.
Kongensgt. 6.
Gladengen, Oslo.
Munkedamsveien 35.
Storgt. 25.
Storgt. 25.
Utenriksdep.
Cort Adelersgt. 12.
A/S Radionette.
«Besseli», Holmenkollen.
Hegdehaugsveien 11.
Niels Juelsgt. 14.
c/o Norges Bank.
Ingar Nilsens vei 7.
c/o Ringnes Bryggeri.
Kongens gt. 15.
Elisenbergv. 14.
Stupinngt. 5.
Eckersbergsgt. 57.
Hafrsfjords gt. 26 B.
Terrasse-veien 35, Høvik.
Kirkegt. 6.
Gabelsgt. 17 B.
Gabelshus pensj., Gabelsgt. 16.
Oxford.
Kongensgt. 16.
Kongensgt. 6.
Hafrsfjordsgt. 24 B.
c/o Bergens Privatbank.
Hammerstadgt. 23 A 1
Stortingsgt. 14.
Drammensveien 44 C.
Storgt. 3.
Storgt. 3.
Majorstuveien 39.

(20)
(20)
(35)
(31)
(45)
(14)
(19)
(23)
(39)
(41)
(21)
(38)
(38)
(29)
(28)
(19)
(23)
(01)
(25)
(25)
(40)
(45)
(25)
(34)
(32)
(48)
(48)
(48)
(23)
(34)
(11)
(33)
(23)
(16)
(30)
(30)
(11)
(11)
(39)
(18)
(22)
(47)
(24)
(38)
(29)
(26)
(06)
(25)
(10)
(26)
(38)
(23)
(03)
(26)
(96)
(31)
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Jaer, Erik,
Jensen, Eskild jr.,
Johannesen, Ragnar,
Johannessen, Birger Storm,
Johannson, Hartvig,
Johannson, Johan jr.,
Jojhansen, Carl Berger,
Jojhansen, Otto,
Jones, W. A.,
Jordan, Omar,

*Ji|eU, Fredrik jr.,
*Kavli, Arne,
Kiøsterud, Reidar,
Klaveness, A. F.,
Klaveness, A. F. d. y.,
Klem, Richard,
Knudsen, Andreas,

*Knudsen, Jens,
Knudsen, Knud Hermod,
Krogsbøl, Christian,

*Krohg, O. T.,
Krohg, Otto jr.
Krohn, Dag,
Kvernberg, Per,
Langaard, Conrad,
Larsen, Alfred W. G.,
Larsen, Eddy R.,
Larsen, Finn,
Lie, Birger,
Lie, Sverre,
Lind, Morten,
Lindboe, Einar F.,
Lund, E. B.,

*Lundh, Tor,
*Liitken, Harald,
*Løvenskiold, Severin,
Magnussen, Walter,
Malm, Bjørn,

*Manskow, Rolf,
Mathiesen, Eivind,
Mathiesen, Haakon,
Mathiessen, Roal,
Mathisen, Stein,

*Mehren, Martin,
Moe, Bertrand,

*Moe, Henry,
Møller, Rolf,
Møller, Rolf jr.,
Mørch, Arne B.,
Mørk, Arne S.,
Nielsen, Carsten Kaare,
Nielsen, Georg,
Nielsen, Hans,
Nissen, Carl,
Norem, N. S.,
Olsen, Erling,

Drammensveien 116 B.
Slemdalsveien 47.

c/o Vinmonopolet,
c/o Vinmonopolet.
Prinsensgt. 1.
Prinsensgt. 1.
Volvat Ter., V. Aker.
Incognito terr. 3 B.
Manchester, Portland Street.
Besserud.
Solheimsgt. 12.
Solheimsgt. 5 B.
Møllerveien 4.
Lysaker.
Lysaker.
Frognerveien 30.
Oscarsgt. 80.
Ths. Heftyesgt. 38.
Tordenskjoldsgt. 2.
Dronningens gt. 28.
Schwachs gt. 3.
Schwachs gt. 3.
S.A.S., Stockholm.
Neuberggt. 6 B.
Drammensveien 88 B.
Drammensveien 88 C.
Slemdalsveien 108.
Th. Heftyes gt. 27.
Niels Juelsgt. 26.
Melbourne, 422 Collin Str.
Skippergt. 18.
Oscarsgt. 27.
Kongensgt. 6.
Møllergt. 3.
Askevn. 3.
Brannvald, Finnskog.
Hafrsfjordsgt. 27.
Grensen 2.
boks 851.
Mariegt. 9 D.
Majorstuvn. 39 2 .
Torget 13.
Motzfeldtsgt 12
Rosenkrantzgt. 4.
Kongensgt. 14.
Mogens Thorsensgt. 7.
Rosenkrantzgt. 3.
Rosenkrantzgt. 3.
Skogveien 7.
Kongens gt. 8.
Oscarsgt. 69.
Kirkegt. 32.
K. N. A.-Hotellet.
København.
Knutsford, England.
Eckersbergsgt. 21.

(31)
(.41)
(01)
(25)
(24)
(29)
(39)
(37)
(25)
(10)
(16)
(31)
(31)
(24)
(26)
(45)
(40)
(22)
(37)
(37)
(03)
(43)
(35)
(45)
(08)
(24)
(25)
(37)
(25)
(03)
(24)
(24)
(25)
(14)
(99)
(27)
(25)
(10)
(23)
(45)
(46)
(36)
(35)
(29)
(13)
(13)
(25)
(25)
(29)
(30)
(21)
(10)
(24)
(25)
(24)
(23)
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Olss, Aug.,
Onsrud, Olav jr.,
Onstad, Haakon S.,
Oppegaard, K.,
Paust, Dagfinn,
Pedersen, Erik,
Pihl, Erik,
Pihl, W. R.,
Platou, Theodor,
Prag, Ragnvald Dahl,

*Qvale, Johs.,
Rasmussen, Arne,
Rasmussen, Haakon,
Reissiger, Rolf,
Ridder, Th.,
Robsahm, Andreas,

*Rode, Leif S.,
Roede, Wilhelm,
Røgeberg, Hans A.,
Røwde, P. M.,
Sandberg, Erling,

*Schjelderup, Frank,
*Schlytter, Boye,
Schram, Jacob,
Schram, Thorvald B.,
Seim, Niels,
Sendrésen, Finn,

*Sendrésen, Leif,
Skouverøe, Knud,

"Smith, John F.,
*Snilsberg, Olaf,
*Solberg, Olaf,
Soelberg, K. A.,
Stamnes, Marius,
Steenseth, Ove,
Steidell, F. J.,
Stephanson, Robert,

*Storm, Erling,
Storm, Gustav,
Storm, Sigurd,
Stranger, Rolf,
Sturlason, A. S.,
Sundbye, Johs.,
Sundt, Leif,

*Sverre, Erik,
*Sverre, S. Th.,
Tandberg, Ivar E.,
Tandberg, Rolf,
Thorbjørnsen, Bredo,
Thygesen, Aage R.,
Tjersland, Alf,
Tjersland, Thorleif,

*Var, Birger,
*Vedeler, Sverre,
Vold, Reidar,
Waaler, Halfdan,

Tidemandsgt. 7, Oslo.
Søndregt. 6.
Grev Wedels plass 4.
Vettakollen.

Rådhusgt. 23.
«Holmenhus», Slemdal.
Fagerheimsgt. 8 B.
Fagerheimsgt. 8 B.
Holmenkollen.

London E. C. 3, 4 Fenchurch Ave.
c/o Oslo Sparebank.
Stenersgt. 24.
Niels Juelsgt. 16.
Dronningens gt. 13.
Munkedamsveien 100.
Karl Johansgt. 15.
Karl Johansgt. 27.
Leangbukten, Asker.
Josefinegt. 35 L
Gunnerusgt. 2.
Kirkevn. 11.
c/o Fred. Olsen.
Odens gt. 31.
Dronningens gt. 11.
Dronningens gt. 11.
box 355, Oslo.
0. Slottsgt. 18/20.
Kirkegt. 19.
box 422.
Møllergt. 41.
Welhavensgt. 9.
Høvik.
c/o Siko.
Slemdal.
Skillebekk Apotek.
Øvre Berg, Asker st.
Oscarsgt. 78.
Universitetsgt. 22.
Universitetsgt. 22.
Slemdalsveien 106.
Stenersgt. 1.
Stortingsgt. 18.
Bjorneborg, Sverige.
London E. C. 3, 41 Eastcheap.
«Bakkeholt», Skøyen
Prinsensgt. 4.
Ebbellsgt. 1.
Furulund, V. Aker.
De-No-Fa A/S, Oslo.
Carl Kjeldsens vei 7.
Torggt. 11.
Torggt. 11.
Bygdø allé 33.
Tollbugt. 28.
Melumveien 23, Røa.
Kongensgt. 6.
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(25)
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(25)
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(38)
(31)
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(25)
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(23)
(97)
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(32)
(29)
(21)
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(93)
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(37)



Walker, Ernest,
Wang, Haakon Johan,

*Wang, Thorleif,
Wasteson, Egil,
Wergeland, Oscar,

*Wessel, Gunnar,
Wiborg, L. Th.,
Wikborg, Th.,
Wilhelmsen, Anders,
Wilhelmsen, Arne,
Wilhelmsen, Gjert,
Willumsen, Chr.,
Winther, Arne,
Winther, Peter,
Winther-Larsen, Sverre jr.,
Witt, Leif,
Øhlckers, Hein,

Aas, Kjeld Michael,
*Akre, Ove,
Alveberg, Reidar Jacob,
Anderssen, Knut,
Andresen, Odvar.
Arentsen, Nils,
Arnesen, Øistein.
Aubert, Johan Henrik,
Backer, Knut M.,
Bagner, Finn,
Bakke, Bjørn Helge,

* Bakke, Even,
Balslev, Mogens,
Bentzen, Kaare Johan,
Bergan, Knut,

*Berg-Johannessen, Per Reidar,
Berg, Scott Normann,

*BeruIdsen. Jacob,
Bjønness, Finn,
Bjønnes, Hans Chr.,
Bjørndal. Jens,
Bjørnstad, Kjell,
Blom, Hans,
Bohwim, Paal,
Bostad, Øivind,
Bothner, Edvard,
Brandt, Kaare,
Breche, Darre,

*Breilid, Ragnar,
Bysveen, Trygve,
Cappelen, Ed. Christiansen,
Carlsen, Aage Helling,

*Carlsund, Nils Cato,
* Christensen, Georg Angell,
Christensen, Ruddi,

Norske Shell A/S.
Havnelageret.
Trondheim.

Filipstad, Oslo.
Holmendammen terrasse 30.
Holmendammen terrasse 30.
Ths. Heftyesgt. 41.
c/o Forenede Naglefabrikker.
Haxthausensgt. 7.
Nordahl Brunsgt. 7.
Hafrsfjordsgt. 31 A.
Tostrupsgt. 22.

AKTIVE MEDLEMMER

Bygdø allé 90.
Oslo Sparebank.
Kirkegt. 25.
D. N. L., Fornebu.
Vækerøvn. 181 B.
Niels Juelsgt. 70.
Wm. Thranesgt. 57.
Odensgt. 3.
Storgt. 23.
Elisenbergvn. 10.
Drammensveien 414.
Wm. Thranesgt. 77.
c/o Wisbech.
Fuglehaugsgt. 4.
Herman Fossgt. 1.
Arnebråtveien 30.
Carlmeyersgt. 14.
Baldersgt. 11,
Industrigt. 67.
Dunkers gt. 4 B.
Schivesgt. 10 A.
Parkveien 3.
Veslekroken 7.
Prof. Dahls gt. 37.
D. N. L., Fornebu.
Niels Juelsgt. 36 C.
Bjerregårdsgt. 47.
Kirkeveien 45.
Karl Johansgt. 6.
Stasjonsv. 19, Slemdal.
Roald Amundsensgt. 6.
Dronningensgt. 27.
Holmen terrasse 19.
Munkedamsveien 96.
c/o Schøyen, Filipstad.

Leicester, England, c/o Woelscy Ltd.
Erling Skjalgsønnsgt. 2.
Erling Skjalgsønns gt. 2.
Holtegt. 4.
Majorstuveien 25.

8

(25)
(25)
(08)
(41)
(11)
(27)
(25)
(21)
(22)
(38)
(38)
(19)
(34)
(45)
(39)
(16)
(25)

(47)
(35)
(47)
(48)
(48)
(47)
(35)
(41)
(36)
(48)
(41)
(29)
(46)
(48)
(45)
(45)
(48)
(45)
(31)
(46)
(45)
(47)
(21)
(47)
(48)
(46)
(47)
(46)
(26)
(47)
(48)
(48)
(34)
(46)
(46)

113



*Christiansen, Bernhard,
Christoffersen, Ole Jacob,
Christophersen, Asbjørn W.,
Grane, John Vincent,

*Daae, Hans,
*Egeberg, Westye P.,
*Eliassen, Arvid,
Eliassen, Erik,
Eriksen, Birger Rolf,
Evensen, Knut,

*Evensen, Willy Steinert,
Faye-Knudsen, Fredrik,
Five, Trond,
Fleischer, Balt jr.,
Fredlund, Willard,
Frogh, Thore,
Frøyland, Trygve van der Lagen,
Gaustad, Finn,

*Gihbsson, Rolf,
Gjersøe, Jens Edvard,

*Grevstad, Jens Gustav,
*Grønlie, Sigurd,
Gudim, Leif,
Gulbrandsen, Arne Stein,
Gulbrandsen, Karl Peter,

*Gulbrandsen, Per,
*Haffner, Wilhelm,
Hafredal, Kåre Asbjørn,

*Hagen, Thoralf,
Hallén, Ulf Th.,
Halvorsen, Arne Holst,
Hansen, Viggo Winther,
Hartmann, Halfdan,
Haug, Arne Johannes,
Haug, Birger Norman,
Hauge, Alf Edv.,
Hebbe, Henry,
Heggeland, Haakon,
Heide. Henrik,
Heier, Erik,
Helle, Arne,
Henriksen, Johan R.,

*Heyerdahl, Albert,
Heyerdahl, Torjus Bolkesjø,
Hjardemaal, Odd,
Hjelm, Roald Willy,
Holm. Erik,
Holm, Odd,
Hvi stend ahl, W. K
Hiitten, Ernst,
Høifors, Ragnvald A.,
Irgens, Johannes Kristian,
Isaachsen, Harald Paasche,
Jacobsen, Ingolf,
Jaquet, George,
Jarning, Kjell,

c/o S.K.F., Rådhusgt. 8.
Holtegt. 10.
Akersgt. 5.
Britiske Ambassade, Oslo.
Gyldenløvesgt. 27.
Hofsjef Løvenskjolds vei 26.
Telemarksvingen 21.
Munkedamsveien 96.
Tøyengt. 47.
Brinkensgt. 51.
Sofiegt. 72.
Repslagergangen 9.
Harald Hårfagresgt. 10 C.
Ivar Aasens vei 13.
Gjetemyrsv. 74.
Fagerborggt. 48 A.
Munkedamsvn. 5 B.
Munkedamsvn. 70.
Tollbugt. 32.
St. Edmundsvei 58.
Tollbugt. 8.
Holmenkollveien 54.
Ansgar Sørlies vei 79.
Bygdø Allé 53.
Bygdø Allé 53.
Vettakollen.
Drammensveien 52 B.
Haugesvei 28.
Tuengen allé 1 C.
Thv. Meyersgt. 59.
Cort Adelers gt. 12.
Sørligt. 49.
Skogveien 7.
D. N. L., Fornebu.
Drammensveien 72 C.
Fr. Stangsgt. 33.
Fr. Stangsgt. 35
Drammensveien 30.
Tostrupsgt. 22.
Jac. Aallsgt. 48.
Vettakollen.
Josefinegt. 28.
Holmenkollveien 34.
Gardeveien 2, oppg. F.
Drammensv. 37.

Fr. Nansenspl. 6.
Cort Adelers gt. 12.
Lyder Sagensgt. 10.
Prinsensgt. 3 B.
Hammerstadgt. 11.
Nobelsgt. 14.
Jon Colletts allé 53.
Rådhusgt. 30.
Gyldenløvesgt. 14.
Bygdø Allé 3
Toftesgt. 43.
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(47)
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Jarøy, Leif,
Jensen, Jahn,
Jensen, Karl A.,
Jensen, Lindhart Kjærsgaard,
Jespersen, Helge Saxe,
Jespersen, Kaare Saxe,
Johansen, Sven Bull,
Juliussen. Per,
Kleberg, Karl Roar,

*Klyve, Carl Fredrik,
Klyve, Didrik Sommerschield,
Knudtzon, Olaf Andreas,
Krogsbøl, Sigurd Helge Semb.
Kvam, Johs. P.,
Lampe, B. Friele,
Lange, Johan P. M.,
Langfeldt, Ragnvald,
Lassen, Jens,
Lian. Rolf Einar,
Lie, Arne,
Lie, Ivar,
Liseth, Sverre,
Litzmann, Gerhard Bredo,
Lyng, Mons,
Lous, Herman,
Lund, Ove,
Lundh, Erik,
Liitken, Christian,
Lørup, Jørgen,
Løvseth, Hans,
Mc. Dougall, James,
Magnussen, Ernst Roger,
Mahle, Per Olav,
Malterud, Alf R boar,
Martinsen, Kaare,
Melkstadvik, Odd Berger,
Moestue, Leif,
Mohn, Sverre,
Mortvedt, Sigurd jr.,
Mustad, Ole,
Miiller, Jahn Huitfeldt,
Myhre, Jan Willy,
Miiller, Per M.,
Mørch, Knut,
Nielssen, Per Krogh,
Nilssen, Erling Allers,
Nilssen, Magne,
Nygaard, Egil,

*Nyquist, Wilhelm,
Olafsson, Stein,
Olsen, Bjørn Willy,
Olsen, Kristian,
Ongstad, Lars Henrik Andreas,
Onsrud, Jan,
Oppegaard, Knut Erik,
Pedersen, Olav Ragnar,

Holtegt. 22.
Hafrsfjordsgt. 35 a.
Hafrsfjordsgt. 35 A.
Vold terrasse 11, Jar.
Bjørn Farmannsgt. 14.
Baldersgt. 4.
c/o Bj. Rein, Kirkegt. 30.
Karl Johansgt. 16.
Kampensgt. 24.
Akersgt. 8.
D. N. L., Fornebu.
Majorstuveien 31 B.
Sørbyhaugen 9, Smestad,
c/o Ajaco, Drammensvn. 42.
Sognsveien 14 A.
Frognervn. 30 E.
Bygdø allé 33.
Gabelsgt. 14.
Fornebu.
Vækerøveien 57.
c/o Kreditkassen.
Hegdehaugsv. 11.
Erl. Skjalgsønnsgt. 19.
Anton Valles vei 2.
Abbedisvingen 3.
Erl. Skjalgsønnsgt. 26.
Magnus Bergsgt. 2.
Skippergt. 22.
c/o A.s. Stensbak, Nytorget 5.
Fougstadgt. 30.
Britiske Ambassade.
Olav Ryes pl. 3.
Hertzbergsgt. 7A.
Gabelsgt. 27, oppg. 2.
Vibesgt. 27.
c/o Chr. Bruu, Drammensv. 20.
Skippergt. 38.
Rådhusgt. 8.
Drammensv. 304
Kongensgt. 3.
Neuberggt. 10.
Telemarksvingen 21.
Gyldenløvesgt. 26.
Schøningsgt. 10.
Rosenkrantzgt. 3.
Fr. Stangsgt. 3.
Enebakkvn. 65.
Gyldenløvesgt. 26.
Nils Juelsgt. 45, h/Åldervik.
Drammensveien 50 E.

Normannsgt. 47.
Wm. Thranesgt. 40.
Suhmsgt. 20 B.
c/o E. Schultz, Prinsensgt. 6.
Vettakollen.

Eilert Sundtsgt. 11.

(45)
(46)
(46)
(47)
(37)
(37)
(41)
(48)
(41)
(17)
(48)
(46)
(47)
(41)
(09)
(45)
(45)
(47)
(48)
(35)
(45)
(47)
(38)
(47)
(41)
(40)
(45)
(18)
(48)
(25)
(48)
(48)
(48)
(48)
(47)
(47)
(04)
(39)
(36)
(21)
(39)
(48)
(41)
(45)
(46)
(47)
(07)
(47)
(47)
(48)
(48)
(46)
(46)
(48)
(47)
(45)
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Pettersen, Odd,
Ramnæs, Knut Anton,
Reisegg, Andreas,
Ringsby, Egil,
Røer, Øle Mathias,
Røren, Finn Richard,
Sandaker, Thorolf W.,
Sandborg, Arild,

*Sandborg, Gunnar,
Sandegren, Kaare,

*Schjøll, Gunnar Sigurdssøn,
Schøyen, Finn Arvid,

*Serck-Hanssen, Arne,
Silvander, Tor,
Skaai-Johannessen, Gunnar,
Skolem, Alf Sverre,
Smith-Simonsen, Arnt,
Solberg. Otto,

*Sommerfelt, Gustav Adolf,
Spæren, Jan Christensen,
Stai, Odd,
Stangebye, Jan Rasmus,

*Stangerholmen, Torbjørn,
Steimler, Bjørn,
Stokke, Ottar.
Strand, Leif,
Stranger-Thoresen, Claus,
Strøm, Even Dyre,
Stuan, Jostein,
Sundt, Eilert,
Svanøe, Haakon,
Sverre, Egil,
Søgaard, Odd Astor,

*SørIie, Kjell,
Taubøll, Odd Kristen,
Thomassen, Realf,
Thome-Johannessen, Ole,
Thoresen, Harald,
Thorp, Per,
Thunem, Rasmus Hans,
Tischendorf, Kristen jr.,
Torbjørnsen, Tor,
Unger, Carl F.,

* Vangen, Tor,
Vegheim, Odd,
Veo, Knut,
Wahlund, Trond Olof,

*Wasteson, Reidar,
Wasteson, William jr.,
Wenzin, Robert,
Weum, Arve L.,
Wran geil, Sven Gustav,

Husk å melde adresseforandringer til Postboks 3059.

Akersbakken 25.
Siloveien 6.

Huk terrasse 5, Bygdø.
Sørkedalsveien 177 B.
Fr. Stangsgt. 46.
c/o Nortraship, Kingenberggt. 7.
Ansgar Sørlis vei 79.
Godthåb, Bærum,
Hongkong.
Gjetemyrsvn. 15 C.
Schultzgt. 14.
Suhmsgt. 20 B.
Holmenveien 17.
Cam. Collettsvei 20.
Jens Bjelkesgt. 1.
Fritznersgt. 19.
0. Slottsgt. 11.
Hafrsfjordsgt. 26 B.
c/o Norsk Hydro.
Eckersberggt. 24.
Stensgl. 36 B.
Lpkkeveien 11.
Harbitz allé 13, Skøyen.
Midtveien 9.
Gabelsgt. 50.
Thv. Meyersgt. 81.
Frognerveien 46.

c/o Melby & Co., Tollbugt. 6.
Skogv. 8.
Prinsensgt. 2 C.
Østlandske Petroleum Mil.
Apotekergt. 8.
Rådhuset.
Økernveien 69.
Torggt. 1.
Wm. Thranesgt. 22.
Bygdø allé 53.
Grønland 18.
Nils Tollersvei 8.
Oscarsgt. 69.
Irisv. 13, Sogn hageby,
c/o Norges Rederforbund.
Tråkka 1, Slemdal.
Vækerøveien 187.
Jac. Aallsgt. 45.
Ths. Heftyesgt. 44.
Fr. Nansenvei 7.
Fr. Stangsgt. 33.
Holtegt. 4.
Vinderen.
Viktoria terrasse 13 B.
Kirkegt. 8.
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(45)
(45)
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Aaheim, Bjørn,
Albech, Knut,
Amundsen, Per,
Andersen, G. Opsahl,

*Andersen, Rolf O.,
Anderson, Jan Erik,
Andresen, Alf Pahlow,
Andvord, Trygve,

*Astrup, Einar,
Astrup, Erling,

*Astrup, Sigurd,
Bahr, Carl F.,
Bergland, Gunnar.

*Berseth, Eiv. A.,
Bjerck-Amundsen, Kjell,
Bjerring, Peter Henrik,
Bjerkedal, Bjørn,
Bjertnes, Erling Andreas,

*Bjønnes, Knut,
Bjørndal, Olav,
Bjørnstad, John,
Blystad, Wilhelm,
Boasson, Trygve,
Borch-Nielsen, Otto,
Boy, Alf,
Braaen, Kjell Conrad,
Breck, Sigurd,
Bugge, Gunnar jr.,
Bugge, Tycho Castberg,
Biihring, Rolf,
Bøe, Wilhelm,
Carlsson, Kaare,
Collett, Johan,
Collin, Georg,
Dahl, Arne Henry,
Dahl, Sverre,
Dick, Cato Chr.,
Diesen, Ernst Herman,
Durban, Harald,
Edin, Arne,
Edlund, Bjørn,
Egeberg, Ferd. P.,
Fladager, Sigurd,
Flingtorp, Leif,
Frohde, Ingolf,
Gleditsch, Karl,
Gulbransen, Arne R.,
Gundersen, Bredo Maurer,
Gundersen, Gunnar,
Guttormsen, Chr.,

*Hagen, Rolf,
Hallén, Thorleif,
Hammarbæck, William,
Hammer, Carl Ludvig,
Hammerstad, William O.,

PASSIVE MEDLEMMER

c/o Tennant & Sons, Oslo.
Majorstuveien 17 B.
S. A. S., Stockholm.
Bykassa.
Carl Kjeldsens vei 25 B.
Drammensveien 104.
Sofiegt. 51.
Torget 3.
Dagaliveien 20.
Besserud.
Dronningensgt. 8A.
Drammen.

Voksenkollen.
D. N. L.
S. A. S., Ziirich.
København.
Holmenkollveien 107
c/o A.s. Elfaco, Kongens gt. 9.
Munkedamsveien 35.
Sandakerveien 52.
Oscarsgt. 80 2
Bergen, St. Olavsgt. 29.
Uranienborg terr. 19.
Niels Juelsgt. 42.
Ths. Heftyesgt. 44.
Krigsskadetrygden.
Karl Johansgt. 41.
Mariegt. 6 A 3.
Skippergt. 30.

c/o Utenriksdepartementet.
Odensgt. 30.
Vestheimgt. 4
Drammensveien 72.
Ensjøveien 1 A.

Rådhusgt. 5 B.
Collettsgt. 8.
Økernveien 65.
Rosenborggt.. 13 B.
Fagerborggt. 6 B.
Kirkeveien 90 A.
Gabelsgt. 39.
Industrigt. 24.
Ullevålsveien 12.
c/o Freia.
Kirkeveien 19.
Universitetsgt. 22.
Frognerveien 12 B.
Halvdansvei 9.

c/o Ladejarlen apotek, Trondheim.
Øra. Fredrikstad.

c/o O. Mustad & Søn, Kongens gt. 3.
Tollbugt. 4.

c/o Conservator, Grev Wedels Pl. 4.
Keddell & Bommen, Fred. Olsensgt. 1
Kildalsgt. 11.

(39)
(31)
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(28)
(27)
(41)
(35)
(10)
(27)
(46)
(91)
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(05)
(23)
(45)
(46)
(11)
(39)
(46)
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(41)
(40)
(25)
(26)
(28)
(35)
(47)
(45)
(47)
(38)
(03)
(46)
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(13)
(46)
(24)
(41)
(19)
(35)
(41)
(45)
(21)
(11)
(13)
(32)
(45)
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Hanssen, Frithjof Busck,
Hapnes, Monrad Leif,
Harsheim, Arne,
Hasner, Helge,
Hasner, Rolf Kaare,

*Haug, Arne,
Haugen, Trygve A.,
Haukelid, Knut Anders,
Hegnar, Per,

*Hellum, Edvard,
Henriksen, Jan Ragnar,
Hopstock, Frantz Phillip,
Houge, Christian,
Hveding, Hroar,
Høegh, Knut,
Høgsjøberg, Johannes,
'Jenssen, Arne Johs.,
'Johannesen, Claus,
Johansen, David,
Johansen, Leif,
Jordan, Arnt B.,
Juel, Fredrik Thorne,
JueL Rolf,
Juell, Fredrik sen.,

*Kierulf-Hansen, Fr.,
Kiønig, Tore,

*Kjelstrup, Yngvar,
*Klem, Th„
*Knudsen, Annan,
Knudsen, Knud Forbes,

*Konow, Magnus,
Kvale, Ivar A.,
Kvamer, Søren Lorang,
Larsen, Hans R.,
Larsen, Egil,

*Larsen, Henry,
Larsen, Olaf,

* Larsen, Rudolf.
Lie, Per,
Lund, Alf Chr.,
Lund. Per Kildal,
Lund, Svein,
Lundgaard, Henrik,
Liitken, Gustav,
Lønning, Christian,
Moestue, Emil H.,
Moestue, Knut,
Moestue, Leif Johan,
Monrad, Johan Fredrik,

*Motzfeldt, Helge,
*Miiller, Andreas,
Miiller, Titus Vibe,

*Mørck, Christian,
Møskeland, Hans,
Nessem, Ragnar Sten,
Nymoen, Ole A.,

Hertzbergsgt. 3.
Niels Juels gt. 50.
Universitetsgt. 10.
Kongensgt. 17.
Parkveien 71.
N. Vollgt. 14.
c/o Vinmonopolet.
Vinje, Telemark.
Fred. Olsen & Co.
Elisenbergveien 19.
Josefinegt. 28.
Kragerø.
Elisenbergveien 12.
Sophus Liesgt. 6 B.
Tromsø.
Eckersbergsgt. 39.
«Kneika», Lilleaker.
Schivesgt. 10 B.
Munkedamsveien 79.
Heggeliveien 60.
Middelthunsgt. 8
c/o N. A. F.
Observatorie terr. 6.
Parkveien 13.
Grensen 12 B.
Riddervoldsgt. 7.
Josefinegt. 29.
Frognerveien 30.
Skippergt. 32.
c/o Fred. Olsen & Co.
Pihlsgt. 1.
Kirkeveien 87.

c/o Gustav Stuve, Møllergt. 8.
c/o Studia, Observatoriegt. 2 B.
Bentzebrugt. 31 D.
Teie, Nøtterøy.
c/o Vinmonopolet.
Besserud.
Fagerborggt. 23.
Wm. Thranesgt. 64.
Stenersgt. 9.
c/o Den Norske Creditbank,
box 280, Oslo.
Erling Skjalgsønnsgt. 28 B.
Prinsens gt. 2.
Skippergt. 38.
Skippergt. 38.
Skippergt. 38.
Østerdalsgt. 17.
c/o Norske Shell,
c/o Norsk Hydro.
Bygdø allé 35.
Prinsensgt. 4.
Prinsensgt. 7.
Åsaveien 15.
Prinsens gt. 3 B.
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